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Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pétijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji 15 — 74 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 500 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 501 respondents

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 62 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 05.10.2010. I1dz 11.10.2010.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*

o mats | Respordenisiol® L ML i
. g reg. dati uz 23.09.10.
svérSanas svérSanas
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 3.4 3.4 3.4
Vidzemes priekSpilséta 23.8 23.8 23.8
Kurzemes rajons 18.8 18.7 18.7
Zemgales priek3pilséta 15.0 14.9 14.9
Latgales priekSpilséta 27.5 27.7 27.7
Ziemel|u rajons 11.6 11.4 11.4
DZIMUMS
Viriesi 44.5 45.2 45.2
Sievietes 55.5 54.8 54.8
TAUTIBA
LatvieSi 45.9 41.5 41.5
Citi 54 .1 58.5 58.5
VECUMS
15-24 g.v. 17.0 15.1 15.1
25-34 g.v. 17.4 20.0 20.0
35-44 g.v. 16.6 17.6 17.6
45 - 54 g.v. 18.8 18.7 18.7
55-74 g.v. 30.3 28.6 28.6
STATUSS
Stradajosie 56.9 58.2
Nestradajosie 43.1 41.8
IZGLITIBA
Pamata 7.2 6.6
Vid€ja, vidéja speciala 55.7 56.1
Augstaka, nepabeigta augstaka 37.1 37.3
PILSONIBA
LR pilsoni 78.6 77.4
Respondenti bez LR pilsonibas 21.4 22.6

*Dati tika svérti péc pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti
procenti un nesvérts skaits.

Projekta vadritajs Arnis Kaktins

Atskaiti sagatavoja Zanda Rutkovska, Jilija Ponomarjova
Aptauju vadija Laila Birina

Datu masivu sagatavoja Liene Livmane
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Terminu skaidrojums

IZLASE
Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis

IZGLITIBA

Pamatizglitiba — respondents ar pamata vai nepabeigtu vidéjo izglttibu.

Vidéja, vidéja speciala — respondents ar visparéjo vidéjo izglitibu, vidéjo specialo izgltibu vai
nepabeigtu augstako izgltibu.

Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

BERNI

Gimené ir bérni — respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma ldz 18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo
kopa ar respondentu.

Gimené nav bérnu — respondenti, kuru gimené nav bérnu vecuma I1dz 18 gadiem (ieskaitot), kuri
dzivo kopa ar respondentu.

VALODA

Latviesu sarunvaloda gimené — respondenti, kuri gimené sazinai galvenokart izmanto latvieSu
valodu.
Krievu sarunvaloda gimené — respondenti, kuri gimené sazinai galvenokart izmanto krievu valodu.

PAMATNODARBOSANAS
Stradajosie — vaditaji, specialisti, ierédni, stradnieki, uznéméji, paSnodarbinatie.
Nestradajosie — pensionari, skolnieki, studenti, majsaimnieces, bezdarbnieki.

IENAKUMU LIMENIS

Vidgjie ienakumi uz vienu gimenes locekli ménesT, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodok|lu nomaksas. lendkumi daltti kvartilés.

Zemi - I1dz Ls125

Vidéji zemi — no Ls126 dz Ls175

Videji augsti — no Ls176 dz Ls250

Augsti — no Ls251 un vairak
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Respondentu socialdemografiskais profils

vTrieSi (n=223)

sievietes (n=278)

15- 24 g.v. (n=85)
25- 34 g.v. (n=87)
35-44 g.v. (n=83)
45-54 g.v. (n=94)

)

55 g.v. un vairak (n=152

pamatizglitiba (n=36)
vidéja izgltba (n=309)
augstaka izgltiba (n=156)

62.0

latvie$u sarunvaloda gimené (n=219) 40.2

krievu sarunvaloda gimené (n=276) 58.5

gimené ir bérni (n=164) 34.0
gimené nav bérnu (n=337) 66.0

stradajosie (n=285) 58.2

41.8

nestradajosie (n=216)

zemi ienakumi (n=84)

vidéji zemi ienakumi (n=91)
vid&ji augsti ienakumi (n=96)
(n=83)

augsti ienakumi (n=83

Centra rajons (n=17)

Vidzemes priek$pilséta (n=119)
Kurzemes rajons (n=94)
Zemgales priekSpilséta (n=75)
Latgales priek$pilséta (n=138)
Ziemelu rajons (n=58)

Pedéjo reizi "Mezaparka" bija..
pédéjo 6 ménesu laika (n=187) 37.7
pirms 6-12 méneSiem (n=76)
pirms 1-3 gadiem (n=97)
pirms 4-10 gadiem (n=81)
(n=46)

pirms vairak kd 10 gadiem (n=46

- .. . 40 60 80 % 100
Baze: visi respondenti, n=501 %
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Statistiskas kludas aprékinasanas tabula

Pétljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskas kjidas varbutiba. Analizéjot un interpretéjot
pétljuma iegltos rezultadtus, to vajadzétu nemt véra. Tas atskiribas, kuras ieklaujas statistiskas
klidas robezas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

kur :
SK - statistiska k|Gda

SK=qxVrx(100-%)/n

q - koeficients, kas pie 95% varbdtibas ir vienads ar 1.96
7 - pétljuma iegltais respondentu atbilzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai ertdk un atrak noteiktu statistisko mérijuma klddu, ir lietderigi izmantot statistiskas k|idas
novértéSanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KILLUDAS NOVERTESANAS TABULA
(ar 95 % varbatibu)

Procentualais

atbilzu Respondentu skaits [N ] =
sadalijums
(%)

50 75 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 | 2000
1 vai 99 2.8 2.2 19 | 14 1.1 1.0 | 09 | 0.8 | 0.7 | 0.7 | 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4
2 vai 98 3.9 3.2 27 | 1.9 1.6 14 | 1.2 1.1 1.0 1.0 | 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6
4 vai 96 54 4.5 38 | 27 | 2.2 1.9 | 1.7 16 | 1.5 14 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6 vai 94 6.6 54 47 | 33 | 27 | 23 | 2.0 19 | 1.8 1.7 1.6 1.5 14 1.3 1.2 1.0
8 vai 92 7.5 6.1 53 | 3.8 | 3.1 27 | 24 | 22 | 20 1.9 1.8 1.7 1.6 15 1.4 1.2
10 vai 90 8.3 6.8 59 |42 | 34| 29|26 | 24 | 22 | 20 | 20 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3
12 vai 88 9.0 7.4 64 | 45| 37 | 32|29 | 26 |24 | 23 | 21 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4
15 vai 85 9.9 8.0 70 | 50 | 40| 3.5 | 3.1 29 | 26 | 25 | 2.3 2.2 2.1 2.0 1.8 1.6
18 vai 82 10.7 | 8.7 75| 53|44 | 38|34 |30 |29 |27 |25 2.4 2.3 2.2 1.9 1.7
20 vai 80 1.1 9.1 78 | 55|45 | 39|35 |32 | 30| 28| 26 25 2.4 2.3 2.0 1.8
22 vai 78 115 | 94 8.1 57 | 47 | 41 36 | 3.3 | 3.1 29 | 2.7 2.6 25 2.4 2.1 1.8
25 vai 75 12.0 | 9.8 85|60 |49 |42 |38 | 35| 32| 30| 28 2.7 2.6 2.5 2.2 1.9
28 vai 72 125|102 | 88 | 6.2 | 5.1 44 | 39 | 36 | 3.3 | 31 2.9 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0
30 vai 70 127 | 104 | 90 | 64 | 5.2 | 45| 40 | 3.7 | 34 | 3.2 | 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0
32 vai 68 12.9 | 106 | 9.1 65| 53 | 46 | 41 37| 35| 32 | 31 29 2.8 2.6 2.4 2.1
35 vai 65 132 | 108 | 94 | 66 | 54 | 47 | 42 | 38 | 35 | 3.3 | 31 3.0 2.8 2.7 2.4 2.1
40 vai 60 136 | 111 | 96 | 68 | 55 | 48 | 43 | 39 | 36 | 34 | 3.2 3.0 2.9 2.8 25 2.2
45 vai 55 138 | 113 (98 | 69 | 56 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 35 | 3.3 3.1 2.9 2.8 25 2.2
50 vai 50 139 | 113 (98 | 69 | 57 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 35 | 3.3 3.1 3.0 2.8 25 2.2

Lai noteiktu statistisko mérijuma

klGdu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. lzmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskds mérijuma
klddas robezas + / - procentos ar 95% varbitibu.

Pieméram, ja pétijuma rezultata no visiem aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem (respondentu skaits n
= 501) iespéjas atpisties kultGras un atpitas parkd ,Mezaparks” ka kopuma labas (summétas
atbildes ,foti labas” un ,drizak labas”) vérté 65.7% aptaujato, tad ar 95% varbatibu var teikt, ka
statistiskd mérijjuma kltda Seit ir + / - 4.2% robezas. No ta izriet, ka kopuma iespé&jas atplsties
,Mezaparkad” par labam uzskata 61.5% Iidz 69.9% respondentu.
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Galvenie secinajumi

Saskana ar 2010.gada oktobrT veiktas aptaujas rezultatiem pédéja gada laika kultiras un
atpitas parka ,Mezaparks” ir bijusi 53% Rigas iedzivotaju, vél 20% atziméja, ka parka
pédejo reizi bijusi pirms 1-3 gadiem, 16% — pirms 4-10 gadiem, un 9% — pirms vairak
neka 10 gadiem.

Vairakums ridzinieku (61%) kultiras un atpitas parku ,Mezaparks” apmekle, lai
pastaigatos pa parku. Vairak neka 1/5 respondentu ,MeZaparka” apmeklé bérnu rotaju un
atpatas pilsétinu (29%), koncertus (25%) vai nodarbojas ar aktivo atputu — skrieSanu,
ritenbraukSanu, ndjoSanu, sléposanu, skritulslido$anu u.tml. (21%).

Divi popularakie veidi, ka noklat Iidz ,MeZaparkam”, ir sabiedriskais transports (54%) un
viegla automasina (44%). levérojami retak minéts velosipéds (10%) un ieSana kajam
(7%).

PaSreizéjas iespéjas atstat personisko autotransportu ,Mezaparka” apkartné ka sliktas
vertéja 41%, par viduvéjam S§is iespé&jas atzina 15%, un par labam — 12% aptaujato.
Lielaka dala ridzinieku (61%) atbalsta jaunu brivi pieejamu autostavvietu izveidi
.Mezaparka” teritorija.

Japiebilst, ka no iedzivotajiem, kuri noklGSanai ldz ,Mezaparkam” izmanto vieglo
automasinu, 67% paSsreiz€jas iespéjas atstat personisko autotransportu ,MezZaparka”
apkartné uzskatija par sliktam, un 86% uzskatija, ka butu pielaujama jaunu brivi pieejamu
autostavvietu izveide ,Mezaparka” teritorija.

Lielaka dala aptaujato Rigas iedzivotaju (66%) uzskata, ka iespéjas atpusties kultiras un
atpitas parka ,MezZaparks” ir kopuma labas, par viduvéjam Sis iesp€jas atzina 22%, bet
5% pauda viedoklis, ka iespéjas atpusties ir sliktas.

Noveértéjot dazadas ieceres saistiba ar ,Mezaparka” turpmako attistibu, iedzivotaji lielako
atbalstu paudusi iecerem saistiba ar aktivas atpatas un atrakciju objektiem: 88% uzskata,
ka ir jaisteno iecere izveidot jaunus skrieSanas, ritenbrauk$anas, ndjosanas, slépoSanas,
skritulslidoSanas u.tml. aktivitaSu marSrutus un trases, tapat ari 88% atbalsta inventara
sportoSanai nomas punktu atvérSanu visa parka teritorija, gandriz tikpat liels atbalsts
pausts arT iecerei izveidot atrakciju parku (to atbalsta 85%).

Vairak neka 3/4 ridzinieku noradijusi ari, ka batu jaisteno tadas ieceres ka dabas skolas
izveide (darzi, izzinu takas, skatu tornis) (79%), tirdzniecibas un sabiedriskas &dinasanas
paviljonu un kiosku izveide (77%), gaisa tramvaja, mazbanisa (pa sliedéem) vai
elektromobilu satiksmes izveide (77%), KiSezera pludmales paplasinasana un
labiekarto$ana, t.sk. jaunu atpltas vietu izveide (76%) un gajéju promenades izveide
(76%).
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1. Kultaras un atputas parka ,,Mezaparks” apmeklésana

Rigas iedzivotaju aptauja, kas tika veikta 2010.gada oktobrT, respondentiem tika lGgts
noradtt, kad vini pédgéjo reizi ir bijusi kultGras un atpitas parka ,Mezaparks”, kadu iemeslu
dé| vini médz apmeklét ,MeZaparku” un kada veida Iidz Sai vietai vini parasti nok|Ust.

Saskana ar pétijuma rezultatiem, kultiras un atpdtas parku ,Mezaparks” kopuma ir
apmeklgjusi 97% ridzinieku, taja skaita kopuma 38% to pedegjo reizi ir apmeklejusi pédéjo
6 meéenesu laika, 15% pirms 6-12 méneSiem, 20% pirms 1-3 gadiem, 16% pirms 4-10
gadiem un 9% pirms vairak neka 10 gadiem.

Pédeja gada laika kultdras un atpitas parku ,Mezaparks” kopuma ir apmeklgjusi vairak
neka puse ridzinieku (53%), un biezak neka caurméra to ir noradijusi aptaujatie vecuma
no 15 Iidz 44 gadiem, iedzivotaji ar augstako izglitibu, respondenti, kuru gimenés ir bérni
l[dz 18 gadu vecumam, pétijuma dalibnieki, kuru galvena sarunvaloda ir latvieSu,
stradajosie, ridzinieki ar augstiem ienakumiem, Centra rajona un Ziemelu rajona
dzivojosie.

Kultidras un atpiitas parka ,,Mezaparks” apmekléSanas iemesli

Lielaka dala no ridziniekiem, kuri peédéjo tris gadu laika ir bijusi kultGras un atpatas parka
.Mezaparks”, parku médz apmeklét, lai pastaigatos (61%). Otrs biezak minétais iemesls
bija bérnu rotalu un atpatas pilsétinas apmeklésana (29%), un vairak neka 1/5 aptaujato
atziméja ar1 koncertu apmekléSanu (25%) un aktivo atpltu (skrieSana, ritenbraukSana,
ndjoSana, sléposana, skritulslidoSana u.tml.) (21%). Aptuveni katrs desmitais ridzinieks

(11%) arT atbildeja, ka ,Mezaparka” bijis, lai apmeklétu peldvietas KiSezera krasta.

Aptaujas dati liecina, ka bérnu rotalu un atpitas pilsétinu apmeklgjusi 51% no
respondentiem, kuru gimené kopa ar viniem dzivo bérni lidz 18 gadu vecumam, un 15%
no tiem, kuru gimené nedzivo bérni.

Salidzinot atbildes atkariba no aptaujato ienakumu Ilimena, jasecina, ka ridzinieki ar
zemiem vai vidéji zemiem ienakumiem biezak neka caurméra atbildéja, ka ,Mezaparka”
bijusi, lai pastaigatos vai apmeklétu bérnu rotaJu un atpatas pilsétinu, savukart iedzivotaji

ar augstiem ienakumiem biezak neka caurméra noradija, ka ,Mezaparka” ir apmekléjusi
koncertus vai nodarbojusies ar aktivo atputu.

Raksturojot atSkiribas starp dazadam vecuma grupam, jaatzime, ka aptaujatie, kuriem ir
55 gadi un vairak, visbiezak ,Mezaparku” apmeklgjusi, lai pastaigatos, iedzivotaji vecuma
no 25 lidz 54 gadiem biezak neka citas vecuma grupas apmekl€jusi bérnu rotalu un
atpatas pilsétinu, savukart ridzinieki vecuma no 15 lidz 34 gadiem nodarbojusies ar aktivo
atpatu.

Nokldsana Iidz kultdras un atpidtas parkam ,,MezZaparks”

Atbildot uz jautajumu ,Kada veida Jas parasti nok|dstat lidz kultdras un atpdtas parkam

~,MeZaparks™, iedzivotaji, kuri p€dé€jo tris gadu laika ir apmekléjusi ,Mezaparku”, visbiezak
mingjusi sabiedrisko transportu (54%). Vairak neka 2/5 noradija, ka uz ,Mezaparku”
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpitas parka ,Mezaparks” turpmako attistibu

parasti dodas ar vieglo automasinu (44%), ievérojami retak minéti tadi veidi ka ar
velosipédu (10%) un ar kajam (7%).

Interesanti atzimeét, ka tie respondenti, kuri kultdras un atpGtas parku ,Mezaparks” pédéjo
reizi ir apmekl€jusi pirms vairak neka seSiem méenesSiem, biezak neka caurmeéra atbildégja,
ka lidz ,Mezaparkam” parasti noklUst ar sabiedrisko transportu, bet tie, kuri ,MeZaparka”
bijusi nesenak (pédejo seSu ménesu laika) biezak nekad caurméra minéja citas atbildes —
ar vieglo automasinu, ar velosipédu un ar kajam.

To, ka kultlras un atpltas parka ,Mezaparks” parasti nokl|lst ar sabiedrisko transportu,
biezak neka caurméra noradijudi art iedzivotaji vecuma no 15 lidz 24 gadiem un tie,
kuriem ir 45 gadi un vairak, aptaujatie ar pamatizglitibu, nestradajoSie, respondenti ar
vidéji augstiem ienakumiem, ka ar1 Centra rajona un Latgales priekSpilséta dzivojosie.

Biezak nekd caurméra to, ka [dz ,Mezaparkam” parasti médz nok|it ar_vieglo
automasinu, atziméjudi pétijuma dalibnieki vecuma no 25 lidz 44 gadiem, iedzivotaji ar
augstako izglitibu, respondenti, kuru gimenés ir bérni ldz 18 gadu vecumam, stradajosie,
aptaujatie ar augstiem ienakumiem, Kurzemes rajona un Zemgales priekSpilséta
dzivojosie.

Velosipédu, lai noklatu Idz ,Mezaparkam”, biezak neka caurméra médz izmantot
ridzinieki vecuma no 15 lidz 34 gadiem, respondenti ar vidé€ji augstiem ienakumiem, ka ar1
Centra rajona un Zieme|u rajona dzivojosie.

Savukart to, ka Idz ,Mezaparkam” parasti médz nokl|Gt ar_kajam, nedaudz biezak ka
caurméra atzimejusi iedzivotaji ar videji augstiem ienakumiem, Centra un Ziemelu rajona
dzivojosie.
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpltas parka ,MeZaparks” turpmako attistibu

1. Kultaras un atputas parka ,,Mezaparks” apmeklésana

"Kad Jids pédéjo reizi esat bijis/-usi kultiiras un atplitas parkd "MeZaparks" (t.sk. atpataties, apmekléjat

pasakumus MeZaparka estradé u.c.)?"

97.3
100 Grati pateikt/
NA 88.2
1.8% Ir bats parka
80 4 _ »,Mezaparks"
Nav bits ~ 97.3% 72.4
parka
»Mezaparks"
60 - 0.9%

40 -

20

0
Pédgjas Pédg&ja méenesa
nedélas laika laika
Baze: visi respondenti, n=501

Pédegjo tris
ménesu laika

Pédéja pusgada Pédéja gada Pédeéjo tris gadu Péedéjo desmit Senak
laika laika laika gadu laika

ATBILDES DAZADAS SOCIALDEMOGRAFISKAJAS GRUPAS

W P&édéjo 6 ménesu laika Pirms 6-12 ménesiem M Pirms 1-3 gadiem Pirms 4-10 gadiem M Pirms vairak ka 10 gadiem ™ Nav bats parka ,Mezaparks" Griti pateikt

visi respondenti

viriesi
% sievietes

15-24 g.v.
25-34 g.v.
35-44 g.v.
45 -54 g.v.
55 g.v. un vairak

pamatizglitiba
vidéja izglitiba
augstaka izglitiba

gimené ir bérni
gimené nav bérnu

latvieSu sarunvaloda
krievu sarunvaloda

stradajosie
nestradajosie

zemi ienakumi

vidéji zemi ienakumi
vidéji augsti ienakumi
augsti ienakumi

Centra rajons
Vidzemes priekSpilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priek$pilséta
Latgales priek$pilséta
Ziemelu rajons

152 S 185 15.8 [NSHIN0-9 5
144 NSEE 17.6 e .3 2.4
15.9 220 144 [NETIN0S, 5

19.5 DT 45 {6 o
152 SR 124 00

4s  ENSSEE o 5500

171 G 197 LT U

120 S 264 I 3
196 0 193 mSZEN 55 29
152 DEEENOZENEE 170 [SI03

vz N 128 @20,

15.7 A 90 3g%52s
15.0 [ 190 19.4 zzat -, 5

153 S 54 sl

143 165 ST, ,
152 ESSENNNN 120 46105,

152 213 sz,
o1  IECIN 297 ISH 0
208 DG 114 2Eoo

19.0 D TE 190 PEs TR

0 20
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 6.Ipp.
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpltas parka ,MeZaparks” turpmako attistibu

1.1. Kultaras un atpitas parka ,,Mezaparks” apmeklésanas iemesli
"Kadu iemeslu dé| Jis médzat apmekliét kultiras un atpitas parku "MezZaparks"?"

Pastaigas pa parku 60.5

Bérnu rotalu un atpitas pilsétinas apmeklésana

Koncertu apmeklésana

Aktiva atpita - skrieSana, ritenbrauk$ana, nijoSana, sléposana,
skritu|slido$ana utml.

Peldvietu apmekléSana KiSezera krasta

Citi iemesli

Gruti pateikt/ NA | 0.2

Baze: respondenti, kuri kultdras un atpatas parka "MeZaparks" ir bijusi pédéjo tris gadu laika, un tie, kuriem bija "grati pateikt", kad vini tur bija pédéjo reizi,
n=369
*Ta ka katrs respondents varéja atzimét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%

ATBILDES DAZADAS SOCIALDEMOGRAFISKAJAS GRUPAS

W Pastaigas pa parku
Bérnu rotaju un atpdtas pilsétinas apmekléSana
W Koncertu apmekléSana
Aktiva atpita - skrieSana, ritenbrauk$ana, ndjo$ana, sléposana, skritulslidosana utml.

M Peldvietu apmekléSana KiSezera krasta

visi respondenti (n=369) 29.4 [ 250 | 21.3 113
i
viriesi (n=159) 26.8 [13.3 | 27.2 10.3
sievietes (n=210) 31.4 [ 340 | 16.7 1120
15-24 g.v. (n=77) 17.4 [ 252 | 29.1 8.9/
25-34 g.v. (n=74) 35.4 [ 16.7 | 30.1 1.2
35-44 g.v. (n=73) 39.6 [ 33 21.9 1.2
45 - 54 g.v. (n=67) 35.7 [ 268 | 12.0 | 169 |
55 g.v. un vairdk (n=78) 17.0 [ 264 | 1.7 8.5
pamatizglitiba (n=24) 21.2 [ 205 20.2 1.7
vidaja izgittiba (n=218) 30.3 [ 193 | 21.6 1.6
augstaka izglitiba (n=127) 29.3 [ 35 | 211 10.8/
gimené ir bérni (n=143) 50.9 | 225 | 19.8 9.7
gimené nav bérnu (n=226) 15.0 [ 266 | 223 [12.3]
latviesu sarunvaloda (n=170) 234 [ 385 | 229 115
krievu sarunvaloda (n=194) 34.7 [ 143 | 20.7 10.4
stradajosie (n=235) 31.2 | 254 | 23.2 1133
nestradajosie (n=134) 26.0 [ 248 | 17.7 7.5
zemi ienakumi (n=51) 48.2 [ 2710 | 15.2 [ 155 |
vidéji zemi ienakumi (n=69) 36.4 [ 16.8 | 20.4 10.3/
vidéji augsti ienakumi (n=75) 30.4 | 25.0 | 22.2 7.7
augsti ienakumi (n=74) 21.0 [ 335 | 29.0 161
Centra rajons (n=17) 11.7 [ 2710 | 48.8 113.0
Vidzemes priek$pilséta (n=88) 32.9 217 | 19.5 8.5
Kurzemes rajons (n=57) 30.7 (9.7 13.0 115
Zemgales priekspilséta (n=56) 14.0 [ 329 | 15.3 55
Latgales priek$pilséta (n=101) 39.8 [ 286 | 15.7 203 |
Ziemelu rajons (n=50) 23.5 [ 315 | 43.5 [ 15.0
Pédeio reizi "Mezaparka" biia.
pédéjo 6 ménesu laika (n=187) 324 [ 227 | 311 144
pirms 6-12 ménesiem (n=76) 20.8 [ 2718 | 12.8 11.2]
pirms 1-3 gadiem (n=97) 29.5 [ 286 | 8.9 m

Baze: respondenti, kuri kultdras un atpatas parka "MeZaparks" ir bijusi pédéjo tris gadu laika, un tie, kuriem bija "grati pateikt", kad vini tur bija pédéjo reizi,
n=369
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpltas parka ,MeZaparks” turpmako attistibu

1.2. Nok|usana Iidz kultiras un atputas parkam ,,Mezaparks”
"Kada veida Jas parasti nok|dstat lidz kultiiras un atpitas parkam "MezZaparks"?"

Ar sabiedrisko transportu
(autobusu, tramvaju, trolejbusu)

%

54.4

Ar vieglo automasinu

Ar velosipédu

Ar kajam

Cita veida

Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuri kultdras un atpatas parka "MeZaparks" ir bijusi pédéjo tris gadu laika, un tie, kuriem bija "grati pateikt", kad vini tur bija pédéjo reizi,
n=369
*Ta ka katrs respondents varéja atzimét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%

ATBILDES DAZADAS SOCIALDEMOGRAFISKAJAS GRUPAS

B Ar sabiedrisko transportu (autobusu, tramvaju, trolejbusu) Ar vieglo automasinu M Ar velosipédu Ar kajam
visi respondenti (n=369) 44.0 [10.2] 6.5
%
viriesi (n=159) 42,5 [10.7 5.6
sievietes (n=210) 45.1 (9.9 7.2
15-24 gv. (n=77) 37.6 [ 142 | 9.3
25-34 gv. (n=74) 58.7 [ 154 | 7.9
35-44 g.v. (n=73) 52.4 5.2 6.4
45 - 54 g.v. (n=67) 32.3 [10.7 113
55 g.v. un vairak (n=78) 344 53 7.2
pamatizglitiba (n=24) 34.3 83 44
vidéja izglitiba (n=218) 37.9 [11.0] 8.0
augstaka izglitiba (n=127) 56.1 9.2 43
gimeng ir bérni (n=143) 49.3 55 6.6
gimené nav bérnu (n=226) 40.4 [ 134 6.4
latvie$u sarunvaloda (n=170) 44.2 132 8.8
krievu sarunvaloda (n=194) 434 (83 4.9
stradajosie (n=235) 50.7 [11.4] 6.1
nestradajosie (n=134) 31.5 8.0 73
zemi ienakumi (n=51) 421 5.9 9.2
vidéji zemi ienakumi (n=69) 38.7 [8.3] 5.0
vidéji augsti ienakumi (n=75) 39.9 | 145 1141
augsti ienakumi (n=74) 54.9 [10.7 | 6.0
Centra rajons (n=17) 36.7 | 222 11.7
Vidzemes priekspilséta (n=88) 42.7 1.7 4.6
Kurzemes rajons (n=57) 48.6 W 0.0
Zemgales priekspilséta (n=56) 48.2 6.1 0.0
Latgales priek3pilséta (n=101) 455 k| 0.0
Ziemelu rajons (n=50) 35.2 X X 36.7
Pédéjo reizi "Mezaparka" bija..
pédejo 6 menesu laika (n=187) 48.8 147 11.2
pirms 6-12 ménesiem (n=76) 4.2 5.9 102
pirms 1-3 gadiem (n=97) 36.6 5.9 2.2

Baze: respondenti, kuri kultdras un atpatas parka "MeZaparks" ir bijusi pédéjo tris gadu laika, un tie, kuriem bija "grati pateikt", kad vini tur bija pédéjo reizi,
n=369

SKDS, 2010.gada oktobris



Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpitas parka ,Mezaparks” turpmako attistibu

2. Attieksme pret autotransporta novietosanu ,,Mezaparka”
apkartne

Pétijuma ietvaros tika noskaidrots, ka Rigas iedzivotaji vérté pasreizéjas iespéjas atstat
personisko autotransportu kultGras un atpltas parka ,Mezaparks” apkartné, ka art
ridzinieku domas par jaunu brivi pieejamu autostavvietu izveidi ,Mezaparka” teritorija.

Vértéjums pasreizéjam iespéjam novietot personisko autotransportu

Vairak neka 2/5 aptaujato Rigas iedzivotaju (41%) pauda viedokli, ka paSreiz€jas iespéjas
atstat personisko autotransportu kultiras un atpitas parka ,Mezaparks” apkartné ir
kopuma sliktas. Par labam $is iespé€jas atzina 12%, par viduvéjam — 15% ridzinieku, bet
gandriz 1/3 respondentu (31%) nebija viedok|a $aja jautajuma.

Aptaujas dati liecina, ka no iedzivotajiem, kuri ir apmekléjusi ,Mezaparku” pédéjo tris gadu
laikd un kuri nok|GSanai Idz ,Mezaparkam” parasti izmanto vieglo automasinu, lielaka
dala (67%) iespé€jas atstat personisko autotransportu parka tuvuma vérté ka sliktas, 21%
norada, ka tas ir viduvéjas, un 11% uzskata 3is iespé&jas par labam.

Uzskati par jaunu autostavvietu izveidi ,,MezZaparka” teritorija

Raksturojot iedzivotaju atbildes uz jautajumu ,Vai, Jusuprat, kultiras un atpitas parka
~.MeZaparks” teritorija bitu pielaujama jaunu brivi pieejamu autostavvietu izveide (t.i., tadu
autostavvietu, kas ir pieejamas ne tikai ipasu pasakumu laika, bet ari ikdiend)”, jaatzime,
ka vairakums (61%) atbalsta Sadu autostavvietu izveidoSanu. Katrs piektais ridzinieks
(20% uzskata, ka autostavvietu izveide nebtu pielaujama, bet 20% nav konkréta viedokla
$aja jautajuma.

No iedzivotajiem, kuri ir bijusi ,Mezaparka” pédéjo tris gadu laika, un parasti [idz parkam
nokldst ar vieglo automa$inu, 86% uzskata, ka ,Mezaparka” teritorija bltu pielaujama
jaunu brivi pieejamu autostavvietu izveide.

Biezak neka caurméra viedokli, ka butu pielaujama jaunu brivi pieejamu autostavvietu
izveide ,Mezaparka” teritorija, pauda ari ridzinieki vecuma no 25 hidz 44 gadiem,
respondenti ar augstako izglitibu, aptaujatie, kuru gimenés ir bérni lidz 18 gadu vecumam,
stradajosie, pétijuma dalibnieki ar vidéji zemiem vai augstiem ienakumiem, Vidzemes
priekSpilséta dzivojoSie, ka art iedzivotaji, kuri peédejo reizi Mezaparka ir bijusi pedéjo 12
meénesu laika.

Savukart to, ka brivi pieejamu autostavvietu izveide ,Mezaparka” teritorija nebitu
pielaujama, biezak neka caurméra noradijudi aptaujatie vecuma no 45 lidz 54 gadiem,
iedzivotaji ar zemiem vai vidéji augstiem ienakumiem, Centra rajona, Zemgales
priekSpilséta un Ziemelu rajona dzivojoSie, respondenti, kuri pédéjo reizi ,Mezaparka” ir
bijusi salidzinoSi pasen (pirms 4-10 gadiem), ka art tie, kuri Mezaparku parasti médz
apmeklét ar velosipédu vai kajam.
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpltas parka ,MezZaparks” turpmako attistibu
2. Attieksme pret autotransporta novietosanu ,,Mezaparka” apkartne

2.1. Vertejums pasreizéjam iespéjam novietot personisko autotransportu
"Ka Jas novértétu pasreizéjas iespéjas atstat personisko autotransportu kultdras un atpitas parka "MezZaparks"
apkartné?"

L oti labas
L . N
G’”t'gfg‘i}kt’ NA 12%  prizak labas
e 10.9%
Viduvéjas
15.3%

L oti sliktas
S7a- vicj Lo 19.2% Drizak sliktas
Baze: visi respondenti, n=501 22.0%

ATBILDES DAZADAS SOCIALDEMOGRAFISKAJAS GRUPAS

M Loti sliktas Drizak sliktas Drizak labas M Loti labas Viduvéjas Grati pateikt/ NA
visi respondenti | 19.2 BawrA) : 10.9 1.2 15.3 31.3
viriesi PP 203000 10.1 .5 13.8 32.3
sievietes 2340 11.6 1.0 16.6 305
15-24 g.v. 17.7 1697 162 1o 18.9 29.3
25-34 g.v. EEZFE 262000 7.9.0.0 232 18.5
35-44g.v. 17.5 200 | 8.6 fla 24.6 27.8
45-54 g.v. IO 225 177 R 8.5 25.1
55 g.v. un vairak EEEEET2250 7.2 1 6.7 47.5
pamatizglitiba 14.6 : 10.9 0.0 14.0 52.8
vidéja izglttiba IFTEI 19190 11.6 D.6 12.9 347
augstaka izglitiba [ 196 | 27.6 197 @8 20.4 20.0
gimené ir bérni EFECE 2140 1.3 p5 19.8 23.3
gimené nav bérnu I 2230 10.7 |6 13.0 35.4
latvie$u sarunvaloda [ 184 | 24.4 : 10.5 0.0 19.2 27.5
krievu sarunvaloda 20.3 2008000 111 24 12.7 33.0
stradajosie 21.3 264000 10.8 .4 18.1 22.0
nestradajosie Y1580 1.0 .9 11.5 44.3
zemi ienakumi IEEEI 140 15.2 0j9 15.8 35.8
vid&ji zemi ienakumi [ 15.6 | 30.7 1 129 41 12.8 26.9
vidéji augsti ienakumi 19.3 215800 8.4 21 11.0 37.5
augsti ienakumi | 18.0 | 30.8 | 13.0 28 21.8 13.5
Centra rajons G0 168 0.0 23.5 28.3
Vidzemes priekspilséta [ 14.8 D7 I 19.0 28.8
Kurzemes rajons | 14.2 | 25.6 1.9 0.0 11.6 43.7
Zemgales priekspilséta | 196 | 33.9 2.4B.2 10.2 30.6
Latgales priekspilséta EEEEI 245000 1.4 0.6 14.0 36.0
Ziemelu rajons 107 121 @7 21.4 6.7
Pédeéjo reizi "Mezaparka" bija.. B
pédéjo 6 ménesu laika 28.8 25300010108 18.3 15.7
pirms 6-12 ménesiem ECENT22700 204 1o 16.1 29.0
pirms 1-3 gadiem 26.8 1 12.61)0 17.3 24.8
pirms 4-10 gadiem (WA 1547 8.5 0.0 10.1 54.6
pirms vairak ka 10 gadiem | 162 [R:)vl -] 6.8 66.1
Lidz "Mezaparkam" nok]iist.. _
ar kajam | I 1087 10.0 0.0 20.2 4.0
ar velosipédu [ 322  BREVPA 236 0.0 13.0 16.0
ar sabiedrisko transportu 13.3 21.2°7| 126 .o 16.4 354
ar vieglo automasinu [IIIIEYX N 34.0 195 Ha 20.5 2.2

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.Ipp
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpltas parka ,MeZaparks” turpmako attistibu

2.2. Uzskati par jaunu autostavvietu izveidi ,,Mezaparka” teritorija

"Vai, Jasuprat, kultdras un atpatas parka "MeZaparks" teritorija bdtu pielaujama jaunu brivi pieejamu autostavvietu
izveide (t.i., tddu autostavvietu, kas ir pieejamas ne tikai ipasu pasakumu laika, bet ari ikdiend)?"

Gruti pateikt/ NA
19.6%

Noteikti nebitu
10.3%

Drizak nebutu
9.5% Drizak butu
29.2%

Noteikti butu
31.4%

Baze: visi respondenti, n=501

ATBILDES DAZADAS SOCIALDEMOGRAFISKAJAS GRUPAS

B Noteikti nebatu m Drizak nebatu Drizak batu B Noteikti butu Grati pateikt/ NA
visi respondenti 10.3 29.2 T 3a 19.6
viriesi 11.7 321 322 17.2
sievietes 9.2 26.8 307 21.6
15-24 g.v. 10.4 25.7 . 3% 18.5
25-34g.v. 10.5 30.3 a0 104
35-44 g.v. 8.4 322 . 343 18.5
45-54g.v. 12.9 32.5 218 15.9
55 g.v. un vairak 9.7 26.1 [ 240 29.7
pamatizglitiba 7.6 28.5 224 38.7
vid&ja izglitiba 11.2 28.8 204 20.3
augstaka izglitiba 9.3 30.1 372 14.2
gimené ir berni 7.4 30.1 I 35 | 19.1
gimené nav bérnu 11.9 28.7 . 287 19.9
latviedu sarunvaloda 10.6 29.2 . 330 16.6
krievu sarunvaloda 10.4 29.8 299 | 21.3
stradajosie 9.6 33.0 . 3%6 12.9
nestradajosie 11.4 23.8 . 255 | 28.9
zemi ienakumi 16.0 21.7 . 265 24.4
vid&ji zemi ienakumi 9.0 34.2 . 326 16.0
vidéji augsti ienakumi 13.5 22.6 309 | 231
augsti ienakumi 6.7 40.4 o 3e 11.5
Centra rajons 22.7 24.8 . 39 | 4.8
Vidzemes priekspilséta 4.1 329 343 19.9
Kurzemes rajons 4.5 28.4 [ 298 | 27.3
Zemgales priekspilséta 26.9 18.8 ST 11.6
Latgales priek$pilséta 4.4 34.0 | 238 | 27.2
Ziemelu rajons 22.0 25.9 . 312 2.8
Pédejo reizi "Mezaparka" bija..
pédéjo 6 menesu laika 12.9 28.3 . 430 8.5
pirms 6-12 ménesiem 310 40.9 | 256 | 16.8
pirms 1-3 gadiem 7.8 30.0 . 329 18.6
pirms 4-10 gadiem 13.8 25.2 191 31.3
pirms vairak ka 10 gadiem 11.0 14.1 205 44.8
Lidz "Mezaparkam" nok]ust..
ar kajam 22.9 24.9 [ X 34
ar velosipédu 23.9 35.6 | 245 8.0
ar sabiedrisko transportu 9.7 341 236 20.7
ar vieglo automaginu 4.9 30.5 . 83 4.0

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.Ipp
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpitas parka ,Mezaparks” turpmako attistibu

3. Vertejums iespéjam atpusties kultiras un atputas parka
,Mezaparks”

Aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem tika lugts arT noradit, ka vini kopuma noverté iespéjas
atpasties kultdras un atpitas parka ,Mezaparks”.

Saskana ar aptaujas rezultatiem aptuveni 2/3 ridzinieku (66%) doma, ka iedzivotaju
iesp€jas atpusties kultiras un atpitas parka ,MezZaparks” ir kopuma labas, taja skaita
22% izvéléjas atbildi ,Joti labas”, un 44% — atbildi ,drizak labas”.

Viedokli, ka iespéjas atpusties ,Mezaparka” ir viduvéjas, kopuma pauda 22% aptaujato,
par sliktam tas atzina 5%, bet 7% respondentu nebija noteikta viedokla Saja jautajuma.

Interesanti atzimét, ka iedzivotaji, kuri ,Mezaparka” pédéjo reizi ir bijudi salidzinoSi nesen
(pédéja gada laika), iespéjas atplsties parka atzinigi vértéjusi biezak (par labam tas
uzskatija 67%-76%) neka ridzinieki, kuri peédéjo reizi Mezaparka bijusi senak — pirms 1-10
gadiem (Saja grupa iesp€jas atpusties ka labas véertéja 63%-64%) vai pirms vairak ka 10
gadiem (iespé&jas par labam atzina 56%).

Salidzinot atbildes socialdemografiskajas grupas, jasecina, ka iespéjas atpusties kultlras
un atpatas parka ,Mezaparks” par kopuma labam biezak neka caurméra atzina iedzivotaji
vecuma no 35 lidz 44 gadiem un aptaujatie ar augstiem ienakumiem.

Savukart to, ka iespéjas atpusties ,Mezaparka” ir sliktas, nedaudz biezak ka caurméra
noradija respondenti ar augstako izglitibu un iedzivotaji ar zemiem vai vidéji augstiem
ienakumiem.
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpltas parka ,MeZaparks” turpmako attistibu

3. Vertejums iespéjam atpusties kultiras un atputas parka ,,Mezaparks”

"Ka Jis kopuma novértétu iedzivotaju iespéjas atpisties kultiiras un atpitas parka "MeZaparks"?"

Baze: visi respondenti, n=501

L oti sliktas

1.1%
Drizak sliktas
38% =

Viduvejas
22.1%

Grati pateikt/ NA
7.4%

ATBILDES DAZADAS SOCIALDEMOGRAFISKAJAS GRUPAS

visi respondenti

virieSi
sievietes

15-24 g.v.
25-34g.v.
35-44 g.v.
45-54 g.v.
55 g.v. un vairak

pamatizglitiba
vidéja izglttiba
augstaka izglitiba

gimené ir bérni
gimené nav bérnu

latvieSu sarunvaloda
krievu sarunvaloda

stradajosie
nestradajosie

zemi ienakumi

Vvidéji zemi ienakumi
vidéji augsti ienakumi
augsti ienakumi

Centra rajons
Vidzemes priekSpilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priek3pilséta
Latgales priekSpilséta
Ziemelu rajons

Pédeéjo reizi "Mezaparka" bija..

pédéjo 6 ménesu laika
pirms 6-12 méneSiem
pirms 1-3 gadiem

pirms 4-10 gadiem

pirms vairak ka 10 gadiem

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko profilu 6.lpp

M L oti sliktas

1.1k

1.443.
.84

0.0 3%
2.0jB:
1.38!
123
0.7 |46

0.02
1.0 2.

0.0/ 121
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43.7

40.8
46.0

45.5
41.8
46.1
51.3
37.6

51.0
41.9
45.7

43.6
43.7

4.3
45.1

Drizak sliktas

Drizak labas M Loti labas

Drizak labas
43.7%

Viduvéjas
221

233
211

19.5
22.4
20.1
29.3
19.8

233
22.0

22.2
221

28.0
18.5

25.2
17.8

19.9
26.0
24.7

19.9

34.6
24.8
18.6
15.8
20.7
30.2

271
171
25.7
19.5
9.3

Grati pateikt/ NA
7.4

9.6
5.7

7.6
7.0
5.2
241
12.5

171
7.8
4.6

7.3
7.5

7.3
7.7

5.4
10.3

4.6

3.3
6.0

4.1

0.0
7.9
10.9
6.7
9.0
0.0

1.5
1.1
5.3
11.4
30.7
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpitas parka ,Mezaparks” turpmako attistibu

4. Uzskati par kulttiras un atputas parka ,,Mezaparks” turpmako
attistibu

2010.gada oktobrT veiktds Rigas iedzivotaju aptaujas ietvaros tika noskaidrota ari
respondentu attieksme pret dazadam iecerém saistiba ar kultGras un atpdtas parka
.Mezaparks” turpmako attistibu.

Vértéjums iecerém saistiba ar Kisezera krastmalu

Novertejot ieceres saistiba ar Kidezera krastmalu, aptuveni 3/4 aptaujato Rigas
iedzivotaju pauda viedokli, ka bitu javeic pludmales paplasinaSana un labiekarto$ana,
t.sk. jaunu atputas vietu izveide (3o ieceri atbalsta 76%, neatbalsta 11%), jaizveido gajeju
promenade (atbalsta 76%, neatbalsta 15%) un javeic eso$as kugiSu piestatnes
labiekartoSana (atbalsta 74%, neatbalsta 12%).

Vairak neka puse aptaujato art uzskatija, ka ir jaisteno iecere krastmala izveidot restoranu
un kafejnicu (atbalsta 69%, neatbalsta 20%), ka art izveidot laivu un motorlaivu piestatni
(atbalsta 53%, neatbalsta 30%).

Salidzino8i vismazak atbalstita iecere ir jahtu ostas izveide ar atbilstoSu infrastruktaru
(nelielu viesnicu, tdens inventara nomu, jahtu apkalpoSanas centru), lai gan art Sis
ieceres TstenoSanu ridzinieki atbalstijusi ir biezak (42%) neka to noraidijusi (37%).

Vértéjums iecerém saistiba ar aktivas atpitas un atrakciju objektiem ,,Mezaparka”
teritorija

No visam uzskaititajam iecerém vislielako atbalstu sanémusas tris ieceres saistiba ar
aktivas atpitas un atrakciju objektiem: 88% atbalsta un tikai 8% neatbalsta jaunu
skrieSanas, ritenbraukSanas, ndjoSanas, slépoSanas, skritulslidoSanas u.tml. aktivitasu
marsrutu un trasu izveidi, tapat art 88% atbalsta un 8% neatbalsta inventara sportoSanai
nomas punktu atvérdanu visa parka teritorija, un tikai nedaudz mazaks atbalsts ir iecerei
izveidot atrakciju parku (to atbalsta 85%, neatbalsta 9%).

Pétijuma rezultati liecina, ka ridzinieku viedokli dalas par nepiecieSamibu Tstenot tadas
ieceres ka minigolfa trases izveide teritorijas dala pie OZO Golf kluba (to atbalsta 42%,
neatbalsta 31%) un sporta un atpltas centra izveide ar viesnicu un SPA bijudas
slidotavas vieta (atbalsta 41%, neatbalsta 38%).

Vértéjums iecerém saistiba ar kultaras un izglitojoSiem objektiem MeZaparka
teritorija

Raksturojot aptaujato Rigas iedzivotaju attieksmi pret ieceréem saistiba ar kultlras un
izglitojoSiem objektiem, jaatzime, ka visbiezak iedzivotaji paudusi atbalstu dabas skolas
izveidi (darzi, izzinu takas, skatu tornis) — 79% respondentu uzskata, ka S1 iecere bitu
jaisteno, bet 11% pauz viedokli, ka ta nebdtu jaisteno.

Vairakums aptaujato ari noradijusi, ka bdtu jaisteno ieceres dazadot Mezaparka Lielas
estrades funkcijas (veidot Dziesmusvétku muzeju, izstades, konferences) (to atbalsta
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpitas parka ,Mezaparks” turpmako attistibu

72%, neatbalsta 16%), izveidot jaunu daudzfunkcionalu paviljonu kultdras un izklaides
pasakumiem (atbalsta 67%, neatbalsta 19%) un rekonstruét Zalo teatri par slégta veida
estradi (atbalsta 58%, neatbalsta 17%).

Vértéjums iecerém saistiba ar citiem objektiem

Saskana ar aptaujas datiem vairak neka 3/4 Rigas iedzivotaju uzskata, ka batu jaisteno
iecere izveidot gaisa tramvaja, mazbaniSa (pa sliedém) vai elektromobilu satiksmi (lai
parka iekSiené apmeklétaji spétu atrak un értak nokldt pie vajadzigajiem objektiem) (to
atbalsta 77%, neatbalsta 16%) un iecere izveidot tirdzniecibas un sabiedriskas
édinasanas paviljonus un kioskus (atbalsta 77%, neatbalsta 15%).
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpltas parka ,MeZaparks” turpmako attistibu

4. Uzskati par kultiras un atpatas parka ,,Mezaparks” turpmako attistibu

4.1. Vertéjums iecerém saistiba ar KiSezera krastmalu

"Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka ,MeZaparks” turomako
attistibu. Ladzu, novértéjiet katru no tam! Vai, Jasuprat, $ada iecere noteikti batu jaisteno, drizak batu jaisteno,
drizak nebditu jaisteno, noteikti nebdatu jaisteno?"

% B Noteikti nebdtu jaisteno m Drizak nebitu jaisteno  Drizak batu jaisteno M Noteikti bitu jaisteno Griiti pateikt
Pludmales paplasina$ana un labiekartosana, t.sk. jaunu atpatas 36 B75 331 12.7
vietu izveide ’ : ’ :
G3ajéju promenades izveide 4.8 N 9.7 321 - 10.0
Esosas kugisu piestatnes labiekartoSana 3.1 84 33.7 - 14.2
Restorana un kafejnicas izveido$ana krastmala 8.8 RENI 31.7 - 11.8
Laivu un motorlaivu piestatnes izveide 16.3 31.3 - 17.8
Jahtu ostas izveide ar atbilstoSu infrastruktdru - nelielu viesnicu, 17.0 20.0 24.7 20.8
Gdens inventara nomu, jahtu apkalpo$anas centru : : ’ :

Baze: visi respondenti, n=501

4.2. Vertejums iecerém saistiba ar aktivas atputas un atrakciju objektiem ,,Mezaparka”
teritorija

% B Noteikti nebdtu jaisteno m Drizak nebdtu jaisteno  Drizak batu jaisteno M Noteikti batu jatsteno Grti pateikt
Jaunu skrieSanas, ritenbrauk$anas, ndjo$anas, sléposanas, 204 287 4.0
skritulslidosanas u.tml. aktivitaSu marsrutu un trasu izveide - ’ :

Inventara sporto§anai nomas punktu atvérSana visa parka teritorija 2.7 Il.ii 31.7 - 5.0
Atrakciju parka izveide 3.4 E.G 344 - 6.0
Minigolfa trases izveide teritorijas dala pie OZO Golf kluba H 15.9 249 . 26.4
Sporta un atpatas centra izveide ar viesnicu un SPA (bijusas 1641 223 20.8
slidotavas vieta) . ’ :

Baze: visi respondenti, n=501
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4.3. Vertejums iecerem saistiba ar kultaras un izglitojosiem objektiem Mezaparka
teritorija
"Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka ,MeZaparks” turomako

attistibu. Lddzu, novértéjiet katru no tam! Vai, Jasuprat, $ada iecere noteikti bitu jaisteno, drizak batu jaisteno,
drizak nebdtu jarsteno, noteikti nebdtu jarsteno?”

% B Noteikti nebdtu jaisteno m Drizak nebdtu jaisteno  Drizak batu jaisteno M Noteikti batu jaisteno Grti pateikt

Dabas skolas izveide (darzi,

izzinu takas, skatu tornis) Sy

9.9

36.5 - 12.0

Mezaparka Lielas estrades
funkciju dazadoSana (veidot
Dziesmusvétku muzeju, izstades,
konferences)

Jauna daudzfunkcionala paviljona
izveide kultdras un izklaides
pasakumiem

36.6 14.3

24.7 - 25.0

4.4. Vertejums ieceréem saistiba ar citiem objektiem

Za|a teatra rekonstrukcija par
slégta veida estradi

Baze: visi respondenti, n=501

% B Noteikti nebdtu jaisteno m Drizak nebitu jaisteno  Drizak batu jaisteno M Noteikti bitu jaisteno Griiti pateikt

Gaisa tramvaja, mazbanisa (pa sliedém) vai elektromobilu
satiksmes izveide (lai parka iekSiené apmeklétaji spétu atrak un 30.8 7.2
ertak nok|dt pie vajadzigajiem objektiem)

Tirdzniecibas un sabiedriskas édinaSanas paviljonu un kiosku

izveide -t/

8.4

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris 22



Rezultatu tabulas

23



Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultdras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

Kopéjais atbilzu sadalijums

M1. Kad Juas pédéjo reizi esat bijis/-usi kultliras un atpitas parka "Mezaparks" (t.sk. atpataties, apmekléjat

pasakumus Mezaparka estradé u.c.)?

nesvérts

skaits kol %

Kad Jus pédejo reizi esat bijis/-usi Pédgjas nedelas laika 27 5.3%
" kultﬂfis U(rtl alipﬂttastp?fké P&déja ménesa laika| 38 7.7%

"Mezaparks" (t.sk. atpataties, T :

apmekléjat pasakumus Mezaparka Pede_JO_t_”_S menesu Ia!k? 55 11.0%
estradé u.c.)? Pédgja pusgada laika 67 13.7%
Pédéja gada Ia!ké 76 15.2%
Pédéjo tr|§ gadu Ia!ka 97 19.5%
Pédéjo desmit gadu laika 81 15.8%

Senak 46 9.1%

L1dz $im neesmu bijis/ -usi kultiras un atpatas parka ,Mezaparks" 5 9%

Grati pateikt/ NA 9 1.8%

Total

Baze: visi respondenti, n=501

501 100.0%

M1. Kad Jus pédéjo reizi esat bijis/-usi kultliras un atpitas parka "Mezaparks" (t.sk. atpataties, apmekléjat
pasakumus Mezaparka estradé u.c.)?
nesverts

skaits kol %
Kad Jus pédejo reizi esat bijis/-usi Pédéjo 6 ménesu laika 187 37.7%
" ‘§U|tﬂfisuu(rtl alipmtas't’z?rké Pirms 6-12 ménesiem 76 15.2%

ezaparks" (t.sk. atpataties, . :

apmekléjat pasakumus Mezaparka If’wms 1-3 gad!em 97 19.5%
estradé u.c.)? Pirms 4-10 gadiem 81 15.8%

Pirms vairak ka 10 gadiem 46 9.1%

L1dz 8im neesmu bijis/ -usi kultdras un atpatas parka ,Mezaparks" 5 9%

Grati pateikt 9 1.8%
Total 501 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

M2. Kadu iemeslu dé| Jis médzat apmeklét kultiiras un atpatas parku "Mezaparks"?

nesvérts

skaits kol %
Kadu iemeslu d&| Jas Pastaigas pa parku| 222 60.5%
_ médzat_apmeklét Aktiva atpita - skrieSana, ritenbraukSana, ndjoSana, sléposana, skritulslidoSana utml. 77 21.3%
kultdras un '?I\tlﬁauzt:saprigﬁg B&rnu rotalu un atpdtas pilsétinas apmekié$ana| 103 29.4%
p ’ Koncertu apmekléSana 98 25.0%
Peldvietu apmekléSana KiSezera krasta 41 11.3%
Citi iemesli 82 21.8%

Griti pateikt/ NA 1 2%
Total 369 169.6%

Baze: respondenti, kuri kultdras un atpatas parka "MeZaparks" ir bijusi pédéjo tris gadu laika, un tie, kuriem bija "grati pateikt", kad vini tur

bija pédéjo reizi, n=369
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultdras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

T1. Kada veida Jus parasti noklistat Iidz kultiiras un atpatas parkam "Mezaparks"?

nesvérts skaits kol %

Kada veida Jas parasti Ar kajam 25 6.5%
noklstat I1dz kultdras un Ar velosipédu 38 10.2%
atputas parkam -~ 5 oobiedrisko t tu (autobusu, tramvaiu, trolejb i
"Mezaparks"? r sabiedrisko transportu (autobusu, tramvaju, trolejbusu) 204 54.4%

Ar vieglo automasinu 159 44.0%

Cita veida 5 1.4%

Grati pateikt/ NA 1 2%
Total 369 116.7%

Baze: respondenti, kuri kultdras un atpatas parka "MeZaparks" ir bijusi pédéjo tris gadu laika, un tie, kuriem bija "grati

pateikt", kad vinpi tur bija pédéjo reizi, n=369

M3. Ka Jas kopuma novértétu iedzivotaju iespéjas atpusties kultiiras un atpitas parka "Mezaparks™"?

nesvérts skaits kol %
Kz Jis kopuma novértétu Loti labas 109 22.0%
iedzlvotaju iespéjas atpusties Drizak labas 218 43.7%

kultdras un atpatas parka ; ai .

"Mpeiapaprks"? Vlduv.ejas 112 22.1%

Drizak sliktas 19 3.8%

Loti sliktas 5 1.1%

Grti pateikt/ NA 38 7.4%
Total 501 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

M3. Ka Jas kopuma novértétu iedzivotaju iespéjas atpusties kultiiras un atpitas parka "Mezaparks"?

nesverts skaits kol %
Ka Jas kopuma noveértétu Labas 327 65.7%
iedzivotaju iespéjas atplsties Viduvéjas 112 22.1%
kultdras un atpatas parka : p
"MeZaparks"? . Sllktas 24 4.8%
Grati pateikt/ NA 38 7.4%
Total 501 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

M4. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Lidzu, novértéjiet katru no tam! Vai, Jisuprat, $ada iecere
noteikti biitu jaisteno, drizak butu jaisteno, drizak nebutu jaisteno, noteikti nebiitu jaisteno?

Noteikti batu jaisteno Drizak batu jaisteno | Drizak nebutu jaisteno = Noteikti nebitu jaisteno Grati pateikt Total
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Pludmales paplasinasana un labiekarto$ana, t.sk. jaunu atpatas vietu izveide 214 43.1% 167 33.1% 39 7.5% 18 3.6% 63 12.7% 501 100.0%
Gajeju promenades izveide| 216 43.4% 163 32.1% 49 9.7% 24 4.8% 49 10.0% 501 100.0%
Esosas kugisu piestatnes labiekartosanal 206 40.6% 168 33.7% 42 8.4% 16 3.1% 69 14.2% 501 100.0%
Jahtu ostas izveide ar atbilstosu infrastruktru - nelielu viesnicu, Gdens inventara
_nomu. iahtu apkalposanas centru 88 17.5% 123 24.7% 100 20.0% 86 17.0% 104 20.8% 501 100.0%
Laivu un motorlaivu piestatnes izveide| 108 21.5% 156 31.3% 83 16.3% 65 13.1% 89 17.8% 501 100.0%
Restorana un kafejnicas izveido$ana krastmala 183 36.8% 160 31.7% 55 11.0% 45 8.8% 58 11.8% 501 100.0%
Jaunu skrieSanas, ritenbrauk$anas, njosanas, sléposanas, skritulslido$anas u.tml.
aktivitasu mar&rutu un tradu izveidel 296 59.2% 144 28.7% 31 6.1% 10 2.0% 20 4.0% 501 100.0%
Minigolfa trases izveide teritorijas dala pie OZO Golf kluba 87 17.3% 124 24.9% 81 15.9% 79 15.5% 130 26.4% 501 100.0%
Sporta un atpatas centra izveide ar viesnicu un SPA (bijusas slidotavas vieta) 95 18.7% 111 22.3% 82 16.1% 110 22.2% 103 20.8% 501 100.0%
Inventara sporto$anai nomas punktu atvérsana visa parka teritorija 277 55.8% 160 31.7% 25 4.8% 14 2.7% 25 5.0% 501 100.0%
Atrakciju parka izveide| 250 50.6% 175 34.4% 29 5.6% 17 3.4% 30 6.0% 501 100.0%
Zala teatra rekonstrukcija par slégta veida estradil 166 32.9% 123 24.7% 53 10.2% 36 7.2% 123 25.0% 501 100.0%
Dabas skolas izveide (darzi, izzinu takas, skatu tornis)l 222 44.2% 175 35.0% 31 6.0% 24 4.9% 49 9.9% 501 100.0%
Jauna daudzfunkcionala paviljona izveide kultdras un izklaides pasakumiem 153 30.3% 182 36.6% 53 10.6% 41 8.2% 72 14.3% 501 100.0%
MezZaparka Lielas estrades funkciju dazado$ana (veidot Dziesmusvétku muzeju,
izstades, konferences) 181 35.2% 181 36.5% 57 11.5% 24 4.8% 58 12.0% 501 100.0%
Tirdzniecibas un sabiedriskas &dinasanas paviljonu un kiosku izveide 210 42.2% 174 34.7% 37 7.2% 38 7.6% 42 8.4% 501 100.0%
Gaisa tramvaja, mazbanisa (pa sliedém) vai elektromobiju satiksmes izveide (lail 230 46.1% 155 30.8% 41 8.3% 39 7.7% 36 7.2% 501 100.0%

parka iekSiené apmeklétaii spétu atrak un értak noklat pie vaiadziqaiiem obiektiem )|
Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris

25



Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultdras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4. Saja saraksta ir uzskaititas atsevi$kas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Lidzu, novértéjiet katru no tam! Vai, Jasuprat,
Sada iecere noteikti batu jaisteno, drizak bitu jaisteno, drizak nebitu jaisteno, noteikti nebitu jaisteno?

Batu jaisteno Nebatu jaisteno Grti pateikt Total
nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Pludmales paplasinasana un labiekarto$ana, t.sk. jaunu atpatas vietu izveide| 381 76.2% 57 11.1% 63 12.7% 501 100.0%
Gajéju promenades izveide 379 75.5% 73 14.5% 49 10.0% 501 100.0%
EsoSas kugiSu piestatnes labiekartosana 374 74.3% 58 11.5% 69 14.2% 501 100.0%
Jahtu ostas izveide ar atbilstosu infrastruktaru - nelielu viesnicu, Gdens inventara|
e e o] 211 42.2% 186 37.0% 104 20.8% 501 100.0%
Laivu un motorlaivu piestatnes izveide 264 52.8% 148 29.5% 89 17.8% 501 100.0%
Restorana un kafejnicas izveido$ana krastmala 343 68.5% 100 19.8% 58 11.8% 501 100.0%
Jaunu skrieSanas, ritenbrauk$anas, ndjo$anas, slépo$anas, skritulslido$anas u.tml.
aktivitasu marsrutu un trasu izveide| 440 87.8% 41 8.1% 20 4.0% 501 100.0%
Minigolfa trases izveide teritorijas daa pie OZO Golf kluba 211 42.2% 160 31.4% 130 26.4% 501 100.0%
Sporta un atpitas centra izveide ar viesnicu un SPA (biju$as slidotavas vieta) 206 41.0% 192 38.3% 103 20.8% 501 100.0%
Inventara sporto$anai nomas punktu atvér$ana visa parka teritorija| 437 87.5% 39 7.5% 25 5.0% 501 100.0%
Atrakciju parka izveide 425 85.0% 46 9.0% 30 6.0% 501 100.0%
Za|a teatra rekonstrukcija par slégta veida estradi 289 57.6% 89 17.4% 123 25.0% 501 100.0%
Dabas skolas izveide (darzi, izzinu takas, skatu tornis) 397 79.2% 55 10.9% 49 9.9% 501 100.0%
Jauna daudzfunkcionala paviljona izveide kultdras un izklaides pasakumiem| 335 66.9% 94 18.8% 72 14.3% 501 100.0%
Mezaparka Lielas estrades funkciju dazadoSana (veidot Dziesmusvétku muzeju,
izstades, konferences) 362 71.7% 81 16.3% 58 12.0% 501 100.0%
Tirdzniecibas un sabiedriskas édinasanas paviljonu un kiosku izveide 384 76.9% 75 14.7% 42 8.4% 501 100.0%
Gaisa tramvaja, mazbanisa (pa sliedém) vai elektromobilu satiksmes izveide (lai
parka iekSiené apmeklétaji spétu atrak un értak nok|dt pie vajadzigajiem objektiem)| 385 76.9% 80 15.9% 36 72% 501 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

T2. Ka Jas noveértétu pasreizéjas iespéjas atstat personisko autotransportu kultiras un
atputas parka "Mezaparks" apkartnée?

nesveérts skaits kol %

Ka Jus novértétu pasreizéjas iespéjas Loti labas 6 1.2%
atstat personisko autotransportu Drizak labas 55 10.9%

kultdras un atpitas parka "Mezaparks" T :

pltas p SpkarnG? Viduvgjas 76 15.3%
Drizak sliktas 110 22.0%
Loti sliktas 95 19.2%
Grati pateikt/ NA 159 31.3%
Total 501 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

T2. Ka Jas noveértétu pasreizéjas iespéjas atstat personisko autotransportu
kultiras un atpitas parka "Mezaparks" apkartnée?

nesverts skaits kol %
Ka Jus novértétu pasreizéjas iespéjas Labas 61 12.1%
atstat personisko autotransportu Viduvéjas 76 15.3%
kultiras un atpitas parka "Mezaparks" - :
prias p SPkatne? _ Sikas| 205 41.2%
Grati pateikt/ NA 159 31.3%
Total 501 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

T3. Vai, Jusuprat, kultaras un atpitas parka "Mezaparks" teritorija batu pielaujama jaunu brivi pieejamu
autostavvietu izveide (t.i., tadu autostavvietu, kas ir pieejamas ne tikai ipasu pasakumu laika, bet ari ikdiena)?

nesvérts skaits kol %
Vai, Jusuprat, kultdras un atpatas parka "Mezaparks" Noteikti batu 155 31.4%
teritorija bltu pielaujama jaunu brivi pieejamu Drizak batu 145 20.2%
autostavvietu izveide (t.i., tadu autostavvietu, kas ir Drizak nebitu o
pieejamas ne tikai ipaSu pasakumu laika, bet ar ph - 49 9.5%
ikdiena)? Noteikti nebdtu 52 10.3%
Grati pateikt/ NA 100 19.6%
Total| 501 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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T3. Vai, Jusuprat, kultaras un atpitas parka "Mezaparks" teritorija batu pielaujama jaunu brivi pieejamu
autostavvietu izveide (t.i., tadu autostavvietu, kas ir pieejamas ne tikai ipasu pasakumu laika, bet ari ikdiena)?

nesvérts
skaits kol %
Vai, JUsuprat, kultdras un atpdtas parka "Mezaparks" Batu 300 60.6%
teritorija batu pielaujama jaunu brivi pieejamu autostavvietu =
izveide (t.i., tadu autostavvietu, kas ir pieejamas ne tikai . Nebutu 101 19.8%
Tpadu pasakumu laika, bet arf ikdiena)? Grati pateikt/ NA[ 100 19.6%

Total 501 100.0%
Baze: visi respondenti, n=501
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Socialdemografisko grupu atbilzu sadalijjums

M1. Kad Jias pédéjo reizi esat bijis/-usi kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" (t.sk. atpiitaties, apmekléjat pasakumus Mezaparka estradé u.c.)?

Kad Jis pédéjo reizi esat bijis/-usi kultGras un atpltas parka "MezZaparks" (t.sk. atpataties, apmekléjat pasakumus Mezaparka estradé u.c.)? Total

Lidz §im neesmu

bijis/ -usi kultdras

Pédéjas nedélas Pé&déja méneSa Pédgjo tris ménesSu Pé&déja pusgada Pédéjo tris gadu = P&déjo desmit un atpatas parka

laika laika laika laika Pédéja gada laika laika gadu laika Senak Mezap Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu %  skaits | rindu % @ skaits  rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visi respondenti| 27 5.3% 38 7.7% 55 11.0% 67 13.7%| 76 152% 97 |/19.5% 81 15.8% 46 9.1% 5 .9% 9 1.8% | 501 100.0%
Dzimums Virietis| 15 6.4% 20 8.7% 24 | 11.0% 27 125% 32 |144% 36 16.3% 40 17.6%| 21 9.6% 3 1.3% 5 2.4% | 223 100.0%
Sieviete| 12 4.4% 18 6.9% 31 11.1% 40 14.7% 44 159%/| 61 221% | 41 14.4% 25 8.7% 2 .6% 4 1.3% 278 [100.0%
Vecums 15-24f 2 2.3% 11 12.7% | 15 18.2%| 11 13.4%| 17 19.5% 21 24.7% 4 4.8% 1 1.0% 3 3.3% 85 [100.0%
25-34 6 6.6% 13 14.9% | 11 12.7% 14 17.0% 13 152% 17 19.3%| 11 12.4% 2 2.1% 87 100.0%
35-44| 3 3.6% 5 6.3% 13 158% 16 183% 12 14.8% 21 25.5% 7 8.0% 3 3.8% 3 3.9% 83 100.0%
45-54| 5 5.2% 5 5.4% 12 1121% 12 132% 16 171%| 15 16.3%| 19 ' 19.7% 8 9.0% 2 1.9% 94 100.0%
55-74| 11 71% 4 2.4% 4 2.4% 14 9.0% 18 112.0% 23 153% 40 26.4% 32 21.4% 2 1.3% 4 2.7% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 2.9% 1 2.5% 1 2.9% 4 11.2% 7 19.6% 9 24.0% 7 19.3% 3 9.2% 2 5.5% 1 2.9% 36 100.0%
Vidéja, vidéja speciala| 15 4.7% 19 6.0% 30 9.9% 39 131% 48 15.2%| 61 202% 54 17.0% 36 11.5% 1 3% 6 21% @ 309 100.0%
Augstakal 11 7.0% 18 1 121% 24 151% 24 15.5%| 21 14.2% | 27 171%| 20 | 12.8% 7 4.2% 2 1.0% 2 1.1% | 156 100.0%
Vai Jisu gimené ir berni Jal 9 5.2% 14 8.7% 26 | 159% 30 191% 26 | 15.7% 34 20.4% 15 9.0% 5 3.0% 1 .6% 4 2.5% | 164 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne| 18  53% 24 72% 29  86% 37 10.9% 50 15.0% 63 | 19.0% 66  19.4% 41 122% 4 | 10% 5 | 1.5% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 13 5.9% 22 1 104% 28 12.7% 31 14.4%/| 34 153% 39 182%| 34 | 154% 12 5.1% 3 1.2% 3 1.3% 219 100.0%
Krievu| 14 5.0% 16 6.0% 26 9.8% 35 [ 131% 39 143% 58 20.8% 47 16.5%| 33 11.6% 2 1% 6 22% | 276 100.0%
Cita 1 14.9% 1 16.7% 3 51.7% 1 16.7% 6 100.0%
PamatnodarboSanas Stradajosie| 17 5.9% 27 9.6% 39 136% 44 159% 43 152% 56 19.6% 35 12.0% 13 4.6% 2 5% 9 3.1% | 285 100.0%
Nestradajosie| 10 4.5% 11 5.0% 16 7.4% 23 1 106% 33 152% 41 194% 46 213% 33 15.3% 3 1.4% 216 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi Zemi ienakumi 4 4.8% 6 7.1% 9 10.8% 9 10.5% 8 9.1% 15 [ 18.6% 25 29.7% 8 9.4% 84 100.0%
uz vienu gimenes locekli Vidéji zemi ienakumi| 7 7.2% 2 2.2% 8 9.4% 11 13.0%| 19 20.8% 22 23.7%/| 11 11.4% 11 12.3% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumi| 5 5.0% 8 8.1% 12 124% 14 16.0%| 13 132% 19 |20.5% 10  10.0% 9 8.6% 2 1.9% 4 4.2% 96 100.0%
Augsti ienakumi| g 71% 13 1 16.1% 9 10.7% 15 18.0%| 12 14.7% 17  20.5% 7 7.9% 2 2.5% 2 2.5% 83 [100.0%
Nezin/NA[ 5 3.5% 9 6.3% 17 115% 18 11.9% 24 16.9%| 24 16.1%| 28 ' 19.0% 16 | 10.9% 3 1.7% 3 2.0% 147 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 3 17.8% 4 22.5% 2 10.9% 2 11.2% 3 18.4% 3 19.2% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 5 4.1% 6 5.4% 15 13.0% 18 154% 15 119%| 25 21.0%/| 19 [159% 11 9.4% 1 .8% 4 3.1% 119 100.0%
Kurzemes rajons| 2 2.0% 4 4.3% 7 7.5% 7 7.6% 17 119.0% 20 21.7% 18 19.0% 16 16.5% 3 2.5% 94 100.0%
Zemgales priekspilséta| 3 4.2% 9 12.0% 7 8.2% 13 18.0% 7 9.7% 16 21.0% 14 18.6% 4 5.2% 1 1.4% 1 1.7% 75 100.0%
Latgales priekspilsétal 3 2.4% 5 3.5% 18 1 13.9% 23 172% | 27 193% 21 15.0% 24 16.4% 13 9.3% 4 3.0% | 138 100.0%
Ziemelu rajons| 11 17.9% | 10 17.9% 6 9.7% 4 6.6% 7 124% | 12 21.7% 6 10.3% 2 3.4% 58 [100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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M1. Kad Jis pédéjo reizi esat bijis/-usi kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" (t.sk. atputaties, apmekléjat pasakumus Mezaparka estradé u.c.)?

Kad Jas pédéjo reizi esat bijis/-usi kultiras un atpitas parka "Mezaparks" (t.sk. atpitaties, apmeklgjat pasakumus Mezaparka estradé u.c.)? Total
) ) L1dz 8§im neesmu bijis/
Pirms vairak k& 10 | _ysi kultdras un atpitas
P&déjo 6 ménesu laikd = Pirms 6-12 méneSiem Pirms 1-3 gadiem Pirms 4-10 gadiem gadiem parka ,Mezap Grati pateikt
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 187 37.7% 76 15.2% 97 19.5% 81 15.8% 46 9.1% 5 .9% 9 1.8% 501 100.0%
Dzimums Virietis 86 38.5% 32 14.4% 36 16.3% 40 17.6% 21 9.6% 3 1.3% 5 2.4% 223 100.0%
Sieviete| 101 37.0% 44 15.9% 61 22.1% 41 14.4% 25 8.7% 2 .6% 4 1.3% 278 100.0%
Vecums 15-24 39 46.7% 17 19.5% 21 24.7% 4 4.8% 1 1.0% 3 3.3% 85 100.0%
25-34 44 51.1% 13 15.2% 17 19.3% 11 12.4% 2 2.1% 87 100.0%
35-44 37 43.9% 12 14.8% 21 25.5% 7 8.0% 3 3.8% 3 3.9% 83 100.0%
45-54 34 36.0% 16 17.1% 15 16.3% 19 19.7% 8 9.0% 2 1.9% 94 100.0%
55-74 33 20.9% 18 12.0% 23 15.3% 40 26.4% 32 21.4% 2 1.3% 4 2.7% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 7 19.5% 7 19.6% 9 24.0% 7 19.3% 3 9.2% 2 5.5% 1 2.9% 36 100.0%
Videja, videja speciala 103 33.7% 48 15.2% 61 20.2% 54 17.0% 36 11.5% 1 .3% 6 2.1% 309 100.0%
Augstaka 77 49.6% 21 14.2% 27 17.1% 20 12.8% 7 4.2% 2 1.0% 2 1.1% 156 100.0%
Véji Jasu gimeng ir bérni Ja 79 48.8% 26 15.7% 34 20.4% 15 9.0% 5 3.0% 1 .6% 4 2.5% 164 100.0%
lidz 18 gadu vecumam Ne[ 108 32.0% 50 15.0% 63 19.0% 66 19.4% 41 12.2% 4 1.0% 5 1.5% 337 | 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu 94 43.5% 34 15.3% 39 18.2% 34 15.4% 12 5.1% 3 1.2% 3 1.3% 219 100.0%
Krievu 91 33.9% 39 14.3% 58 20.8% 47 16.5% 33 11.6% 2 7% 6 2.2% 276 100.0%
Cita 2 31.6% 3 51.7% 1 16.7% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 127 45.0% 43 15.2% 56 19.6% 35 12.0% 13 4.6% 2 5% 9 3.1% 285 100.0%
Nestradajosie 60 27.5% 33 15.2% 41 19.4% 46 21.3% 33 15.3% 3 1.4% 216 100.0%
Menesa vidégjie ienakumi Zemi ienakumi 28 33.2% 8 9.1% 15 18.6% 25 29.7% 8 9.4% 84 100.0%
uz vienu gimenes locekli  Vidaji zemi ienakumi| 28 31.8% 19 20.8% 22 23.7% 11 11.4% 11 12.3% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 39 41.4% 13 13.2% 19 20.5% 10 10.0% 9 8.6% 2 1.9% 4 4.2% 96 100.0%
Augsti ienakumi 43 51.9% 12 14.7% 17 20.5% 7 7.9% 2 2.5% 2 2.5% 83 100.0%
Nezin/ NA 49 33.3% 24 16.9% 24 16.1% 28 19.0% 16 10.9% 3 1.7% 3 2.0% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra raj0n§ 11 62.4% 3 18.4% 3 19.2% 17 100.0%
Vidzemes priekspilséta 44 38.0% 15 11.9% 25 21.0% 19 15.9% 11 9.4% 1 .8% 4 3.1% 119 100.0%
Kurzemes rajons 20 21.3% 17 19.0% 20 21.7% 18 19.0% 16 16.5% 3 2.5% 94 100.0%
Zemgales priekSpilséta 32 42.4% 7 9.7% 16 21.0% 14 18.6% 4 5.2% 1 1.4% 1 1.7% 75 100.0%
Latgales priekSpilséta 49 37.0% 27 19.3% 21 15.0% 24 16.4% 13 9.3% 4 3.0% 138 100.0%
Ziemelu rajons 31 52.2% 7 12.4% 12 21.7% 6 10.3% 2 3.4% 58 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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M2. Kadu iemeslu dé| Jis médzat apmeklét kultiiras un atpitas parku "Mezaparks"?

Kadu iemeslu d&| Jis médzat apmeklét kultdras un atpltas parku "Mezaparks"? Total
Aktiva atpita - skrieSana,
ritenbraukSana,
ndjosana, slépoSana, = Bérnu rotalu un atpitas Peldvietu apmeklésana
Pastaigas pa parku skritulslidoSana utml. | pilsétinas apmekléSana = Koncertu apmekléSana KiSezera krasta Citi iemesli Grati pateikt/ NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 222 60.5% 77 21.3% 103 29.4% 98 25.0% 41 11.3% 82 21.8% 1 2% 369 169.6%
Dzimums Wfietis; 90 56.9% 42 27.2% 40 26.8% 23 13.3% 16 10.3% 49 29.9% 1 .6% 159 165.0%
Sieviete 132 63.3% 35 16.7% 63 31.4% 75 34.0% 25 12.0% 33 15.6% 210 173.1%
Vecums 15 -24' 43 56.4% 22 29.1% 13 17.4% 20 25.2% 7 8.9% 22 28.4% 77 165.3%
25-34 48 64.2% 22 30.1% 25 35.4% 13 16.7% 8 11.2% 14 19.1% 74 176.7%
35-44 44 60.5% 16 21.9% 29 39.6% 24 31.3% 8 11.2% 10 13.9% 73 178.4%
45-54 37 55.8% 8 12.0% 23 35.7% 19 26.8% 11 16.9% 15 22.0% 1 1.4% 67 170.6%
55-74 50 64.6% 9 11.7% 13 17.0% 22 26.1% 7 8.5% 21 27.0% 78 154.9%
Izglitiba Pamaﬁzgﬁﬁba; 12 48.3% 5 20.2% 5 21.2% 5 20.5% 3 11.7% 6 26.6% 24 148.5%
Videja, vidéja speciala| 141 64.8% 46 21.6% 62 30.3% 44 19.3% 25 11.6% 49 21.7% 218 169.2%
Augstaka 69 55.3% 26 21.1% 36 29.3% 49 35.5% 13 10.8% 27 21.1% 1 7% 127 173.7%
Vai Jasu gimené ir bérni lidz 18 gadu a 87 61.5% 28 19.8% 70 50.9% 35 22.5% 13 9.7% 32 22.3% 143 186.8%
vecumam Née 135 59.9% 49 22.3% 33 15.0% 63 26.6% 28 12.3% 50 21.5% 1 4% 226 158.1%
Sarunvaloda gimené LafVie-"l; 91 53.7% 38 22.9% 38 23.4% 68 38.5% 20 11.5% 37 21.4% 1 .6% 170 172.1%
Krievu| 128 65.8% 39 20.7% 65 34.7% 28 14.3% 19 10.4% 43 21.7% 194 167.6%
Cita 3 57.9% 2 39.8% 2 38.8% 2 37.9% 5 174.5%
Pamatnodarbosanas Strédéiﬁie' 139 59.3% 53 23.2% 70 31.2% 63 25.1% 30 13.3% 53 21.9% 1 4% 235 174.5%
Nestradajosie 83 62.8% 24 17.7% 33 26.0% 35 24.8% 11 7.5% 29 21.7% 134 160.5%
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes Zemi ienékum} 34 66.4% 8 15.2% 24 48.2% 15 27.0% 8 15.5% 11 21.6% 51 193.9%
loceki Vidéji zemi ienakumil 50 73.2% 14 20.4% 23 36.4% 12 16.8% 7 10.3% 11 15.6% 69 172.7%
Vidé&ji augsti ienakumi 38 50.9% 17 22.2% 22 30.4% 20 25.0% 5 7.7% 19 25.2% 75 161.5%
Augsti ienakumi 45 61.8% 20 29.0% 15 21.0% 26 33.5% 12 16.1% 17 21.3% 1 1.2% 74 184.0%
Nezin/ NA 55 55.0% 18 18.6% 19 20.3% 25 23.2% 9 8.8% 24 24.1% 100 149.9%
Administrativais rajons Centra faJ'OHS' 7 39.0% 8 48.8% 2 11.7% 5 27.0% 2 13.0% 2 11.7% 17 151.3%
Vidzemes priekSpilséta 56 64.8% 17 19.5% 28 32.9% 21 21.7% 7 8.5% 10 11.0% 88 158.3%
Kurzemes rajons 38 66.3% 7 13.0% 17 30.7% 6 9.7% 1 1.5% 18 32.2% 57 153.4%
Zemgales priekSpilséta 30 54.4% 8 15.3% 7 14.0% 20 32.9% 3 5.5% 11 20.7% 56 142.7%
Latgales priekSpilséta 58 58.4% 15 15.7% 38 39.8% 30 28.6% 20 20.3% 21 19.3% 1 .9% 101 182.9%
Ziemelu rajons| 33 65.2% 22 43.5% 11 23.5% 16 31.5% 8 15.0% 20 38.8% 50 217.5%
Kad Jis pédéjo reizi esat bijis/-usi kultiras Pédéjo 6 ménesu Iaiké; 117 63.1% 57 31.1% 57 32.4% 46 22.7% 27 14.4% 48 24.8% 187 188.5%
un atpltas parka "MeZaparks” (tsk.  Pirms 6-12 ménesiem| 43 56.6% 10 12.8% 15 20.8% 22 27.8% 8 11.2% 20 26.4% 76 155.6%
a‘p”ta"e;egg’gjﬂzlzgggzzkﬁ'2‘;2 Pirms 1-3gadiem| 56 58.0% 8 8.9% 28 295% 29  286% 4 4.4% 12 12.5% 97 | 141.8%
e Grati pateikt 6 68.9% 2 22.4% 3 38.5% 1 8.9% 2 22.5% 2 21.1% 1 10.0% 9 192.3%

Baze: respondenti, kuri kultaras un atpdtas parka "MeZaparks" ir bijusi pédéjo tris gadu laika, un tie, kuriem bija "grdti pateikt", kad vini tur bija pédéjo reizi, n=369
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T1. Kada veida Jus parasti nok|istat lidz kultaras un atpatas parkam "MeZaparks"?

Kada veida Jus parasti nok|Tstat ITdz kultdras un atpatas parkam "MeZzaparks"? Total
Ar sabiedrisko transportu
(autobusu, tramvaju,
Ar kajam Ar velosipédu trolejbusu) Ar vieglo automasinu Cita veida Grati pateikt/ NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesveérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 25 6.5% 38 10.2% 204 54.4% 159 44.0% 5 1.4% 1 2% 369 116.7%
Dzimums Virietis 10 5.6% 17 10.7% 88 54.9% 66 42.5% 4 2.5% 1 .6% 159 116.8%
Sieviete 15 7.2% 21 9.9% 116 54.0% 93 45.1% 1 .5% 210 116.7%
Vecums 15-24 7 9.3% 11 14.2% 45 58.8% 29 37.6% 2 2.6% 77 122.5%
25-34 6 7.9% 12 15.4% 31 40.9% 43 58.7% 1 1.2% 74 124.2%
35-44 5 6.4% 4 5.2% 37 50.2% 38 52.4% 2 2.8% 73 117.0%
45-54 1 1.3% 7 10.7% 40 59.9% 22 32.3% 1 1.4% 67 105.5%
55-74 6 7.2% 4 5.3% 51 65.7% 27 34.4% 78 112.5%
Izglitiba Pamatizglitiba 1 4.4% 2 8.3% 17 71.2% 8 34.3% 1 4.5% 24 122.6%
Vidgja, vidéja speciala 18 8.0% 24 11.0% 123 56.2% 82 37.9% 218 113.0%
Augstaka 6 4.3% 12 9.2% 64 48.6% 69 56.1% 4 3.1% 1 T% 127 122.1%
Vai Jasu gimené ir bémni lidz 18 gadu Ja 10 6.6% 8 5.5% 76 51.9% 69 49.3% 2 1.3% 143 114.7%
vecumam Ne| 15 6.4% 30 13.4% 128 56.1% 90 40.4% 3 1.4% 1 4% 226 118.1%
Sarunvaloda gimené Latviesu 15 8.8% 22 13.2% 94 54.8% 74 44.2% 3 1.8% 1 .6% 170 123.3%
Krievu 10 4.9% 16 8.3% 107 54.0% 82 43.4% 2 1.1% 194 111.6%
Cita 3 62.1% 3 59.9% 5 122.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie 15 6.1% 27 11.4% 119 49.6% 117 50.7% 4 1.7% 1 4% 235 119.8%
Nestradajosie 10 7.3% 11 8.0% 85 63.4% 42 31.5% 1 .8% 134 111.0%
Ménesa vidéjie iené_kumi uz vienu_ Zemi ienékumi 5 9.2% 3 5.9% 28 56.5% 22 42 1% 51 113.6%
gimenes locekli Vidaji zemi ienakumi| 4 5.0% 6 8.3% 37 53.3% 26 38.7% 69 105.3%
Vidéji augsti ienakumi 8 11.1% 11 14.5% 45 59.2% 30 39.9% 75 124.6%
Augsti ienakumi 5 6.0% 8 10.7% 33 43.3% 40 54.9% 3 4.3% 1 1.2% 74 120.4%
Nezin/ NA 3 3.0% 10 10.2% 61 59.0% 41 43.6% 2 1.8% 100 117.6%
Administrativais rajons Centra rajons: 2 11.7% 4 22.2% 10 59.1% 6 36.7% 17 129.7%
Vidzemes priek3pilséta 4 4.6% 10 11.7% 45 49.8% 37 42.7% 88 108.8%
Kurzemes rajons 1 1.7% 32 54.9% 27 48.6% 2 3.3% 57 108.6%
Zemgales priekspilséta 3 6.1% 30 52.2% 26 48.2% 2 3.7% 56 110.2%
Latgales priekSpilséta 3 3.1% 66 64.9% 46 45.5% 1 1.0% 1 .9% 101 115.3%
Ziemelu rajons 19 36.7% 17 33.1% 21 41.2% 17 35.2% 50 146.3%
Kad JUs pédgjo reizi esat bijis/-usi Pédéjo 6 ménesu Iaiké 22 11.2% 28 14.7% 84 43.4% 89 48.8% 2 1.2% 187 119.2%
kultiras un afpiitas parka "MeZaparks” — pirms 6-12 ménesiem| 1 1.2% 5 5.9% 52 68.7% 30 41.2% 2 2.6% 76 119.7%
R el ot pims 1-3 gadiem| 2 2.2% 5 59% = 62 | 635% 36 36.6% 1 8% 97 109.1%
Griti pateikt 6 66.8% 4 45.2% 1 10.0% 9 121.9%

Baze: respondenti, kuri kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" ir bijusi pédéjo tris gadu laika, un tie, kuriem bija "grati pateikt", kad vini tur bija pédéjo reizi, n=369
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M3. Ka Jias kopuma noveértétu iedzivotaju iespéjas atpisties kultiiras un atpitas parka "Mezaparks"?

Ka Jus kopuma novértétu iedzivotaju iespéjas atplsties kultdras un atpltas parka "Mezaparks"? Total
Loti labas Drizak labas Viduvéjas Drizak sliktas Loti sliktas Grati pateikt/ NA
nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts
skaits  rindu % skaits rindu % skaits | rindu %| skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %/ skaits | rindu %
Visirespondenti| 109 | 22.0% 218 43.7% 112 221% 19 38% 5 | 11% 38  7.4% 501 100.0%
Dzimums Vinets| 47 215% 90 40.8% 53 233% 8 35% 3  14% 22 96% 223 100.0%
Slevietel 62 224% 128 46.0% 59 21.1% 11  40% 2 8% 16 57% 278 100.0%
Vecums 15-241 20 239% 39 455% 16 195% 3  35% 7 76% 85 100.0%
25-34 20 234% 36 41.8% 20 224% 3 34% 2 20% 6  7.0% 87 100.0%
35-44 19 23.9% 39 46.4% 17 201% 3 | 35% | 1 13% 4  52% 83 100.0%
45-%41 12 129% 48 51.3% 28 293% 3 33% 1 12% 2  21% 94 100.0%
55-74| 38 24.8% 56 37.6% 31 198% 7  46% 1 7% 19 125% 152 100.0%
lzglitiba Pamatizglitibal 6  17.8% 19 51.0% 4 11.3% 1  2.8% 6 171% 36 100.0%
Videja, vieeaspecialal 74 231% 130 41.9% 72 233% 9  29% 1.0% | 24  7.8% 309 100.0%
Augstaka| 32 | 20.7% 69 45.7% 36 220% 9 | 57% 13% 8 | 46% 156 100.0%
Vai Jusu ng“zgzgvbfggggdnﬁ 8 38 233% 71 436% 37 222% 5 30% 1 6% 12  73% 164 100.0%
Nel 71 1 21.3% 147 43.7% 75 221% 14  41% 4  13% 26  7.5% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LavieSul 41 18.7% 90 41.3% 61 280% 8  37% 1.0% | 17 | 7.3% | 219 100.0%
Krevu| 66 24.0% 125 451% 51 185% 10 | 3.5% 11% 21 | 7.7% 276 100.0%
Cita

2 332% 3 50.8% 1 16.0% 6 100.0%
Pamatnodarbo$anas StradajoSie| 55 19.7% 127 44.9% 73 252% 12  4.1% 7% @ 15 | 5.4% 285 100.0%
NestradajoSie| 53  2519% 91 42.0% 39 17.8% 7  3.3% 15% 23 10.3% 216 100.0%
Manesa vidajie ienakumi uz Zemiienakumil 91 25294 36 | 43.0% 17 19.9% 4  48% 2 | 25% 4  46% 84 100.0%

vienu gimenes locekli — —_— : : : : : : :
Videji zemiienakumil - 55 | 2589 35 39.6% 24 260% 3 30% 1 | 12% 3 | 33% 91 100.0%
Videji augstiienakumil 18 1939 41 43.0% 24 247% 6 59% 1 | 11% 6 | 6.0% 96 100.0%
Augstiienakumil 15 185% 45 53.9% 17 19.9% 3  3.5% 3 | 41% 83 100.0%
Nezi/NAI 30 ' 20.8% 61 41.1% 30 205% 3  23% 1 7% | 22 146% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 5 31.4% 4 21.8% 6 34.6% 2 12.1% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta) o5 | 21.8% | 55 455% 30 | 24.8% 9 | 79% 119 100.0%
Kurzemesrajons| o1 ' 218% 37 411% 18 186% 7 | 7.5% 11 10.9% 94 100.0%
Zemgales priekSpilséta o0 | 27.8% | 35 471% 13 15.8% 2 | 2.6% 5 | 67% 75 100.0%
Latgales priekSpilséta| o5 186% 67 48.8% 28 207% 4 @ 2.8% 13 | 9.0% 138 100.0%
Ziemelurajons| 12 ' 203% 20 33.8% 17 302% 4 | 65% 5 | 9.2% 58 100.0%
Kad Jis pedsjo reizi esat Pedejo 6 ménesulaikal 4o | 2289% 82 445% 52 271% 7 | 36% 1 5% 3 | 15% 187 100.0%

bijis/-usi kultdras un atpitas . . ! ! ! ! ! ! !
parka "Mezaparks” (t.sk. Pirms 6-12méneSiem| 51 2779% 37 485% 13 171% 3 43% 1 13% 1  11% | 76 100.0%
e e Pims 1-3gadiem| 17 g6 44 444% 25 257% 4  37% 2 22% 5  53% 97 100.0%
estradé u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 18 2229 | 34 416% 16 195% 4 | 53% 9 114% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 19 20.4% 16 352% 4 93% 1  21% 1 | 24% 14 30.7% 46 100.0%

Lidz §im nav bats kultdras un

atpatas parka 4.Mgi_aoark_s" 5 100.0% 5 100.0%
Gratipatekt| 4 ' 899 5 60.0% 2 19.6% 1 114% 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M3. Ka Jus kopuma novertétu iedzivotaju iespéjas atpisties kultiras un atputas parka "Mezaparks"?

Ka Jus kopuma noveértétu iedzivotaju iespéjas atplsties kultdras un atpatas

parka "Mezaparks"? Total
Labas Viduveéjas Sliktas Grati pateikt/ NA
nesvérts nesverts nesvérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti| 327 | 657% | 112 221% 24 | 48% 38 | 7.4% | 501 100.0%
Dzimums Virietis| 137 | 62.3% | 53 |23.3%| 11 | 48% | 22 | 9.6% | 223 100.0%
Sieviete| 190 | 68.4% 59 21.1% 13 | 48% 16 | 57% 278 100.0%
Vecums 15-24| 59 1 69.4% 16 195% 3 3.5% 7 | 76% 85 100.0%
25-34] 56 651% 20 224% 5 54% 6 | 7.0% 87 100.0%
35-44| 58 1 699% 17 201% 4 | 48% 4 | 52% 83 100.0%
45-54/ 60 1 64.2% 28 (293% 4 | 44% 2 | 21% | 94 100.0%
55-74| 94 624% 31 19.8% 8 53% | 19 125% 152 100.0%
Izgitiba Pamatizgiitba| 25 | 68.8% 4  11.3% 1 28% 6 | 171% 36 100.0%
Vidéja, vidéja speciala| 201 | 65.0% 72 | 23.3% 12 | 39% 24 | 7.8% 309 100.0%
Augstaka| 101 | 66.4% 36 22.0% 11 | 7.0% 8 | 4.6% 156 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni [Tdz Jal 109 66.9% 37 222% 6 36% 12 | 7.3% 164 100.0%
18 gadu vecumam N&

& 218 650% 75 (221% 18 | 54% 26 | 7.5% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 131 | 60.0% 61 28.0% 10 @ 47% 17 | 7.3% 219 100.0%
Krievu| 191 ' 69.1% 51 185% 13 | 4.6% 21 | 7.7% 276 100.0%
Cital| 5 | 84.0% 1 16.0% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas StradajoSie| 183 | 64.6% | 73 | 252% 14 @ 48% | 15 | 54% | 285 100.0%
Nestradajosie| 144 | 67.1% | 39 (17.8% 10 @ 48% | 23 10.3% 216 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 57 68.1% 17 19.9% 6 7.3% 4 4.6% 84 100.0%

i Ji | kli — — - : : : : :
vienu gimenes focexd videjizemiienakumil 60 664% 24 | 26.0% 4 | 42% 3  33% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 59 | 62.39% | 24 | 24.7% 7 70% 6 | 6.0% 96 100.0%
Augstiienakumil g9 | 725% | 17 | 19.9% 3 3.5% 3 | 41% 83 100.0%
Nezin/NA| 991 1 62.0% | 30 205% 4 | 3.0% 22 | 14.6% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 9 53.3% 6 34.6% 2 12.1% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| g0 | §7.3% 30 | 24.8% 9 | 79% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 58 | 629% 18 (186% 7 | 7.5% 11 | 10.9% 94 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 55 | 74.9% 13 | 15.8% 2 2.6% 5 | 67% 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal 93 | 674% 28 207% 4 | 2.8% 13 | 9.0% 138 100.0%
Ziemelurajons| 3> | 540% 17 302% 9 | 15.7% 58 100.0%
Kad Jis pédgjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 124 67.3% 52 27.1% 8 4.1% 3 1.5% 187 100.0%

bijis/-usi kultGras un atpttas - — = = = = =
: parka "Meiaparks"p(t.sk. Pirms 6-12 ménesiem| 58  762% | 13 171%| 4 @ 56% 1 11% | 76 100.0%
a‘rz?(téﬁesv &P'I‘ek'é{ft Pirms 1-3 gadiem| g1 | 63.0% 25 257% 6 5.9% 5 | 53% 97 100.0%

asakumus Viezaparka . A
P estradé 5.0.)? Pirms 4-10 gadiem| 50 ' 638% 16 195% 4 | 53% 9 | 114% 81 |100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| o5 | 5559% | 4 | 93% | 2 | 45% | 14 |30.7% 46 |100.0%
L1dz $im nav bats kultdras un

atpdtas parka ,,Me_igparks" 5 100.0% 5 100.0%
Gritipateikt) g 68.9% 2 | 19.6% 1 114%| 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris

33



Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.1. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpatas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Lidzu, novértgjiet

katru no tam: Pludmales paplasinasana un labiekartosana, t.sk. jaunu atputas vietu izveide

Pludmales paplasinasana un labiekarto$ana, t.sk. jaunu atpatas vietu izveide Total
noteikti batu drizak nebltu noteikti nebatu
jaisteno drizak batu jatsteno jaisteno jaisteno grati pateikt
nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesverts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu % @ skaits ' rindu %
Visirespondenti| 214 | 431% 167 331% 39 | 75% 18 | 36% 63 | 127% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 101 | 44.9% 67 | 305% 15 @ 6.3% | 11 | 4.8% 29 135% 223 100.0%
Sieviete| 113 41.6% 100 35.2% 24 @ 8.5% 7 27% | 34 12.0% 278 100.0%
Vecums 15-24| 36 1 423% 23 263% 8 91% 8 102% 10 121% 85 100.0%
25-34| 35 412% 35 400% 4 @ 4.2% 5 5.4% 8 | 93% 87 100.0%
35-44| 35 1429% 26 305% 8 | 94% 2 | 24% 12 | 14.8% 83 100.0%
45-54| 45  481% 28 297% 6 6.3% 1 1.0% 14 15.0% 94 100.0%
55-74| 63 | 417% 55 356% 13 | 87% 2 14% 19 12.6% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizgitibal 17 476% 6 169% 5 | 13.3% 2 5.9% 6 16.3%| 36 100.0%
Vidéja, videja speciala| 126 | 41.2% 110 351% 24 | 7.6% 10 | 3.2% 39 12.9%| 309 100.0%
Augstakal 71 458% 51 325% 10 62% 6  39% 18 11.5% 156 100.0%
Vai Jusu gimenég gdlilé;r;i cll.dnf a1 r: Jal 72 441%| 54 326% 11 | 66% 3 18% 24 148% 164 100.0%
N&| 142 425% 113 333% 28 80% 15  45% 39 11.6% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 89 1 40.8% 79 359% 18 | 8.0% 8 39% | 25 11.4% 219 100.0%
Krievu| 121 | 44.1% 87 316% 21 7.4% | 10  35% 37 13.4% 276 100.0%
Ctal 4 666% 1  16.7% 1 167% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 110 | 38.8% 101 35.3% 21 | 7.1% 11 | 39% 42 | 14.8% 285 100.0%
Nestradajosie| 104  49.0% 66 ' 300% 18 81% 7 | 32% 21  97% 216 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz Zemiienakumil 37 1 437% 31 | 37.0% 6 6.9% | 4 | 4.9% 6  75% | 84 100.0%
vienu gimenes locekli P o -
Vidéji zemiienakumil 39 1 43.1% 32 | 34.8% 7 7.4% 3 35% | 10 112% 91 100.0%
Vidgji augsti ienakumil 39 ' 406% 34 354% 9 | 85% 3 | 32% 11 123% 96 100.0%
Augstiienakumil 35  430% 29 33.9% 5 6.1% 3 36% | 11 134% 83 100.0%
Nezi/NAl 64 44.4% | 41 27.7% 12  81% 5 33% 25 16.5% 147 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 7 390% 4 259% 2 | 122% 1 6.0% 3 17.0% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 39 32.5% 54 | 456% 7 5.6% 2 17% 17 14.6% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 39 1 413% 31 330%| 7 | 74% 2  21% 15 162% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 37 50.4% 24 | 315% 3 3.8% 3 3.7% 8 106% 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal 67 | 49.0% 35 24.8%| 13 | 92% 4 | 30% 19 | 14.0% 138 100.0%
Ziemelurajons| 25 | 453% 19 31.4% 7 112% 6  10.8% 1 14% | 58 100.0%
Kad Jas pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 93 49.6% 54 29.0% 12 6.0% 10 5.3% 18 10.1% 187 100.0%
bijis/-usi kultdras un atpitas Bitms 6-12 manesi : : : : : :
parka "Mezaparks" (t.sk. Irms ©-12 menesiem 35 46.8% 26 33.7% 6 7.3% 1 1.6% 8 10.6% 76 100.0%
alpitaties, apmeklajat Pirms 1-3gadiem| 39 ' 41.0% 39 388% 9 94% 5 | 51% 5 | 56% 97 100.0%
pasakumus MeZaparka estradé : - . . : . . .
uc)? Pirms 4-10 gadiem| 26 | 325% 32 40.0% 9  10.8% 25% | 12 | 143% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 20 435% | 12 254% 2 5.0% 12 26.0% 46 100.0%
Lidz $im nav bats kultdras un
atoitas parka MeZaparks” 1 17.3% 1 186% 3 64.1%| 5 100.0%
Griiti pateikt 4 44.9% 5 551%| 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.1. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu.
Ladzu, novértéjiet katru no tam: Pludmales paplasinasana un labiekartosana, t.sk. jaunu atpitas vietu izveide

Pludmales paplasinaSana un labiekartoSana, t.sk. jaunu atpitas vietu

izveide Total
batu jatsteno nebdtu jaisteno griti pateikt
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 331 76.2% 57 11.1% 63 12.7% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 168 75.4% 26 11.1% 29 13.5% 223 100.0%
Sieviete| 243 76.8% 31 11.2% 34 12.0% 278 | 100.0%
Vecums 15-241 59 68.6% 16 19.3% 10 12.1% 85 100.0%
25-341 70 81.2% 9 9.5% 8 9.3% 87 100.0%
35-44 64 73.4% 10 11.8% 12 14.8% 83 100.0%
45-54 73 77.8% 7 7.2% 14 15.0% 94 100.0%
55-741 118 77.3% 15 10.1% 19 12.6% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 53 64.5% 7 19.2% 6 16.3% 36 100.0%
Vidéja, vidéja speciala)  pag 76.3% 34 10.8% 39 12.9% 309 100.0%
Augstakal 129 78.4% 16 10.1% 18 11.5% 156 100.0%
Vai Jusu gimen ir bérni lidz Ja 126 76.8% 14 8.5% 24 14.8% 164 100.0%
18 gadu vecumam N&

& 255 75.9% 43 12.5% 39 11.6% 337 | 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 18 76.7% 26 11.8% 25 11.4% 219 100.0%
Krievul 208 75.6% 31 10.9% 37 13.4% 276 | 100.0%
Cita 5 83.3% 1 16.7% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 11 74.1% 32 11.0% 42 14.8% 285 100.0%
Nestradajosie| 170 79.0% 25 11.3% 21 9.7% 216 100.0%
Méneévﬁevriﬂégifn i;?fﬁ;ﬂ;ﬁﬁ Zemi ienakumif  gg 80.8% 10 11.7% 6 7.5% 84 100.0%
Vidéji zemi ienakumif 74 77.9% 10 10.9% 10 11.2% 91 100.0%
Vidgji augsti ienakumi 73 76.0% 12 11.7% 11 12.3% 96 100.0%
Augsti ienakumif g4 76.9% 8 9.7% 11 13.4% 83 100.0%
Nezin/NA| 105 72.1% 17 11.4% 25 16.5% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 11 64.9% 3 18.2% 3 17.0% 17 100.0%
Vidzemes priekpilséta| 93 78.1% 9 7.3% 17 14.6% 119 100.0%
Kurzemes rajons| 70 74.3% 9 9.5% 15 16.2% 94 100.0%
Zemgales priek3pilséta| G4 81.9% 6 7.5% 8 10.6% 75 100.0%
Latgales priekSpilséta| 102 73.8% 17 12.2% 19 14.0% 138 100.0%
Ziemelurajons| g4 76.7% 13 22.0% 1 1.4% 58 100.0%
Kad Jus pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 147 78.7% 22 11.3% 18 10.1% 187 100.0%

bijis/-usi kultTras un atpdtas Pirms 6-12 ménesi : : : :
parka "MezZaparks" (t.sk. $ b-12 menesiem 61 80.5% 7 8.9% 8 10.6% 76 100.0%
atpataties, apmeklgjat Pirms 1-3 gadiem 78 79.9% 14 14.5% 5 5.6% 97 100.0%

pasakumus MeZaparka Pirms 4-10 gadi : : : :
estrads u.c.)? s4-10 gadiem|  5g 72.5% 11 13.2% 12 14.3% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 33 69.0% 2 5.0% 12 26.0% 46 100.0%
L";ﬁ;&'{;gﬁ;&ﬁfhﬁ;g;ﬁkﬁ 1 17.3% 1 18.6% 3 64.1% 5 100.0%
Grati pateikt 4 44.9% 5 55.1% 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.2. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpatas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Lidzu, novértgjiet

katru no tam: Gajéju promenades izveide

Gajéju promenades izveide Total
noteikti batu drizak batu drizak nebdtu noteikti nebatu
jaisteno jaisteno jaisteno jaisteno gruti pateikt
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits ' rindu %
Visirespondentil 216 | 434% 163 | 32.1% 49 @ 9.7% 24 | 48% 49 10.0% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 92 1 415%| 68 | 30.1% 24 105% 13 | 58% 26 12.2% 223 100.0%
Sieviete| 124 | 45.0% | 95 33.7% 25 9.0% | 11 | 4.0% 23 | 82% 278 100.0%
Vecums 15-241 35 1 413% 26 29.1% 12 | 144% 6 7.6% 6 77% 85 100.0%
25-341 36 413% 36 40.9% 5 6.0% 2 2.1% 8 9.7% @ 87 100.0%
35-44/ 39 1 48.0% 21 245% 10 11.7% 6 7.0% 7 8.7% 83 100.0%
45-541 44  470% 28 295% 8 8.8% 6 6.4% 8 8.3% 94 100.0%
55-74 62 | 409% 52 | 33.8% 14 @ 9.2% 4 29% 20 13.2% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 12 336% 10 27.8% 6 | 159% 2 5.9% 6 16.9% 36 100.0%
Vidéja, vidéja specidlal 132 | 432% 101 | 32.0% 26 @ 86% 17 | 55% 33 | 10.8% 309 100.0%
Augstakal 72 46.0% | 52 332% 17 106% 5 33% 10  6.9% | 156 100.0%
Vai Jusu %‘éﬂgeggljfv‘;im;dnf Jal 76 | 461%| 55 336% 13 79% 5 | 28% 15  96% 164 100.0%
N&| 140 42.0% 108 31.3%| 36 106% 19  58% | 34 | 102% 337 100.0%
Sarunvaloda gimend LatvieSul 94  435% 81 364% 20 @ 9.0% 11 | 53% 13 | 59% | 219 100.0%
Krieval 120  436% 81 295% 28 10.0% 12 @ 43% 35 12.7% 276 100.0%
Ctal 2 1343% 1 167% 1 175% 1 149% 1 167% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 127 | 44.7% 95 328%| 21 | 77% 14  48% 28 | 10.0% 285 100.0%
NestradajoSie| 89 | 41.7% 68 31.1% | 28 125% 10  49% | 21 | 99% 216 100.0%
Méneéﬁe‘ﬂﬂégfn E:f:lfon;ﬁ Zemiienakumil 49 484% 26 | 304% 10 124% 3 3.7% 4 51% 84 100.0%
Vidéji zemi ienakumil 43 | 47.7% 27 | 28.9% 6 6.6% 6 6.9% 9 9.9% 91 100.0%
Vidéji augstiienakumil 44 454% | 33 | 34.8% 7 7.2% 4 4.3% 8 8.3% 96 100.0%
Augstiienakumil 35 1 394% 33 392% 10 @122% 4 4.6% 4 45% 83 100.0%
Nezi/NA| 56  38.8% 44 291% 16 103% 7 | 47% 24 | 171% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 9 51.2% 2 10.9% 3 17.8% 3 20.2% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 41 | 34.8% 52 424% 10 @ 8.7% 3 25% 13  11.6% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 33 356% 35 37.5% 14 | 142% 2 19% 10 | 10.8% 94 100.0%
Zemgales priekpils&ta| 36 | 47.4% 18 | 253%| 6 7.7% 9 123% 6 74% 75 100.0%
Latgales priekSpils&tal 4 473% 42 29.3% 12 | 8.9% 4 29% 16  115% 138 100.0%
Ziemelurajons| 33 | 57.3% | 14 235% 7 | 12.0% 3 5.5% 1 17% | 58 100.0%
Kad JUs pédgjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 91 48.8% 48 25.9% 24 12.6% 12 6.3% 12 6.3% 187 100.0%

bijis/-usi kultdras un atpitas Pirms 6-12 manedi : : : : - :
parka "Mezaparks" (t.sk. irms 6-12 ménesiem| 33 1 44.0% | 25 31.7% 8  105% | 1 13% 9 | 124% 76 100.0%
p:‘s‘;“;jr‘fjs :Aif;;‘)‘;‘j{j‘; Pirms 1-3 gadiem| 52  536% 33 333% 4 44% 5 | 53% 3 | 34% 97 100.0%
estrads u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 56  321% 34 (413% 6 72% 5 | 63% 10 131%| 81 100.0%
Pirms vairak k& 10 gadiem| 14 30.6% 15 32.8% | 6 | 12.9% 1 23% | 10 | 214% 46 100.0%
Lidz Sim nay bits kulturas un 2 345% 1  186% 2 46.8% 100.0%
Grati pateikt 6 | 66.0% 34.0% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.2. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" turpmako
attistibu. Ladzu, novértéjiet katru no tam: Gajéju promenades izveide

Gajéju promenades izveide Total
batu jaisteno nebdtu jaisteno grati pateikt
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondenti| 379 | 755% 73  145% 49 10.0% 501 100.0%
Dzimums Viretis| 160 | 71.6% 37 16.3% 26 | 12.2% 223 100.0%
Sieviete| 219 | 78.7% 36 | 13.1% 23 | 82% 278 100.0%
Vecums 15-24/ 61 704% 18 219% 6 7.7% | 85 [100.0%
25-34| 72 1822% 7 8.1% 8 9.7% | 87 [100.0%
35-44 60 725% 16  18.7% 7 87% | 83 [100.0%
45-541 72 | 76.4% 14 | 153% 8 83% | 94 [100.0%
55-74| 114  747% 18 12.0% 20 132% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitival 22 ' 614% 8 218% 6 169% 36 100.0%
Vidéja, vidéja speciald| 233 | 751% 43  14.1% 33 | 10.8% 309 100.0%
Augstakal 124 1 79.2% 22 139% 10 | 6.9% 156 100.0%
Vai Jusu %‘gﬂeng ir bémi [idz Jal 131 797% 18 10.7% 15 | 9.6% 164 100.0%
adu vecumam =

9 Né| 248 733% 55 165% 34 10.2% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 175 ' 79.8% 31 14.3% 13  59% 219 100.0%
Krievul 201  731% 40 14.3% 35 12.7% 276 100.0%
Cital 3 ' 510% 2 323% 1 167% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 292 | 775% 35 | 12.5% 28 10.0% 285 100.0%
Nestradajosie| 157 | 72.8% 38 17.3% 21  99% 216 100.0%
MénesSa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 67 78.9% 13 16.0% 4 5.1% 84 100.0%

ienu gimenes locekli T e - : : : :
viendd ' Vidaji zemiienakumil 70 | 76.6% 12 | 135% 9 | 99% 91 100.0%
Videji augsti ienakumil 77 802% 11 | 115% 8 83% | 96 [100.0%
Augstiienakumil g5 78 6% 14 | 16.8% 4 45% 83 100.0%
Nezin/NAl 100  67.9% 23 14.9% 24 17.1% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 11 62.0% 3 17.8% 3 20.2% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 93 77.29% 13 | 11.2% 13 11.6% 119 100.0%
Kurzemesrajons| g8  731% 16 16.0% 10 10.8% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 54 72.7% 15 | 19.9% 6 74% 75 100.0%
Latgales priekspilséta| 106 | 76.6% 16 11.8% 16 11.5% 138 100.0%
Ziemelurajons| 47 | 80.8% 10 | 17.5% 1 1.7% 58 100.0%
_Kad Jus pedgjo reizi esat Pédgjo 6 ménesu laika| 139 | 747% 36 | 19.0% 12  6.3% 187 100.0%
o o 2ipaes Pirms 6-12 ménesiem| 58 758% 9  11.8% 9  124% 76 100.0%
parka "Mezaparks" (t.sk. .0/ .6/ 4% .0%
atpOtaties, apmekléjat Pirms 1-3 gadiem 85 86.9% 9 9.7% 3 3.4% 97 100.0%

asakumus MezZaparka - : : : : :
i estrade E.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 60 | 73.4% 11 135% 10 13.1% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 59  634% 7 152% 10 21.4% 46 100.0%
e o Mg 2 345% 1 186% 2 46.8% 5 100.0%
Grati pateikt) 6 | 66.0% 3 340% 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.3. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Loidzu,

novértéjiet katru no tam: Eso$as kugisu piestatnes labiekarto$sana

Eso8as kugisu piestatnes labiekartodana Total
noteikti batu drizak nebltu noteikti nebdtu
jaisteno drizak batu jatstenc jaisteno jaisteno griti pateikt
nesveérts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits = rindu %
Visirespondenti| 206 | 40.6% 168 33.7% 42 @ 84% 16 | 3.1% 69 | 14.2% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 80 | 35.1% 74 332% 21 | 95% | 12 | 51% 36 | 17.0% 223 100.0%
Sieviete| 126 | 452% 94 | 341% 21 | 7.4% 4 14% | 33 | 11.9% 278 100.0%
Vecums 15-24) 37 1 434% | 24 273% 10 123% 7 8.3% 7 87% | 85 100.0%
25-34| 31 355% 36 412% 7 @ 8.0% 13 15.3% 87 100.0%
35-44| 35 1424% | 29 347% 5 5.7% 2 25% 12 148% 83 100.0%
45-54| 42 | 442% 28 299% 7 | 80% | 3 | 32% 14 14.8% 94 100.0%
55-741 61 392% 51 338% 13  85% | 4 | 28% 23 156% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitibal 13 1 3519% | 11 ' 304% 4  11.7% 3 8.4% 5 143% 36 100.0%
Vidéja, videja specidla) 133 | 43.0% 99 32.0% 20 @ 6.3% | 11 | 34% 46 | 152% 309 100.0%
Augstaka| g0 | 37.1% | 58 37.7% 18 | 11.8% 2 13% | 18 122% 156 100.0%
Vai Jusu gimeng ir bemi idz 18 Jal 78 1 462% 52 329% 9 | 53% 4 | 24% 21 132% 164 100.0%
gadu vecumam —

N8| 128 37.8% 116 34.1% 33 | 10.0% 12 @ 3.5% 48 14.7% 337 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 94 | 422% 78 36.0% 15 6.8% 6 | 27% 26 | 12.2% 219 100.0%
Krievul 109 1 39.3% 88 ' 321% 27 97% 10 | 34% 42 155% 276 100.0%
Citadl 3 1492% 2 @34.2% 1 167% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 113 | 39.2% 99 34.8% 23  81% 9 | 3.0% 41 14.9% 285 100.0%
Nestradajosie| 93  426% 69 321% 19  88% | 7  32% 28 132% 216 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz Zemiienakumil 39 1 450% | 26 319% 7 83% 4 | 43% 8 | 96% 84 100.0%

vienu gimenes locekli — o . ! ! ! ! ! .
Vidéji zemi ienakumil - 38 1 41.4% 33 374% 8  81% | 2 | 22% 10  10.8% 91 100.0%
Vidgji augsti ienakumi| 33 1 390% | 34 352% 5 | 50% 4 | 43% 15 165% 96 100.0%
Augstiienakumil 30 356% | 36 |434% 8 | 10.1% 1 9% 8 10.0% 83 100.0%
Nezi/NAl 61  409% 39 258% 14  99% 5  34% 28 19.9% 147 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 1 337% 6 352% 2 @ 12.4% 3 1 186% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 38 | 31.4% 49 409% 7 | 58% | 3 | 24% 22 | 19.5% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 27  27.9% | 34 37.0% 17 17.9% 2 19% | 14 | 154% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 36 47.7% 23 ' 305% 6 < 86% 4 53% 6 | 7.9% 75 [100.0%
Latgales priekspilsétal| 69 | 49.9% | 42 303% 3 | 20% | 4  31% 20 | 14.7% 138 100.0%
Ziemelurajons| 30 | 51.0% 14 253% 7 120% 3 | 47% 4 | 7.0% 58 100.0%
_Kad Jiis padéjo reizi esat Pédgjo 6 ménesulaika| 83 | 442% | 62 335% 14 | 75% 6 | 29% 22 11.9%| 187 100.0%

bijis/-usi kultdras un atpatas - T
parka "MeZaparks" (t.sk. Pirms 6-12ménesiem| o7 345% 26 34.4% 8 11.0% 1 11% 14 191% 76 100.0%
Gtati kléja . "
pasEkumu MeSanars octros Prms 13gadem| 5 | 529% 27 28.0% 7  70% 3  32% 8  88% 97 100.0%
u.c)? Pirms 4-10 gadiem| 24 28.8% | 35 434% 7 | 86% 4  49% 11 | 143% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 19 1 409% 12 1 26.0% 5 11.0% 2  4.9% 17.2%| 46 100.0%
L1dz Sim nav bats kultGras un

aiiitas parks Mezaparks” 1 117.3% 173% 1 18.6% 46.8% 100.0%
Grati pateikt 5 | 53.5% 46.5% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.3. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks"

turpmako attistibu. Liidzu, novértéjiet katru no tam: Eso$as ku@iSu piestatnes labiekartoSana

Esosas kugisu piestatnes labiekartoSana Total
batu jaisteno nebdtu jaisteno grati pateikt
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentii 374 743% 58 | 11.5% 69 | 14.2% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 154 1 68.3% 33 14.7% 36 17.0% 223 100.0%
Sieviete| 200 | 793% 25 | 89% 33 | 11.9% 278 100.0%
Vecums 15-241 61  707% 17 206% 7 87% | 85 100.0%
25-341 67 | 76.7% 7 80% 13 | 153% 87 100.0%
35-441 64  771% 7 82% 12 | 14.8% 83 100.0%
45-541 70 741% 10 11.1% 14 14.8% 94 100.0%
55-741 112  73.0% 17 114% 23 156% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiva| 24 655% 7 201% 5 143% 36 100.0%
Videja, vidéja speciald| 232 | 75.0% 31 | 97% 46  152% 309 100.0%
Augstakal 118  74.7% 20 131% 18 12.2% 156 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni lidz Jal 130 79.0% 13 | 7.7% 21 132% 164 100.0%
18 gadu vecumam _ : : : :
Nel 244 ' 719% 45 13.4% 48 14.7% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 172  782% 21 | 9.6% 26  122% 219 100.0%
Krievul 197 ' 71.4% 37 131% 42 155% 276 100.0%
Cital 5  83.3% 1 | 16.7% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 212  74.0% 32 11.1% 41  14.9% 285 100.0%
Nestraddjosiel 162  74.7% 26 12.1% 28 13.2% 216 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 65 77.8% 11 12.6% 8 9.6% 84 100.0%
ienu gimenes locekli o P - : : : :
vienu g ' Vidaji zemiienakumil 74 | 78.8% 10 | 104% 10  10.8% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 7o 7420, 9 92% 15 | 16.5% 96 100.0%
Augstiienakumil 65 | 790% 9 11.0% 8  10.0% 83 100.0%
Nezin/NA| 100 ' 66.8% 19 13.3% 28 19.9% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 12 69.0% 2 12.4% 3 18.6% 17 100.0%
Vidzemes priekspilsétal g7 7220, 10 @ 82% 22 195% 119 100.0%
Kurzemesrajons| g1  64.9% 19 19.8% 14 154% 94 100.0%
Zemgales priekspilsétal 59 | 78.3% 10 13.8% 6 79% | 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal 111  802% 7 51% 20 | 14.7% 138 100.0%
Ziemelurajons| 44  763% 10 16.7% 4 7.0% | 58 100.0%
Kad JUs pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 145 77.7% 20 10.4% 22 11.9% 187 100.0%
bijis/-usi kultdras un atpttas Pirms 6-12 ménesiem : o : o : o : o
parka "Mezaparks" (t.sk. 53 | 68.9% 9 12.0% 14 [1191% 76 100.0%
atpataties, apmekléjat Pirms 1-3 gadiem 79 81.0% 10 10.2% 8 8.8% 97 100.0%
asakumus Mezaparka - - : : : :
P strads B.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 59  722% 11 | 135% 11  14.3% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 31  669% 7 159% 8 17.2% 46 100.0%
L'dgt;'gagag;g;;_e'gggkf;.‘. 2 345% 1 186% 2 468% 5 100.0%
Gratipatekt| 5 | 53.5% 4 465% 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.4. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Lidzu, novértégjiet

katru no tam: Jahtu ostas izveide ar atbilstoSu infrastruktiiru - nelielu viesnicu, Gidens inventara nomu, jahtu apkalposanas centru

Jahtu ostas izveide ar atbilstoSu infrastruktdru - nelielu viesnicu, Gdens inventara nomu, jahtu

apkalposanas centru Total
noteikti batu drizak nebdtu noteikti nebatu
jarsteno drizak batu jaTstenc jaisteno jaisteno griti pateikt
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % = skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits ' rindu % skaits  rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil gg | 17.5% 123 | 24.7%| 100 | 20.0% 86 | 17.0% 104 20.8% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 49 18.3% 51 1 22.9% 41 182% 41 18.0% 49 22.6% 223 100.0%
Sieviete| 47 16.9% 72 26.1%| 59 | 21.6% 45 16.1% 55 19.3% 278 100.0%
Vecums 15-24 17 1 19.7% 19 21.9% 26 30.4% 13 16.3% 10 11.8% 85 100.0%
25-34| 12 143% 26 29.9% 21 24.6% 14 14.9% 14 | 16.4% 87 100.0%
35-44 15 1 19.0% 26 31.1% | 14 157% 7  84% 21 258% 83 100.0%
45-54| 43 133% 22 | 236% 17 18.9% 18 19.3% 24 | 249% 94 100.0%
55-741 31 1 204% 30 19.3% 22 | 14.7% 34 225% 35 23.1% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 4 1 411.2% 11 304% 8 |229% 4 10.8% 9 246% 36 100.0%
Vidéja, videja speciala| 53 1 17.0% 70 | 22.8%| 58 | 18.8% 62 19.8% 66 215% 309 100.0%
Augstakal 39 19.8% 42 27.2% 34 21.9% 20 125% 29 18.7% 156 100.0%
Vai Jusu gimen ir bérni fidz Jal 30 181% 50 30.4% 28 17.7% 20 11.9% 36 21.8% 164 100.0%
18 gadu vecumam —

N&| 58 17.2% 73 21.7%| 72 | 212%| 66 19.6% 68 20.3% 337 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 35 | 157% 62 | 28.7% 45 | 20.6% 33 152% 44 19.8% 219 100.0%
Krievul 51 18.4% 58 21.3% 55 20.1% 53 185% 59 | 21.6% 276 100.0%
Ctal 2 1332% 3 | 502% 1 167% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 45 | 158% 78 27.5% 55 19.3% 46 16.0% 61 | 21.3% 285 100.0%
NestradajoSie| 43 1 19.8% 45 20.7% 45 21.0% 40 183% 43 | 20.2% 216 100.0%
Meénesa vidéjie ienakumi uz Zemiienakumil 13 14.9% 23 275% 22 26.7% 11 | 12.8% 15 18.0% 84 100.0%

vienu gimenes locekli - T . ! . . . . .
Vidgji zemi ienakumil - 17 1 18.0% 20 | 21.7%| 24 | 27.3% 17 18.3% 13 147% 91 |100.0%
Vidgji augsti ienakumil 14 1 14.3% 29 305% 15 15.4% 17 17.8% 21 22.0% 96 100.0%
Augstiienakumil 16 19.7% 25 30.8% 12 | 13.5% 14 | 16.7% 16 19.3% 83 100.0%
Nezi/NAl 28 1 19.6% 26 | (17.4% 27 183% 27 18.1% 39 |26.5% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 2 10.5% 1 5.7% 8 45.8% 1 6.0% 5 32.0% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 13 | 11.1% 34 | 28.4% 22 | 18.1% 17 | 13.9% 33 28.4% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 19 1 19.8% | 22 24.4% 23 245% 12 12.6% 18 | 18.7% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 25 1 30.0% 21 | 284% 3 | 36% 12 157%| 17 | 22.4% 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal 24 | 14.99% | 37 26.6% 30 22.3% 22 | 16.1% 28 20.0% 138 100.0%
Ziemelurajons| 11 1 192% 8 | 13.5% 14 247% 22 375% 3 | 52% 58 100.0%
Kad Jus pedgjo reizi esat Pédgjo 6 ménesulaika| 35 | 19.3% 39 | 21.1% 44 238% 32 16.8% 36 | 19.0% 187 100.0%

bijis/-usi kultdras un atpatas : o ! . . . . .
parka "Mezaparks" (t.sk. Pirms 6-12 ménesiem| 17 214% 22 294% 19 256% 8 102% 10 134% 76 100.0%

tpitaties, klgja i i
pasakumus ,?,[;'gjpa?f; Pims I-3gadiem| 17 17.8% 30 | 306% 16 16.1% 16 167% 18 18.8% 97 100.0%
estrade u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 11 ' 41349% 23 286% 8 | 10.0% 20 |23.8% 19 242% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 7 ' 153% | 6 12.6% | 10 214% 9 202% 14 |30.6% 46 100.0%
L1dz §im nav bats kultdras un

atpltas parka ,,Me_igpark§“ 2 35.9% 64.1% 100.0%
Gri pateikt 3 325% 1 11.4% 1 | 11.4% 44.7% 100.0%
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.4. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpatas parka "Mezaparks"
turpmako attistibu. Lidzu, novértéjiet katru no tam: Jahtu ostas izveide ar atbilstosu infrastruktiru - nelielu
viesnicu, Gdens inventara nomu, jahtu apkalposanas centru

Jahtu ostas izveide ar atbilstosu infrastruktdru - nelielu
viesnicu, Gdens inventara nomu, jahtu apkalpoSanas

centru Total
batu jaisteno nebdtu jaisteno grati pateikt
nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %

Visirespondentil 514 | 4229% 186 | 37.0% 104 20.8% 501 100.0%

Dzimums Virietis| 92 1 41.2% | 82 36.2% 49 | 22.6% 223 100.0%
Sieviete| 119  43.0% 104 376% 55 | 19.3% 278 100.0%

Vecums 15-24| 36 415% 39 467% 10 11.8% 85 100.0%
25-34\ 38 442% 35 395% 14 16.4% 87 100.0%
35-44/ 41 501% 21 241% 21 258% 83 100.0%
45-541 35 1 369% 35 382% 24 249% 94 100.0%
55-74/ 61 39.7% 56 37.2% 35 231% 152 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiva| 15 1 417% 12 338% 9 |246% 36 100.0%
Videja, vidéja speciala| 123 | 39.8% 120 | 38.6% 66 | 21.5% 309 100.0%
Augstaka| 73 | 46.9% 54 |344% 29 18.7% 156 100.0%

VaiJﬂsugié"eng"bémi'sz Jal 80 |48.6% 48 296% 36 |21.8% 164 100.0%
aau vecumam =

9 Nel 131 38.9% 138 40.8% 68 | 20.3% 337 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu| 97 1 44.4% 78 358% 44  19.8% 219 100.0%

Krievu| 109 39.7% 108 38.6% 59 21.6% 276 100.0%

Cital 5  83.3% 1 16.7% 6 100.0%

Pamatnodarbosanas Stradajosie| 123 | 43.4% 101 353% 61 21.3% 285 100.0%

Nestraddjosie| g8  40.5% 85 39.3% 43 20.2% 216 100.0%

Menesa vidgjie ienakumi uz Zemilenakumil 36 | 425% 33 | 39.5% 15  18.0% 84 100.0%
vienu gimenes locekli Vidéji zemi ienakumi| 37 39.7% 41 45.6% 13 14.7% 91 100.0%
Vidéji augstiienakumil 43 448% 32 332% 21 22.0% 96 100.0%

Augstiienakumil 49 505% 26 30.3% 16 19.3% 83 100.0%

Nezin/NA| 54 ' 37.0% 54 365% 39 26.5% 147 100.0%

Administrativais rajons Centrarajons| 3 16.2% 9 51.8% 5 32.0%| 17 |100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 47 1 396% 39 | 32.0% 33 28.4% 119 100.0%

Kurzemesrajons| 41  441% 35 371% 18 18.7% 94 100.0%

Zemgales priekSpilséta| 43 | 583% 15 19.3% 17 224% 75 100.0%

Latgales priekSpilséta| 58 ' 415% 52 385% 28 20.0% 138 100.0%

Ziemelurajons| 19 326% 36 | 62.2% 3 5.2% 58 100.0%

Kad Jis pédgjo reizi esat Pé&déjo 6 ménesu laika 75 40.4% 76 40.6% 36 19.0% | 187 100.0%

bijis/-usi kulttras un atpatas . T
y paurklél 'l'JM:iapgrks"letJ.sk. Pirms 6-12 ménesiem| 39  508% 27 35.8% 10 | 13.4% | 76 100.0%
p:tsgﬁfjmss’ m@aﬁ;ﬁ@ Pirms 1-3 gadiem| 47  484% 32 32.8% 18 18.8% 97 100.0%
estrade u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 34 | 420% | 28 33.8% 19 | 242% 81 100.0%

Pirms vairak k& 10 gadiem| 13 | 27.9% | 19 |416% 14 | 30.6% 46 100.0%
L1dz Sim nav bats kultdras un
atpatas parka Mezaparks" 2 1359% 3 (641% 5 100.0%

CGritipatektl 3 1 325% 2 | 228% 4 447% 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.5. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Lidzu, novértgjiet
katru no tam: Laivu un motorlaivu piestatnes izveide

Laivu un motorlaivu piestatnes izveide Total
noteikti batu drizak nebdtu noteikti nebdtu
jaisteno drizak batu jatstenc jaisteno jaisteno griti pateikt
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 108 ' 21.5% 156 31.3% 83 | 16.3% 65 13.1% 89 17.8% 501 100.0%
Dzimums Viretls| 50 | 22.0% 64 | 291% 38 | 16.3% 34 | 153% 37 | 17.3% 223 100.0%
Sieviete| 58  21.0% 92 332% 45 16.3% 31 114% 52 181% 278 100.0%
Vecums 15-241 24 1279% 23 271% 21 243% 10 123% 7 | 83% 85 100.0%
25-34\ 45 1 17.3% 33 381% 13 150% 15 16.9% 11 12.7%| 87 100.0%
35-44/ 48 1 231% 30 347% 9 103% 8 | 99% 18 22.0%| 83 100.0%
45-54 19 20.0% 31 332% 16 17.3% 11 12.0% 17 17.6% 94 100.0%
55-74\ 32 1209% 39 255% 24 16.1% 21 13.7% 36 23.8%| 152 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitbal 9 ' 249%| 11 308% 6 153% 3  84% 7 206% 36 100.0%
Videja, vidsja specialal g4 | 205% 97 | 31.6% 50 | (16.1% 41 | 13.3% 57 | 18.5% 309 100.0%
Augstakal 35 | 227% 48 30.8%| 27 16.9% 21 | 13.8% 25 15.8% 156 100.0%
Vai Jusu éime”ég g d‘)ué;gigl";;rg Jal 45 26.9% 45 27.4% 25 159% 21 126% 28 17.2% 164 100.0%
Nél 63 | 18.6% 111 33.3% 58 16.6% 44 134% 61  18.1% 337 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSul 44 19.7%| 75 351% 35 @ 15.6% 27 125% 38 17.1% 219 100.0%
Kriews| 61  220% 79 287%| 48 172% 38 ' 139% 50 182% 276 100.0%
Ctal 3 ' 506% 2 | 32.7% 1 167% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 50 | 17.8% 100 35.3% 50 | (17.4% 34 121% 51 | 17.5% 285 100.0%
Nestradajosie| 58 | 266% 56 25.8% 33 14.9% 31 | 146% 38 18.1% 216 100.0%
Meénesa vidgjie ienakumi uz Zemiienakumil 19 | 229% 24 | 28.0% 17 | 20.4% 12 145% 12 142% 84 100.0%
vient gmenes ocekd Vidgji zemiienakumil - 15 | 1549% 30 | 344% 19 20.8% 11 122% 16 17.2%| 91 100.0%
Videji augstiienakumil 21 | 216% | 32 332% 13 13.0% 13 | 142% 17 18.1% 96 100.0%
Augstiienakumil 15 18.4% | 37 44.6% 11 125% 9 11.3% 11 13.2% 83 100.0%
Nezi/NA| 38 26.1% 33 22.3% 23 155% 20 13.4% 33 22.6% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 1 6.4% 3 16.1% 2 12.4% 4 23.4% 7 41.7% 17  100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 19 16.1% 42 | 351% 18 14.6% 10  8.0% 30 26.1% 119 100.0%
Kurzemesrajons| o9 20.7% 33 37.0% 14 14.3% 10 10.4% 17 175% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal o0 | 2729 26 1 349% 6 | 69% 15 203% 8 10.8%| 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal o9 | 207% 35 | 24.7% 30 222% 19 < 14.8%| 25 17.6% 138 100.0%
Ziemelurajons| 19 326% | 17 30.0% 13 223% 7 119% 2 | 32% 58 100.0%
_Kad Jus pedéjo reizi esat Pédejob menesulakal 47 | 2539% 58 | 31.4% 36 | (18.9% 22 | 11.8% 24 | 12.6% 187 100.0%
bijis/-usi kultdras un atpatas - —
parka "Mezaparks" (t.sk. Pirms 6-12meneSiem| 17 | 21.0% 28 374% 12 158% 8 11.0% 11 147% 76 100.0%
e e Pims 1-3gadiem| 19 19.7% 34 346% 18 17.9% 12 127% 14 152% 97 100.0%
estradé u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 15 ' 182% 26 321% 8 10.1% 16 20.0% 16 19.7% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 10 220%| 7 151% 7 14.8% 7 153% 15 32.7% 46 100.0%
e o pelores 1 186% 4 B14% 5 100.0%
Grati pateikt 3 325% 1 11.4% 5 56.1% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.5. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks"

turpmako attistibu. Ladzu, novértéjiet katru no tam: Laivu un motorlaivu piestatnes izveide

Laivu un motorlaivu piestatnes izveide Total
batu jaisteno nebdtu jaisteno grati pateikt
nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondenti| 264 | 52.8% 148 29.5% 89 | 17.8% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 114 | 51.1% 72 | 316% 37 17.3% 223 100.0%
Sieviete| 150 | 542% 76 27.7% 52 18.1% 278 100.0%
Vecums 15-24| 47 551% 31 366% 7 83% 85 [100.0%
25-34 48 554% 28 31.9% 11 12.7% 87 100.0%
35-441 48 57.8% 17 | 202% 18 22.0% 83 100.0%
45-54| 50 | 532% 27 293% 17 17.6% 94 100.0%
55-741 71 46.3% 45 298% 36 23.8% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiva| 20 | 557% 9 23.7% 7 20.6% 36 100.0%
Videja, vidéja speciald| 161 | 52.1% 91 | 29.5% 57 18.5% 309 100.0%
Augstakal 83  535% 48 30.7% 25 < 158% 156 100.0%
Vai Jusu gig"eng ir bérni [idz Jal 90 B44% 46 284% 28 17.2% 164 100.0%
aqau vecumam =

9 Né| 174 519% 102 30.0% 61 18.1% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 119 54.8% 62 281% 38 17.1% 219 100.0%
Krievu| 140 50.7% 86 31.1% 50 | 18.2% 276 100.0%
Cital 5  83.3% 1 16.7% 6 |100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 150 53.0% 84 295% 51 17.5% 285 100.0%
Nestraddjosie| 114 | 524% 64 295% 38 18.1% 216 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 43 50.9% 29 34.9% 12 14.2% 84 100.0%

ienu gimenes locekli P P - : : : :
vienu g ' Vidaji zemi ienakumil 45 49.8% 30 | 33.0% 16 17.2% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 53 1 548% 26 | 27.2% 17 18.1% 96 100.0%
Augstiienakumil 52 1 §30% 20 23.8% 11 132% 83 100.0%
Nezin/NA| 71  484% 43 28.9% 33 22.6% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 4 22.5% 6 35.8% 7 41.7% 17 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 59  51.3% 28 226% 30 26.1% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 53  57.7% 24 247% 17 17.5% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 45  621% 21 | 271% 8 10.8% 75 100.0%
Latgales priekSpilséta| g4  453% 49 37.0% 25 | 17.6% 138 100.0%
Ziemelurajons| 35 | 626% 20 | 34.2% 2 32% 58 [100.0%
Kad JUs pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 105 56.7% 58 30.7% 24 12.6% 187 100.0%

bijis/-usi kultGras un atpatas - T : : : :

) p:rklé ‘l'JM:iap:rks"p(ltJ,sk, Pirms 6-12 ménesiem| 45  585% 20 26.8% 11 14.7% 76 100.0%
atpataties, apmekléjat Pirms 1-3 gadiem 53 54.3% 30 30.6% 14 15.2% 97 100.0%
asakumus Mezaparka - - : : : :

e etrads u.0.)?  Pims4A0gadiem| 49 50.2% 24 | 30.0% 16 19.7% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 17 3729, 14 302% 15 32.7% 46 100.0%

L'gﬁpsgg;g;rigtj“;g_g;;a;;; 1 186% 4 814% 5 100.0%

Gratipatekt| 3 1325% 1 114% 5 | 56.1% 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.6. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Lidzu, novértégjiet
katru no tam: Restorana un kafejnicas izveido$ana krastmala

Restorana un kafejnicas izveidoSana krastmala Total
noteikti batu drizak nebdtu noteikti nebdtu
jaisteno drizak batu jatstenc jaisteno jaisteno griti pateikt
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 183 ' 368% 160 31.7% 55 | 11.0% 45 @ 88% 58 11.8% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 82 37.2% | 68 30.1% 21 @ 92% 24 10.4% 28 13.1% | 223 100.0%
Sieviete| 101  36.4% 92 | 33.0% 34 125% 21 | 7.4% 30 10.7% 278 100.0%
Vecums 15-24) 34 408% 26 302% 11 127% 8  93% 6 | 7.0% 85 100.0%
25-34| 32 136.7% 24 269% 15 174% 8 94% 8  96% 87 100.0%
35-44\ 34 1 414% 28 336% 5 58% 5 | 57% 11 13.4%| 83 100.0%
45-54| 36 1 382% 32 341% 6 65% 9 | 92% 11 120% 94 100.0%
55-741 47 1 309% 50 331% 18 117% 15 @ 97% 22 | 146% 152 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitbal g ' 252%| 12 322% 6 167% 2 54% 7 204% 36 100.0%
Videja, vidsja specialal 111 | 36.3% 94 | 30.1%| 34 | 10.8% 30 | 9.4% 40 | 13.4% 309 100.0%
Augstakal 63 1 40.2% 54 34.7% 15 101% 13 | 84% 11 | 67% 156 100.0%
Vai Jusu éime”ég g d‘)ué;gigl";;rg Jal 65 39.8% 48 29.0% 21 126% 11  65% 19 121% 164 100.0%
Nel 118 1 352% | 112 33.1% 34 10.1% 34 10.0% 39 11.6% 337 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesul 77 356%| 72 32.7% 23 10.6% 24 10.8% 23 10.3% 219 100.0%
Krevu 104 ' 37.6% 85 30.6% 32 115% 21 | 7.6% 34 12.7% 276 100.0%
Ctal 2 332% 3 | 50.2% 1 167% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 109 | 38.4% 95 331% 23 | 83% 27  94% 31 10.8% 285 100.0%
Nestradajosie| 74 | 345% 65 29.7% 32 147% 18 | 80% 27 13.1% 216 100.0%
Meénesa vidgjie ienakumi uz Zemiienakumil 33 1 391% 28 328% 8 | 105% 6 | 67% 9 11.0% 84 100.0%
vien gimenes locek Videji zemi ienakumil - 34 1 37.9% | 26 28.6% 11 116% 8  83% 12 135% 91 100.0%
Videji augsti ienakumil 37 | 384% | 24 249% 13 133% 10 10.1% 12 13.3% 96 100.0%
Augstiienakumil 27 3329 35 417% 5 | 56% 11 137% 5  59% 83 100.0%
Nezi/NAl 52 ' 357% 47 31.7% 18 124% 10  6.7% 20 13.5% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 9 51.8% 5 28.9% 2 12.8% 1 6.4% 17  100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 45 350% 44 37.0% 9 74% 5 | 39% 19 16.7% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 24 259% 36 385% 15 166% 9  85% 10 10.5% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 36 | 48.8% 21 (27.4% 4 | 52% 9 121% 5 | 6.4% | 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal 49 | 303% 43 | 30.3% 17 11.7% 15 114%| 22 16.3% 138 100.0%
Ziemelurajons| 31 535% | 11 193% 8 144% 6 97% 2 | 32% 58 100.0%
_Kad Jus pedéjo reizi esat Pédejob menesulakal 91 1 497% 50 |26.4% 17 | 9.0% 17 | 85% 12 | 6.4% 187 100.0%
bijis/-usi kultdras un atpatas - —
parka "Mezaparks" (t.sk. Pirms 6-12meneSiem| 25 | 31.7% | 24 311% 13 175% 5 70% 9 127% 76 100.0%
e e Pims 1-3gadiem| 36 37.0% 35 354% 11 111% 5  53% 10 11.3% 97 100.0%
estradé u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 19 231% 33 41.0% 9 112% 11 138% 9 10.9% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 11 240%| 16 352% 3  68% 5 10.4% 11 23.6% 46 100.0%
e o pelores 1 186% B14% 5 100.0%
Critipateit] 1 96% | 2 225% 1 | 11.4% 2  21.4% 35.0% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.6. Saja saraksta ir uzskaititas atseviSkas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" turpmako

attistibu. Ladzu, novertéjiet katru no tam: Restorana un kafejnicas izveidoSana krastmala

Restorana un kafejnicas izveido$ana krastmala Total
batu jaisteno nebdtu jaisteno grati pateikt
nesvérts nesvérts nesverts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentii 343  685% 100 19.8% 58 | 11.8% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 150 | 67.3% 45 19.6% 28 | 13.1% 223 100.0%
Sievietel 193 1 69.4% 55 19.9% 30 10.7% 278 100.0%
Vecums 15-24 60 71.0% 19 220% 6 7.0% 85 100.0%
25-34| 56 | 63.6% 23 |26.8% 8 96% 87 100.0%
35-44/ 62 1 750% 10 11.6% 11 13.4% 83 100.0%
45-541 68 1 723% 15 157% 11  12.0% 94 100.0%
55-74 97 | 64.0% 33 214% 22 | 146% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 21  574% 8 222% 7 204% 36 100.0%
Videja, vidéja speciala| 205 | 66.4% 64 | 20.2% 40 | 13.4% 309 100.0%
Augstakal 117 748% 28 185% 11 | 6.7% 156 100.0%
Vai Jusu %‘gﬂggg&fvgijr'n';drﬁ Jal 113 68.8% 32 191% 19 121% 164 100.0%
Nél 230 683% 68 201% 39 116% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 149 68.3% 47 21.4% 23 10.3% 219 100.0%
Krievul 189 1 68.3% 53 19.1% 34 12.7% 276 100.0%
Cital 5  833% 1 16.7% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 204 715% 50 17.6% 31 10.8% 285 100.0%
Nestradajosiel 139 ' 64.2% 50 22.8% 27 13.1% 216 100.0%
Ménes$a vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 61 71.9% 14 17.2% 9 11.0% 84 100.0%

ienu gimenes locekli o P - : : : :
vienddl ' Vidaji zemiienakumil g0 665% 19 | 20.0% 12 | 135% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 59 §33% 23 234% 12 133% 96 100.0%
Augstiienakumil g2 749% 16 192% 5 59% 83 100.0%
Nezin/NA| 99 | 67.4% 28 191% 20 | 13.5% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 14 80.7% 3 19.3% 17 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 85  721% 14 | 11.3% 19 | 16.7% 119 100.0%
Kurzemesrajons| g0  64.4% 24 251% 10 10.5% 94 100.0%
Zemgales priekspilséta| 57 | 763% 13  17.4% 5 6.4% | 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal g4  §06% 32 23.1% 22 16.3% 138 100.0%
Ziemelurajons| 4o | 727% | 14 | 241% 2 32% 58 100.0%
Kad Jas pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 141 76.1% 34 17.5% 12 6.4% 187 100.0%

bijis/-usi kultdras un atpitas - T : : : :

. parka "MeZaparks"p(t_sk_ Pirms 6-12 ménesiem| 49 1 628% 18 245% 9 127% 76 100.0%
atputaties, apmekléjat Pirms 1-3 gadiem 71 72.3% 16 16.4% 10 11.3% 97 100.0%
asakumus MezZaparka : : : : : :

P cstrade b7 _ Pims4-A0gadlem 52  64.1% 20 250% 9  109% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 57 ' 5929 8  173% 11 | 236% 46 100.0%
L1dz Sim nav bdts kultdras un
atpitas parka ,MeZaparks" 1 186% 4 | 814% 5 [100.0%
Grutipateiktl 3 '3219% 3 328% 3 350% 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.7. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Liidzu, novértgjiet
katru no tam: Jaunu skrieSanas, ritenbrauk$anas, nijoSanas, sléposanas, skritulslido$anas u.tml. aktivitaS8u marsrutu un trasu izveide

Jaunu skrieSanas, ritenbraukSanas, ndjoSanas, slépoSanas, skritu|slidoSanas u.tml. aktivitaSu

marsrutu un tradu izveide Total
noteikti batu drizak nebltu noteikti nebltu
jaisteno drizak batu jatsteno jaisteno jaisteno grati pateikt
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesveérts nesverts

skaits ' rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu %

Visirespondentii 296 | 59.2% 144 28.7%| 31 | 6.1% 10 | 2.0% | 20 | 4.0% 501 100.0%

Dzimums Virietis| 128 | 57.7% 62 27.6% 19 | 8.2% 6 | 26% 8 3.9% @ 223 100.0%

Sieviete| 168 | 60.4% 82 | 29.6% 12 @ 4.4% 4 15% 12 | 42% 278 100.0%

Vecums 15-24| 49 572% 24 282% 6 | 71% 5 | 6.2% 1 1.3% 85 100.0%

25-34| 56  63.6% 22 265% 6 @ 6.7% 1 11% 2 | 21% 87 100.0%

35-441 54 1 66.0% 24 282% 2 2.2% 3 36% 83 100.0%

45-54| 53 1 553% 24 256% 9 102% 2 24% 6  6.6% 94 [100.0%

55-741 84 | 55.4% 50 328% 8 | 50% 2 14% 8 | 54% 152 100.0%

I1zglitiba Pamatizglitibal 17 46.6% 12 341% 4  10.8% 1 29% | 2 | 55% 36 100.0%

Vidéja, vidéja specialal 176 | 57.3% 92 | 29.4% 18 @ 5.9% 6 18% 17 | 56% 309 100.0%

Augstakal 103 | 65.4% 40 | 262% 9 5.6% 3 21% 1 7% | 156 100.0%

Vai Jusu gimen ir beri idz 18 Jal 101 61.3% 50 309% 7 | 4.1% 1 6% 5 | 31% 164 100.0%
gadu vecumam _

N&| 195 '58.0% 94 (27.6% 24 71% 9 | 27% 15 | 45% 337 100.0%

Sarunvaloda gimeng Latviesul 135  62.3% 61 27.2% 14  6.2% 2 9% 7 3.3% 219 100.0%

Kriew| 158 '57.2% 81 296% 17 | 62% 8  28% | 12 | 43% 276 100.0%

Cital 3 49.2%| 2  34.2% 1 167% 6 100.0%

Pamatnodarbosanas Stradajosie| 177 | 61.9% 77 27.0% 17 | 6.0% 4 14% 10 | 3.7% 285 100.0%

Nestraddjosie| 119 ' 553% 67 31.0% 14 @ 6.2% 6 28% 10 | 46% 216 100.0%

Ménesa vidéjie ienakumi uz Zemiienakumil 45 | 527% 27 323% 5 | 66% 2 | 25% | 5 | 59% 84 100.0%
vienu gimenes locekli e — s

Videji zemiienakumil - 53 58 6% 27 291% 6 | 6.9% 2 | 22% 3 | 32% 91 100.0%

Vidéji augsti ienakumil 58 1 605% 29 | 30.1% 4 @ 3.9% 5 | 55% 96 (100.0%

Augstiienakumil 53  639% 19 232% 7 | 80% 2 23% | 2 | 27% 83 100.0%

Nezi/NAl g7  596% 42 286% 9 @ 57% 4 | 27% 5 | 3.3% 147 100.0%

Administrativais rajons Centra rajons 11 62.0% 4 25.2% 1 6.4% 1 6.4% 17 100.0%

Vidzemes priekSpilséta| g1 | 50.3% 47 405% 6 @ 52% 5 | 41% 119 100.0%

Kurzemes rajons| 57  565% 33 346% 5 | 49% 2 19% 2 | 21% 94 100.0%

Zemgales priekSpilséta| 51 | 68.0% 13 172% 5 @ 65% | 4 57% 2 | 27% 75 100.0%

Latgales priekspilsétal 83 | 61.0% 35 24.2% 10 | 7.2% 1 7% 9 | 6.8% 138 100.0%

Ziemelurajons| 38 | 650% 12 214% 5 @ 86% 2 | 3.3% 1 17% 58 100.0%

Kad Jas pédégjo reizi esat P&déjo 6 ménesu laika 126 67.5% 41 22.1% 11 5.7% 7 3.6% 2 1.1% 187 100.0%

bijis/-usi kultiras un atpdtas . — . ! . ! . .

parka "Mezaparks” (t.sk. Pirms 6-12meneSiem| 44 57.9% 21 275% 6 80% 1  14% 4  52% 76 100.0%

I ame WA Pims 1-3gadiem| 63 6429% 28 296% 4 | 41% 1 10% 1  12% 97 100.0%

estradé u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 33 1 406% 38 47.3% 5 @ 6.2% 1 13% 4 | 47% 81 100.0%

Pirms vairak ka 10 gadiem| 27 ' 594% | 10 20.4% 4 9.0% 5 11.2% 46 100.0%
L1dz $§im nav bdts kultdras un

atotias parks Mezaparks” 2 345% 1 18.6% 2 | 46.8% 100.0%

Gritipateikt 31 325% 4  42.6% 2 24.9% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.7. éajé saraksta ir uzskaititas atseviSkas ieceres saistiba ar kultliras un atpatas parka "Mezaparks"

turpmako attistibu. Lidzu, novertéjiet katru no tam: Jaunu skrieSanas, ritenbrauksanas, najosanas,

sléposanas, skritu|slidosanas u.tml. aktivitaSu marSrutu un trasu izveide

Jaunu skrieSanas, ritenbrauk$anas, ndjosanas,
slépoSanas, skritulslidoSanas u.tml. aktivitaSu marsrutu

un trasu izveide Total
bitu jaisteno nebtu jaisteno grati pateikt
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 440 | 87.8% 41 | 81% 20 | 4.0% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 190 | 85.3% 25 | 10.8% 8 39% | 223 100.0%
Sievietel 250 189.9% 16 | 59% 12 | 42% 278 100.0%
Vecums 15-24\ 73 1854% 11 | 132% 1 1.3% | 85 100.0%
25-34| 78 1 90.1% 7 7.8% 2 21% | 87 100.0%
35-441 78 1 94.2% | 2 2.2% 3 36% 83 100.0%
45-541 77 1 80.9% 11 | 125% 6 6.6% 94 100.0%
55-74 134 882% 10 64% 8  54% 152 100.0%
Izgltiba Pamatizglitibal 29 1 80.8% 5 13.7% 2  55% 36 100.0%
Videja, videja speciala| 268  86.7% 24 | 7.7% 17  56% 309 100.0%
Augstakal 143 1 916% 12 7.7% 1 7% 156 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni lidz Jal 151 | 922% 8 | 47% 5 | 31% 164 100.0%
18 gadu vecumam NG

& 289 856% 33 | 9.9% 15 | 45% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 196 1 89.5% 16 | 72% 7 | 3.3% 219 100.0%
Krievu| 239 86.8% 25 @ 89% 12  4.3% 276 100.0%
Cita o o o,
5 | 83.3% 1 1167% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 254 88.9% 21 | 7.4% 10 @ 3.7% 285 100.0%
Nestraddjosie| 186 86.3% 20 @ 9.1% 10  4.6% 216 100.0%
Mé”e%;evriﬂégi% igrqjgl;gg:{el;ﬁ Zemiienakumi| 7 850% 7 9.1% 5 59% 84 100.0%
Videji zemi ienakumil  gg | 87.7% | 8 9.1% 3 32% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 87 1 90.6% 4 | 3.9% 5 | 55% 96 100.0%
Augstiienakumil 70 1 871% 9 | 102% 2 2.7% 83 100.0%
Nezin/NA| 129 | 882% 13 | 8.4% 5 3.3% | 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 15 87.2% 1 6.4% 1 6.4% 17 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 108 | 90.7% | 6 5.2% 5 41% | 119 100.0%
Kurzemesrajons| g5 | 91.1% | 7 6.8% 2 21% 94 100.0%
Zemgales priekspilsétal g4 | 852% 9 | 122% 2 27% 75 100.0%
Latgales priekspilséta| 118 | 853% 11 | 7.9% 9 6.8% @ 138 100.0%
Ziemelurajons| 50  86.4% 7  11.9% 1 17% 58 100.0%
Kad Jis pédgjo reizi esat Pé&déjo 6 ménesu laika 167 89.6% 18 9.3% 2 1.1% 187 100.0%

bijis/-usi kultdras un atpatas Pirms 6-12 ménesiem : : : :
parka "Mezaparks" (t.sk. - 65 | 85.4% 7 9.4% 4 5.2% 76 100.0%
:tsgﬁfﬁess’ m’l‘:kﬁ@ Pirms 1-3gadiem| 91  937% 5 | 51% 1 12% = 97 100.0%

umu Z A .

P estrade E.C.)? Pirms 4-10 gadiem| 71 ' 879% 6 | 74% 4 | 47% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 37 7989 4 9.0% 5 1 11.2% 46 100.0%
L'g;gg;g;rt’kgtjggggggikgﬂ 345% 1 186% 2 468% 5 100.0%
Grai pateikt 75.1% 2 249% 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.8. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Lidzu, novértgjiet

katru no tam: Minigolfa trases izveide teritorijas daja pie OZO Golf kluba

Minigolfa trases izveide teritorijas dala pie OZO Golf kluba Total
noteikti batu drizak nebdtu noteikti nebatu
jaisteno drizak batu jaTstenc jaisteno jaisteno griti pateikt
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentii g7 17.3% 124 | 249% 81 159% 79 155% 130 26.4% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 40 | 18.2% | 53 24.5% 43 18.4% 36 153% 51 23.5% 223 100.0%
Sieviete| 47 | 16.5% | 71 25.3% 38 13.8% 43 15.7% 79 28.7% 278 100.0%
Vecums 15-24/ 10 1 10.9% 26 31.7%| 20 232% 18 20.7% 11 135% 85 |100.0%
25-341 20 1 223%| 22 256% 13 14.4% 13 | 147% 19 23.0% 87 100.0%
35-441 20 1 241% 25 302% 10 117% 6 | 7.5% 22 | 265% 83 100.0%
45-54 10 10.2% 18 | 19.5% 20 215% 13 13.9% 33 34.8% 94 100.0%
95-74l 27 176%| 33 21.2% 18 121% 29 19.3% 45 29.8% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 7 ' 19.1% 13 358%| 4 | 104% 4 112%| 8 234% 36 |100.0%
Videja, videja speciala| 48 | 155% 69 | 22.8% 51 16.3% 53 | 16.8% 88  28.6% 309 100.0%
Augstaka| 32 | 205% 42 | 26.8% 26 16.3% 22 13.8% 34 22.6% 156 100.0%
Vai Jusu éimenég g d‘)ué;giiﬁaﬁ Jal 32 186% 47 288% 21 12.7% 22 | 135% 42 26.4% 164 100.0%
N&| 55 16.6% 77 22.9% 60 @ 17.6% 57 16.6% 88 26.3% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 48  224%| 51 23.0% 40 18.1% 29 12.9% 51 | 23.6% 219 100.0%
Krieva| 39 ' 14.1% 71 26.1% 40 14.4% 50 17.7% 76 27.7% 276 100.0%
Cita 2 316% 1 18.3% 3 501%| 6 100.0%
Pamatnodarbosanas StradajoSiel 52 | 181% 66 < 23.6% 52 | 17.8% 38 13.3% 77 27.3% 285 100.0%
Nestraddjosie| 35 | 16.1% | 58 26.8% 29 13.3% 41 18.7% 53 | 25.0% 216 100.0%
Méneéﬁeﬂﬂééii% fﬁfgm'e uz Zemiienakumil 12 | 139% 22 | 26.6% 18 21.3% 10 11.5% 22 26.7% 84 100.0%
Vidéji zemi ienakumil 14 | 14.8% 27 30.0% 15 | 16.8% 17 182% 18 20.2% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 18 18.0% 18 | 18.6% 11 | 11.1% 24 251% 25 27.2% 96 100.0%
Augstiienakumil 16 | 19.7% 25 29.7%| 12 13.9% 9 | 11.1%| 21 256% 83 100.0%
Nezi/NAl 27 1 18.9% 32 221% 25 |16.6% 19 | 12.4%| 44 29.9% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 4 21.6% 2 13.0% 4 23.3% 2 11.0% 5 31.1% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| o9 | 16.7% 28 23.1% 17 13.8% 14 12.0% 40 34.4% 119 100.0%
Kurzemes rajons| 59 22.1% 28 | 31.0% 12 12.0% 12 11.8% 21 23.1% 94 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 16 | 21.9% 26 33.9% 9 11.8% 12 16.4% 12 16.1% 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal 13 | 94% = 31 225% 27 19.6% 21 | 152% 46 33.3% 138 100.0%
Ziemelurajons| 13 224% 9 16.3% 12 21.1% 18 300% 6  10.1% 58 100.0%
biji’;iﬁsﬁi f;jgeslf)u ;egzti)gf:s‘ Pédéjo 6 ménesulaika| o5 | 137% 47 | 254% 29 152% 33 17.1% 53 28.7% 187 100.0%
parka "Mezaparks" (t.sk. Pirms 6-12 ménesiem| 14 16.9% 20 26.9% 14 | 18.9% 10 13.1%| 18 ' 24.2% 76 |100.0%
"Me (Lo _ :
patae, MaSspas Pirms 1-3gadiem| o5 97.09% 26 26.7% 13  12.4% 15 158% 17 182% 97 100.0%
estradé u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 43 16.4% 24 29.4% 15 188% 9 10.7% 20 24.7% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| g 17.1%| 5 11.0% 7 151% 11 23.9% 15 32.9% 46 100.0%
L1dz $§im nav bdts kultdras un
atotitas parks Mezaparks” 1 17.3% 1 186% 1 17.3% 2 | 46.8% 100.0%
Grti pateikt 2 225% 2  21.4% 5 56.1% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.8. Saja saraksta ir uzskaititas atseviSkas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks"
turpmako attistibu. Lidzu, novértéjiet katru no tam: Minigolfa trases izveide teritorijas daja pie OZO Golf kluba

Minigolfa trases izveide teritorijas dala pie OZO Golf

kluba Total
batu jaisteno nebatu jaisteno grati pateikt
nesveérts nesverts nesveérts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentii 241 | 422% 160 31.4% 130 26.4% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 93 42.7% 79 33.8% 51 235% 223 100.0%
Sieviete| 118 | 41.8% 81 295% 79 28.7% 278 100.0%
Vecums 15-24| 36 426% 38 438% 11 13.5% 85 100.0%
25-34| 42 479% 26 291% 19 23.0% 87 100.0%
35-44| 45 542% 16 19.2% 22 265% 83 100.0%
45-54 28 1 208% 33 354% 33 | 34.8% 94 100.0%
55-74| 60 | 38.7% 47 31.4% 45 29.8% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitival 20 549% 8 21.7% 8 234% 36 100.0%
Vidéja, vidéja speciala| 117 | 38.3% 104 33.2% 88 28.6% 309 100.0%
Augstakal 74 | 473% 48 30.1% 34 226% 156 100.0%
Vai Jasu gigneng ir bérni lidz Jal 79 474% 43  262% 42 | 264% 164 100.0%
aqau vecumam =

9 Né| 132 395% 117 342% 88 26.3% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 99 | 454% 69 31.0% 51 23.6% 219 100.0%
Krievul 110  40.3% 90 32.0% 76 27.7% 276 100.0%
Ctal 2 316% 1 183% 3 501% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 118  41.7% 90 | 31.0% 77 27.3% 285 100.0%
Nestradajosiel 93  429% 70 32.0% 53 25.0% 216 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 34 40.5% 28 32.8% 22 26.7% 84 100.0%

A Videji iz _ Zemiienakumi . . . .
vienu gimenes foceict Videjizemi ienakumil 41 | 44.8% 32  35.0% 18 202% 91 100.0%
Videji augsti ienakumil 35 | 366% 35 36.2% 25 27.2% 96 100.0%
Augstiienakumil 44 493% 21 250% 21 25.6% 83 100.0%
Nezin/NA| 59  411% 44 29.0% 44 29.9% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 6 34.6% 6 34.3% 5 31.1% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 48 | 39.8% 31 25.8% 40 34.4% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 49  531% 24 237% 21 231% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 42 557% 21 282% 12 16.1% 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal 44 31.9% 48 34.8% 46 33.3% 138 100.0%
Ziemelurajons| 22 387% 30 512% 6 | 10.1% 58 100.0%
Kad JUs pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 72 39.0% 62 32.3% 53 28.7% 187 100.0%

bijis/-usi kultdras un atpatas : T : : : :
) p:rklé ‘l'JM:iap:rks"p(ltj.sk. Pirms 6-12 ménesiem| 34 1 439% 24 320% 18 242% 76 100.0%
atpataties, apmekléjat Pirms 1-3 gadiem 52 53.7% 28 28.1% 17 18.2% 97 100.0%

ak Mez k - - : . : .
PR estrade u.c.)7  Pimsd-10gadiem| 37 1 458% 24 | 295% 20 24.7% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 13 28 0% 18 39.0% 15 32.9% 46 100.0%

Lidz Sim nav bats kultGras un

atputas parka ,Mezaparks” 1 173% 2 359% 2  46.8% 100.0%
Gritipateiktl o 2059 2 1 214% 5 | 56.1% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.9. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Laidzu,

noveértéjiet katru no tam: Sporta un atpiitas centra izveide ar viesnicu un SPA (bijusas slidotavas vieta)

Sporta un atpitas centra izveide ar viesnicu un SPA (bijusas slidotavas vieta) Total
noteikti batu drizak nebitu noteikti nebltu
jatsteno drizak batu jaisteno jaisteno jatsteno griti pateikt
nesverts nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits  rindu % | skaits | rindu % @ skaits @ rindu %
Visirespondentii g5 | 18.7% 111 1 22.3%| 82 16.1% 110 22.2% 103 20.8% | 501 100.0%
Dzimums Virietis| 45 1 19.9% 53 | 24.1%| 35 15.1% 44 19.8% | 46 21.1%| 223 100.0%
Sieviete| 50 | 17.7% 58 | 20.7% 47 16.9% 66 24.2% 57 20.5% 278 100.0%
Vecums 15-24 16 185% 24 ' 28.9% 15 171% 19 224% 11 | 131% 85 100.0%
25-341 15 | 16.7% 24 28.0% 12 131% 25 29.0% 11 13.2% 87 100.0%
35-44 16 | 200% 13 15.1%| 16 18.6% 15 18.2% 23 28.0% 83 100.0%
45-541 43 | 136% 25 26.3% 14 153% 21 | 220% 21 228% 94 100.0%
55-74 35 | 228% 25 16.5%| 25 < 16.6% 30 | 19.9% 37 24.3% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 5 131% 9 | 243% 8 216% 5 152% 9 | 257% 36 100.0%
Vidéja, videja specidlal 57 | 18.0% 77 | 25.3% 41 13.4% 65 21.1%| 69 22.3%| 309 100.0%
Augstakal 33 | 213%| 25 159% 33 203% 40 259% 25 16.6% 156 100.0%
Vai Jusu Qime"‘z g d%ﬁ;g'c'bdnf; nﬁ Jal 31 181% 42 262%| 23 13.8%| 39 237% 29 18.2%| 164 100.0%
N&l 64 19.1% 69 202% 59 17.2% 71 21.4% 74 221%| 337 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 44  205% 49 | 227% 41 185% 41 185% 44 19.9% 219 100.0%
Krievsl 50 1 17.5% 61 | 22.1%| 41 14.8%| 67 245% 57 21.1%| 276 100.0%
Ctal 1 183% 1 | 16.7% 2 308% 2 341% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 41  14.6% 71 | 25.0% 48 |16.4% 66 | 229% 59 | 21.1% 285 100.0%
Nestradajosie| 54 | 245% 40 18.5% 34 15.6% 44 21.1%| 44 20.3%| 216 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz Zemiienakumil 15 | 17.4% | 25 29.0% 13 16.2% 13 155% 18 21.9% 84 100.0%
vienu gimenes locekli — e -
Vidgji zemiienakumil 18 1 191% 24 | 27.0% 14 | 157% 23 252% 12 12.9% 91 100.0%
Vidgji augsti ienakumil 14 | 136% 18 | 19.3%| 17 16.8% 24 26.5% 23 23.8%| 96 100.0%
Augstiienakumil 47 1 209% 15 18.1% 20 22.6% 15 | 18.4% 16 19.9% 83 [100.0%
Nezif/NA| 31 ' 213% 29 '19.7% 18 ' 11.9% 35 235% 34 | 23.5% 147 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 1 47% | 4 205% 4 254% 5 311% 3 182% 17 |100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 2o | 18.3% 22 | 18.7% 21 17.3% 16 13.2% 38 32.5%| 119 100.0%
Kurzemesrajons| 94  258% 20 22.0% 15 15.0% 19 205% 16  16.7%| 94 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 1 285% 16 | 21.2% 10 | 12.9% 15 | 20.0% 13 | 17.4% 75 100.0%
Latgales priekspilsétal 12 | 81% | 36 26.3% 25 18.0% 36 26.1% 29 21.5% 138 100.0%
Ziemelurajons| 15 | 248% 13 | 222% 7 12.0% 19 344% 4 | 65% 58 100.0%
_Kad Jus pedgjo reizi esat Pédejo 6 meénesulaika) 33 19.9% 36 | 19.6% 31 16.3% 46 251% 36 | 19.1% 187 100.0%
bijis/-usi kultdras un atpatas : L
parka "Mezaparks” (t.sk. Pirms 6-12meneSiem| 14 17.8% 23 29.3% 11 149% 18 246% 10 134% 76 100.0%
pasakUmee Mt aatrons Pims 13gadiem| 23 | 226% 25 (269% 20 19.5% 17 17.6% 13 14.4% 97 100.0%
u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 14 1 17.4% 21 | 264% 10 124% 15 181% 21 258% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 7 ' 149% 6 134% 5 109% 12 255% 16 352% 46 100.0%
L1dz $im nav bats kultGras un
aiitas parks Mezaparks” 359% 1 | 17.3%| 2 | 46.8% 100.0%
Grti pateikt 31.9% 1 11.4%| 5  56.6% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.9. Saja saraksta ir uzskaititas atseviSkas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako
attistibu. Ladzu, novértéjiet katru no tam: Sporta un atpatas centra izveide ar viesnicu un SPA (bijusas
slidotavas vieta)

Sporta un atpatas centra izveide ar viesnicu un SPA

(bijusas slidotavas vieta) Total
batu jatsteno nebatu jaisteno grati pateikt
nesveérts nesveérts nesverts nesverts

skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 205  41.0% 192 38.3% 103 20.8% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 98 | 44.0% 79 34.9% 46 21.1% 223 100.0%
Sieviete| 108 | 38.5% 113 41.0% 57 205% 278 100.0%
Vecums 15-24\ 40 47.4% 34 395% 11 |131% 85 100.0%
25-34| 39 | 447% 37 421% 11 | 132% 87 100.0%
35-44 29 351% 31 36.8% 23 28.0% 83 100.0%
45-541 383 1399% 35 37.3% 21 228% 94 100.0%
55-74 60 39.3% 55 36.4% 37 243% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitiba| 14 374% 13 36.8% 9 257% 36 100.0%
Videja, videja specialal 134  432% 106 34.4% 69 22.3% 309 100.0%
Augstaka| 58 | 37.3% 73 46.1% 25 16.6% 156 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni lidz Jal 73 443% 62 376% 29 182% 164 100.0%

18 gadu vecumam Ne : : : :
& 133 39.3% 130 386% 74 221% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 93 1 43.1% 82 37.0% 44 19.9% 219 100.0%
Krievu| 111  39.6% 108 39.3% 57 21.1% 276 100.0%
Ctal 2 350% 2 308% 2 341% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 112  395% 114 394% 59 21.1% 285 100.0%
Nestradajosie| 94 | 43.0% 78 36.7% 44 20.3% 216 100.0%
MéneSa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 40 46.5% 26 31.7% 18 21.9% 84 100.0%

vienu gimenes locekli — e - : : : :
9 Vidgji zemi ienakumil 45 | 46.2% 37 | 40.9% 12 | 12.9%| 91 100.0%
Vidéji augstiienakumif 35 1 3299 41 43.3% 23 23.8% 96 100.0%
Augstiienakumil 35 1 390% 35 41.0% 16 19.9% 83 100.0%
Nezin/NAl 60  41.0% 53 355% 34 235% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 5 25.2% 9 56.6% 3 18.2% 17 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 44 1 37.1% 37 30.5% 38 32.5% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 44  47.9% 34 355% 16 16.7% 94 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 37 | 497% 25 32.9% 13 17.4% 75 100.0%
Latgales priekSpilséta| 48 | 34.5% | 61 44.1% 29 |215% 138 [100.0%
Ziemelurajons| og | 47.0% 26 |46.4% 4 6.5% 58 100.0%
Kad Jus pédéjo reizi esat P&déjo 6 ménesu laika 74 39.5% 77 41.4% 36 19.1% 187 1100.0%

bijis/-usi kultdras un atpatas Pirms 6-12 ménesiem o 0 o o

parka "Mezaparks" (t.sk. 37 471% 29 395% 10 13.4% 76 100.0%
atpataties, apmeklégjat Pirms 1-3 gadiem 47 48.4% 37 37.2% 13 14.4%, 97 100.0%

asakumus Mezaparka : : : : : :
P estradé E.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 35 1 438% 25 305% 21 258% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 13 2839 17 365% 16  352% 46 100.0%

L1dz Sim nav bats kultGras un

atputas parka ,Mezaparks” 3 532% 2 46.8% 5 100.0%
Grati pateikt 4 434% 5 566%| 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.10. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu
novertéjiet katru no tam: Inventara sportoSanai nomas punktu atvérSana visa parka teritorija

. Ladzu,

Inventara sporto$anai nomas punktu atvérSana visa parka teritorija Total
noteikti batu drizak nebdtu noteikti nebltu
jaisteno drizak batu jatstenc jaisteno jaisteno grati pateikt
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits ' rindu % @ skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondenti| 577  558% 160 (31.7% 25 @ 4.8% 14  27% 25 | 50% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 121 | 552% 75 32.8% 10 41% 5 | 22% 12 | 57% | 223 100.0%
Sieviete| 156 56.3% 85 30.8% 15 @53% 9 | 32% 13 | 45% 278 100.0%
Vecums 15-241 41 49.0% 27 314% 9 99% 4 | 51% 4 | 46% 85 100.0%
25-34| 53 60.8% 25 291% 4 | 44% 2 | 23% 3  34% | 87 100.0%
35-44| 47 57.0% 28 33.3% 1 11% 2 22% 5 | 64% 83 100.0%
45-541 53 562% 28 297% 3 | 35% 3 31% 7 | 76% | 94 100.0%
55-741 83 548% 52 340% 8 54% 3 20% 6 | 39% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 15 ' 416% | 12 345% 5 | 125% 1 29% | 3 | 84% 36 [100.0%
Videja, videja specialal 160 | 52.3% 110 34.9% 12 39% 9 | 29% 18 | 59% 309 100.0%
Augstaka| 102 | 65.6% 38 247%| 8 | 48% 4 | 24% | 4 | 25% 156 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni lidz 18 Jal 93 567% 55 335% 6 | 37% 2 12% 8 | 49% 164 100.0%
gadu vecumam .

Ne| 184 553% 105 30.8% 19 | 53% 12  35% 17 | 5.1% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 118  546% 75 33.7% 12 54% 6 | 26% 8 | 3.7% 219 100.0%
Krievul 156 ' 56.7% 83 30.3% 13  45% 8 | 29% 16 | 57% 276 100.0%
Cital 3 1492% 2 34.2% 1 167% 6 [100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 164 57.9% 88 30.5% 11 | 3.7% 9  31% 13 | 47% 285 100.0%
Nestradajosie| 113 | 528% 72 33.3% 14  62% 5  23% 12  55% 216 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz. Zemi ienakumi 46 54.8% 27 31.4% 2 2.8% 2 2.3% 7 8.6% 84 100.0%

vienu gimenes locekli — — . : : . . . :
Vidéji zemi ienakumif 45 | 49.4% 37 | 40.9% 5 5.4% 1 1.1% 3 32% | 91 100.0%
Vidgji augsti ienakumi| 53 | 550% 30 (314% 6 | 59% 2 | 25% 5 | 53% 96 100.0%
Augstiienakumil 48 | 5819% 27 | 322% 5 @ 5.8% 1 12% | 2 | 27% 83 [100.0%
Nezi/NAl g5 ' 595% 39 260% 7 | 41% 8 51% 8  53% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 9 53.8% 4 20.8% 2 11.7% 2 13.8% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 54 456% | 51 424% 8 | 7.0% | 2 16% | 4 | 35% 119 100.0%
Kurzemes rajons| 50 | 54.2% 29 |30.7% 9 @ 87% 1 10% | 5 | 55% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 50 | 67.5% | 17 225% 3 | 38% 4 | 4.9% 1 1.4% 75 100.0%
Latgales priekSpilséta) 76 | 556% 43 | 31.0% 3 | 21% | 4 | 29% | 12 | 84% 138 100.0%
Ziemelurajons| 38 | 654%| 16 27.9% 2 | 3.0% 1 2.1% 1 15% | 58 100.0%
Kad Jus pédégjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 125 67.4% 45 23.7% 9 4.7% 6 3.2% 2 1.0% 187 100.0%

bijis/-usi kultdras un atpitas : — : : . . . :
parka "Mezaparks" (t.sk. Pirms 6-12meneSiem| 40 53.0% 28 369% 3 37% 1  11% 4  53% 76 100.0%
B g f,;’gae;ﬁ’f; Prms 13gadem| 51 525% 36 37.1% 4 39% 3 32% 3  32% 97 100.0%
estradé u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 37  46.0% 30 364% 4 50% 3 | 37% 7  88% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 21 46.0% 17 36.9% 2 | 4.0% 1 18% | 5 11.3% 46 100.0%

L1dz $im nav bats kultGras un

aitas parks Mezaparks” 2 | 35.9% 3 64.1% 100.0%
Cratipateikt| 3 325% 4 435% 1 10.5% 1 13.5% 100.0%
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.10. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" turpmako
attistibu. Ladzu, novértéjiet katru no tam: Inventara sportoSanai nomas punktu atvérSana visa parka teritorija

Inventara sportoSanai nomas punktu atvérSana visa

parka teritorija Total
batu jatsteno nebatu jaisteno grati pateikt
nesvérts nesvérts nesverts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentii 437 | 875% 39  75% 25 @ 50% 501 100.0%

Dzimums Virietis| 196 | 88.0% 15 | 6.3% 12 | 57% 223 100.0%
Sieviete| 241 1 87.1% 24 | 85% 13 | 4.5% 278 100.0%

Vecums 15-24 68 80.4%

13 1 15.0% 4  46% 85 100.0%
25-34 78 1 90.0% 6 @ 66% 3 | 34% 87 100.0%
35-44| 75 1 903% 3 | 33% 5 | 64% 83 100.0%
45-541 81 859% 6 < 65% 7 | 7.6% 94 100.0%
55-74| 135 88.7% 11 | 7.4% 6 3.9% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitba| 27 ' 762% 6 155% 3  84% 36 100.0%

Videja, videja specialal 270  87.2% 21 6.8% 18 | 59% 309 100.0%
Augstakd 140 1 90.3% 12 | 7.2% 4  25% 156 100.0%

[
QO .

Vai Jusu gimeng ir bémi lidz 148 90.2% 8 | 4.9% 8 | 49% 164 100.0%
18 gadu vecumam Ne

& 289 86.0% 31 88% 17  51% 337 100.0%

Sarunvaloda gimené Latviesu| 193 1 883% 18 80% 8  3.7% 219 100.0%

Krievul 239 1 87.0% 21  7.3% 16  57% 276 100.0%

Cita| 5  83.3% 1 167% 6 100.0%

Pamatnodarbosanas Stradajosie| 257 | 885% 20 | 6.8% 13 | 47% 285 100.0%

NestradajoSie| 185 1 86.1% 19 | 85% 12 | 55% 216 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi uz Zemi ienakumi 73 86.3% 4 5.1% 7 8.6% 84 100.0%
vienu gimenes locekli n P : : : . :

9 Vidéji zemiienakumil 8> 903% 6 @ 65% 3 | 32% 91 100.0%

Vidéji augsti ienakumi| g3 853% 8  84% 5 | 53% 96 100.0%

Augstiienakumil 75 1 903% 6  71% 2 | 27% 83 100.0%

Nezin/NAl 124 855% 15  92% 8  53% 147 100.0%

Administrativais rajons Centra rajons 13 74.5% 2 1.7% 2 13.8% 17 100.0%

Vidzemes priekSpilséta| 105  88.0% 10 85% 4 | 35% 119 100.0%

Kurzemesrajons| 79 1 848% 10 97% 5 | 55% 94 100.0%

Zemgales priekSpilsétal g7  899% 7 | 8.7% 1 14% 75 100.0%

Latgales priekspilséta| 119 ' 86.7% 7 @ 4.9% 12 @ 84% 138 100.0%

Ziemelurajons| 54 933% 3 | 52% 1 15% 58 100.0%

Kad Jas pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 170 91.2% 15 7.9% 2 1.0% 187 1100.0%
bijis/-usi kultlras un atpatas : s : : . :

e arka "Mezaparke" (tLsk Pirms 6-12ménesiem| g8 898% 4 | 48% 4 | 53% 76 100.0%
atpataties, apmekléjét Pirms 1-3 gadiem 87 89.7% 7 71% 3 3.2% 97 100.0%
asakumus Mezaparka : : : : . :

P csradeuc)y  Pims4-l0gadem| 67 8259 7  87% 7  88% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 38 ' 8299% 3 | 58% 5 11.3% 46 100.0%
LTdz $im nav bats kultGras un
atpitas parka ,Mezaparks" 2 359% 3 641% 5 100.0%
Gritipatektl 7 760% 1 105% 1 135% 9 100.0%
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.11. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu
noveértéjiet katru no tam: Atrakciju parka izveide

. Ladzu,

Atrakciju parka izveide Total
noteikti batu drizak nebltu noteikti nebltu
jaisteno drizak batu jatstenc jaisteno jaisteno griti pateikt
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 250 | 506% 175 34.4% 29 | 56% 17 | 3.4% | 30 @ 6.0% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 107 | 49.3% | 83 36.2% 11  47% 8  35% 14 | 6.4% 223 100.0%
Sieviete| 143 51.7% 92 329% 18 | 64% 9 | 33% 16 | 57% 278 100.0%
Vecums 15-24\ 37 447% 36 416% 5 < 55% 2 | 24% 5 | 59% 85 100.0%
25-34| 51 588% 24 275% 7 | 80% 2 | 24% 3  35% | 87 100.0%
35-441 40 49.4% 27 319% 9 101% 1 13% | 6 | 7.3% 83 100.0%
45-541 47 496% 35 37.9% 4 | 40% 4 | 40% 4 | 45% 94 100.0%
55-741 75 1 495% 53 347% 4 < 24% 8 | 54% 12 | 8.0% 152 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitbal 14 1 39.3% | 16 43.6% 2 @ 4.9% 4 122%| 36 100.0%
Vidéja, vidgja specialal 157 | 516% 111 35.0% 13 | 4.2% 10 | 3.2% 18 | 6.0% | 309 100.0%
Augstakal 79 | 511% 48 31.1% 14 | 87% 7 | 43% 8 | 48% 156 100.0%
Vai Jusu éime”z g dbué;gijudnf;nf Ja| 87 538% 57 340% 13 | 75% 1 8% 6 | 4.0% 164 100.0%
Né| 163 ' 49.0% 118 34.6% 16  47% 16 | 47% 24 | 7.1% 337 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 98  454% 81 36.4% 23 107% 6 | 26% 11 | 50% 219 100.0%
Krevu| 149 ' 542%| 92 33.0% 6 | 23% 11 | 39% 18 | 6.5% 276 100.0%
Ctal 3 492% 2 | 34.2% 1 167% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 138 | 49.4% 101 34.7% 21 | 71% 11 | 3.8% 14 | 50% 285 100.0%
Nestradajosie| 112  523% 74 340% 8 36% 6  28% 16  7.4% 216 100.0%
Méneé\ievriﬁééiiﬁ] Z?::Té?;le uz Zemiienakumil 47 561% 27 | 32.0% 4 @ 49% 1 12% 5 | 59% 84 100.0%
Vidgji zemiienakumil - 48 | 527% | 33 (358% 2 < 24% 4  45% 4 | 46% | 91 100.0%
Vidgji augsti ienakumil 49 | 515% | 31 322% 5 @ 46% 3 | 35% 8 | 82% 96 100.0%
Augstiienakumil 33 ' 415% 31 36.0% 13 151% 3  36% 3  37% 83 100.0%
Nezi/NA| 73 507% 53 354% 5 33% 6  37% 10  6.8% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 9 54.1% 4 23.0% 3 16.5% 1 6.4% 17  100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 57 | 480% 42 351% 6 48% 6 | 50% 8 | 7.1% 119 100.0%
Kurzemes rajons| 48 520% 32 335% 6 @ 65% 2 19% 6  6.1% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 35 ' 47.4% 23 300% 5 < 7.0% 7 93% 5 | 62% | 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal 56  416% 66 469% 6 | 38% 2  16% 8  6.1% 138 100.0%
Ziemelurajons| 45 | 786%| 8 13.2% 3 | 51% 2 | 3.0% 58 [100.0%
biji’;iﬁsﬂi gjfa?‘ﬁu rrf;Zt‘pgtS:st F’é_déi° 6 mén‘féu [é‘ké 99 539% 59 310% 15 78% 6  34% 8  3.9% 187 100.0%
parka "Mezaparks" (t.sk. Pirms 6-12meneSiem| 31 41.9% 31 404% 5 59% 2 23% 7  94% 76 100.0%
e ke Pims 1-3gadiem| 60  621% 28 284% 4  40% 1  10% 4  45% 97 100.0%
estradé u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 36 442% 34 416% 3 | 41% 4 51% | 4  50% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 53 5129, | 15 | 31.8% 1 23% 4 | 80% 3  68% 46 100.0%
e S oy O e e 1 1 3 sat 5 1000%
Grati pateikt| 96% | 7 | 76.9% 1 13.5% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris

54



Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.11. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks"
turpmako attistibu. Lidzu, novertéjiet katru no tam: Atrakciju parka izveide

Atrakciju parka izveide Total
batu jaisteno nebdtu jaisteno grati pateikt
nesveérts nesvérts nesvérts nesverts

skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondenti| 425 ' 850% 46 @ 9.0% 30 @ 6.0% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 190 1 855% 19 | 81% 14 | 6.4% 223 100.0%
Sieviete| 2935  84.6% 27 | 97% 16 | 57% 278 100.0%
Vecums 15-24\ 73 863% 7 7.9% 5 59% 85 [100.0%
25-341 75 862% 9 10.3% 3 35% 87 [100.0%
35-44 67 812% 10 115% 6 7.3% 83 [100.0%
45-54| 82 874% 8 8.0% 4 45% | 94 100.0%
55-74| 128 842% 12 | 78% 12  80% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiva| 30  829% 2 4.9% 4 | 122% 36 |100.0%
Videja, vidéja speciald| 268 | 86.6% 23 | 7.4% 18 | 6.0% 309 100.0%
Augstakal 127 822% 21 13.0% 8 48% | 156 100.0%
Vai Jasu gimeng ir bérni lidz Ja 144 87.8% 14 8.3% 6 4.0% 164 100.0%

18 gadu vecumam _ : : : :
gadu veet N&| 281 836% 32 94% 24  71% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 179 ' 81.8% 29 133% 11  5.0% 219 100.0%
Krievu| 241 872% 17  63% 18  65% 276 100.0%
Cital 5  83.3% 1 16.7% 6 |100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 239 84.1% 32 109% 14  5.0% 285 100.0%
Nestraddjosie| 1865 ' 86.3% 14 | 63% 16  7.4% 216 100.0%
Mé”egvﬁevriﬂégﬁn Erf]‘jgllio”;ieiﬁ Zemiienakumi| 74 881% 5 6.0% 5 59% 84 [100.0%
Vidéji zemi ienakumi| 81 | 88.5% 6 6.9% 4 46% | 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil gy | 837% 8 8.1% 8 82% 96 [100.0%
Augstiienakumil 54 776% 16 | 18.7% 3 37% 83 [100.0%
Nezin/NA| 126 86.1% 11  7.0% 10 @ 6.8% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 13 77.1% 3 16.5% 1 6.4% 17 100.0%
Vidzemes priekspilsétal g9  831% 12 = 9.8% 8 71% 119 [100.0%
Kurzemesrajons| g8n  855% 8 8.4% 6 6.1% 94 100.0%
Zemgales priekspilsétal 58 | 775% 12 163% 5 6.2% 75 [100.0%
Latgales priekspilsétal 122 88 5% 8 5.4% 8 6.1% 138 [100.0%
Ziemelurajons| 53 1 91.8% 3 51% 2 30% 58 [100.0%
Kad JUs pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 158 84.9% 21 11.2% 8 3.9% 187 100.0%

bijis/-usi kultGras un atpatas - T : : : :

! p:rklé ‘l'JM:iap:rks"p(ltJ.sk. Pirms 6-12ménesiem| g2 1 824% 7 82% 7 | 94% 76 100.0%
atpataties, apmekléjat Pirms 1-3 gadiem| gg 90.5% 5 5.1% 4 4.5% 97 100.0%
asakumus Mezaparka - - : : : :

e etrads u.0.)?  Pims4A0gadiem| 70 858% 7 | 92% 4  50% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 33  829% 5 10.3% 3 6.8% 46 [100.0%
L'gﬁpsgg;g;rigtj“;g_g;;a;;; 1 173% 1 | 186% 3 641% 5 100.0%

Crati pateikt| g | 86.5% 1 135% 9 100.0%
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.12. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu.

novértéjiet katru no tam: Zaja teatra rekonstrukcija par slégta veida estradi

Ladzu,

Za|a teatra rekonstrukcija par slégta veida estradi Total
noteikti batu drizak nebatu noteikti nebltu
jaisteno drizak batu jatsteno jaisteno jaisteno grati pateikt
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits @ rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu %
Visirespondentii 166  32.9% | 123 24.7% 53 10.2% 36 | 7.2% 123 ' 25.0% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 63 | 27.9% | 54 242% 22 | 97% 18 | 7.9% 66 | 30.2% 223 100.0%
Sievietel 103 1 37.1% 69 | 25.0% 31 10.7% 18 | 6.6% 57 20.7% 278 100.0%
Vecums 15-241 15 | 18.0% 30 34.8% 11 127% 8  95% 21 | 25.0% 85 100.0%
25-34| 27 | 305% 21 244% 8 @ 88% 7 77% 24 286%| 87 [100.0%
35-441 29 1 349% 22 267% 6 | 6.8% 8 10.0% 18 21.7% 83 100.0%
45-54| 31 325% 20 (219% 11 119% 6  58% 26 27.9% 94 100.0%
95-74l 64 | 417% 30 200% 17 11.0% 7 @ 47% 34 22.6% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal ¢ 173% 11 296% 5 136% 3  7.8% 11 31.7%| 36 100.0%
Vidgja, vidéja specidld) 109 | 352%| 68 22.0% 30 @ 9.4% 18 | 58% 84 |27.5% 309 100.0%
Augstaka) 51 31.8%| 44 28.8% 18 11.1% 15 @ 9.6% 28 18.7% 156 100.0%
Vai Jusu gimen ir brni lidz 18 Jal 53 1322% 51 313% 15 | 86% 5 | 31% 40 24.8%| 164 100.0%
gadu vecumam —

N&| 113 1 333% 72 212%| 38 11.1% 31  92% 83 | 251% 337 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 75  34.2% 49 | 22.7%| 28 125% 18 | 8.3% 49 | 22.3% 219 100.0%
Krievu| 90 | 325% 72 258% 25 89% 17 | 61% 72 26.6% 276 100.0%
Cital 1 16.0% 2 | 31.6% 1 183% 2 341%| 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel g9  30.9% 71 | 25.0% 32 109% 21 @ 7.3% 72 259% 285 100.0%
Nestradajosie| 77 358% 52 242% 21 93% | 15  7.0% 51 23.8% 216 100.0%
Meénesa vidéjie ienakumi uz Zemiienakumil 34 408%| 22 258% 4  48% 3 | 35% 21 251% 84 100.0%

vienu gimenes locekli — — . . . . . ! !
Vidgji zemi ienakumil - 38 | 41.4% | 19 1 21.0% 11 11.7% 3 | 34% 20 | 226% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil - 31 1 32.0% | 23 24.4% 12 115% 4 | 44% 26 27.7% 96 100.0%
Augstiienakumil o4 | 28.9% 23 | 27.9% 14 167% 8  98% 14 16.7%| 83 100.0%
Nezi/NAl 39 26.0% 36 24.6% 12 @ 7.9% 18 12.0% 42 29.6% 147 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| g 464% 2 | 124% 1 6.0% 4 236% 2 | 116% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 30 | 251% 29 | 242% 15 122% 10 | 7.8% 35 30.6% 119 100.0%
Kuzemesrajons| 30 311% 25 272% 9 | 97% 3 | 28% 27 292% 94 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 27 1 348% 15 21.1% 5 @ 6.4% | 10 14.0% 18 23.7% 75 |100.0%
Latgales priekspilséta| 51 | 37.6% 38 | 26.6% 14 | 97% 2 15% 33 24.7%| 138 100.0%
Ziemelurajons| 20 | 34.6% 14 251% 9 147% 7 126% 8 13.0% 58 100.0%
_Kad Jus pedgjo reizi esat Pédsjo 6 ménesu laika| 65 | 352% 50 27.1% 13 | 6.7% 18 | 9.4% 40 21.6% | 187 100.0%

bijis/-usi kultdras un atpatas - —
parka "Mezaparks" (t.sk. Pirms 6-12meéneSiem| 24 1 32.0% 18 | 21.8% 11 142% 5 | 72% 18 | 24.8% 76 100.0%
pasakUmeS Meba actrons Pims 13gadem| 35 36.1% 26 27.4% 13 125% 5  49% 18 191% 97 100.0%
u.c)? Pirms 4-10 gadiem| 28 1 333% 17 21.7% 10 12.0% 4  48% 22 | 283% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 43 ' 2749% 8 183% 6 13.7%| 3 | 6.3% 16 34.3% 46 100.0%
Lidz $im nav bats kultdras un

atotitas parks Mezaparks” 53.2% 2 46.8% 100.0%
Grti pateikt 1 10.5% 1 1835% 7  76.0% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.12. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks"

turpmako attistibu. Ludzu, novértéjiet katru no tam: Zaja teatra rekonstrukcija par slégta veida estradi

Za|a teatra rekonstrukcija par slégta veida estradi Total
batu jaisteno nebdtu jaisteno grati pateikt
nesvérts nesvérts nesvérts nesveérts

skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentii 989 | 57.6% 89 | 17.4% 123 25.0% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 4147 | 52.2% 40 17.6% 66  30.2% 223 100.0%
Sieviete| 172 | 62.1% 49 17.2% 57 20.7% 278 100.0%
Vecums 15-241 45 528% 19 222% 21 250% 85 100.0%
25-34| 48 549% 15 16.5% 24 28.6% 87 100.0%
35-44/ 51 615% 14 16.8% 18 21.7% 83 100.0%
45-54 51  544% 17 17.7% 26 27.9% 94 100.0%
55-741 94 61.7% 24 157% 34 226% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitival 17 1 46.9% 8 214% 11 31.7% 36 100.0%
Videja, vidéja speciala| 177 | 57.2% 48 | 153% 84 27.5% 309 100.0%
Augstakal 95  60.6% 33 20.8% 28 | 18.7% 156 100.0%
Vai Jusu giggggljrvbeiw;dnf Jal 104 634% 20 11.8% 40 24.8% 164 100.0%
Nél 185 546% 69 20.3% 83 251% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 124 56.8% 46 20.8% 49 22.3% 219 100.0%
Krievul 162 ' 58.3% 42 15.0% 72 | 26.6% 276 100.0%
Ctal '3  476% 1 183% 2 341% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 160 559% 53 | 182% 72 | 259% 285 100.0%
Nestraddjosiel 129  60.0% 36 16.2% 51 23.8% 216 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 56 66.6% 7 8.3% 21 25.1% 84 100.0%

ienu gimenes locekli o P - : : : :
vienu g ' Vidgji zemiienakumil 57 | §2.4% 14 | 15.0% 20 22.6% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil - 54 554% 16 159% 26 27.7% 96 100.0%
Augstiienakumil 47  568% 22 265% 14 16.7% 83 100.0%
Nezin/NA| 75 ' 506% 30 19.9% 42 29.6% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 10 58.8% 5 29.6% 2 11.6% 17 100.0%
Vidzemes priekspilsétal 59  493% 25 201% 35 30.6% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 55  583% 12 | 125% 27 29.2% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 4> 559% 15 | 204% 18 23.7% 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal g9  64.1% 16 | 11.2% 33 | 24.7% 138 100.0%
Ziemelurajons| 34  597% 16 27.3% 8  13.0% 58 100.0%
Kad JUs pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 116 62.4% 31 16.0% 40 21.6% 187 100.0%

bijis/-usi kultGras un atpatas - T : : : :

) p:rklé ‘l'JM:iap:rks"p(ltJ,sk, Pirms 6-12 ménesiem| 42  538% 16 21.4% 18 24.8% 76 100.0%
atpataties, apmekléjat Pirms 1-3 gadiem 61 63.5% 18 17.4% 18 19.1% 97 100.0%
asakumus Mezaparka - - : : : :

e etrads u.0.)?  Pims4-10gadiem| 45 | 550% 14 16.7% 22 283% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 51 ' 458% 9  200% 16 34.3% 46 100.0%

L'gpsn';';gg;rigtj“zg_g;;i;;. 3 53.2% 2 468% 5 100.0%

Gratipatekt| 1 1105% 1 |135% 7 |76.0% 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.13. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Liidzu, novértéjiet
katru no tam: Dabas skolas izveide (darzi, izzinu takas, skatu tornis)

Dabas skolas izveide (darzi, izzinu takas, skatu tornis) Total
noteikti batu drizak batu drizak nebdtu noteikti nebatu
jaisteno jaisteno jaisteno jaisteno griti pateikt
nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 229 | 44.29% 175 350% 31 | 6.0% 24 | 49% 49 | 99% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 87 1 39.8% 78 34.7% 18 | 7.5% | 12 | 54% 28 | 125% 223 100.0%
Sieviete| 135 47.9% 97 353% 13 | 46% | 12 | 45% 21 | 7.7% 278 100.0%
Vecums 15-24 30 359% 35 402% 7 79% 5 62% 8 | 98% 85 100.0%
25-34) 42 | 471% 28 325% 6 6.7% 3 3.5% 8 10.2% 87 100.0%
35-44/ 41 483% 30 376% 2 2.2% 5 6.1% 5 57% 83 100.0%
45-541 44 | 461% 33 358% 5 5.1% 4 | 4.8% 8 83% 94 100.0%
55-741 65 | 428% 49 320% 11 73% 7 | 47% 20 13.2% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 13 | 356% 15 415%| 2 | 58% 1 31% 5 140% 36 100.0%
Vidéja, videja specidla| 134 | 43.7% 105 34.0% 18 | 56% 15  49% 37 | 11.8% 309 100.0%
Augstakal 75 1 471% 55 357% 11 68% | 8 53% 7 | 51% 156 100.0%
Vai Jusu gimené ir bemni [idz Jal 77 467% 58 364% 9 | 49% 7  43% 13  80% 164 100.0%
18 gadu vecumam -

N&| 145 42.9% 117 345% 22  65% 17  53% 36 10.8% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 100 ' 46.1% 78 355% 17 76% 6 | 26% 18 | 82% | 219 100.0%
Krieva| 120 1 433% 93 339% 14  50% 18  67% 31 11.2% 276 100.0%
Cital 2 30.8% 4 69.2% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 137 1 47.9% | 97 345% 19 | 62% 9 | 31% 23 | 83% 285 100.0%
Nestradajosie| g5  390% 78 358% 12 @ 56% 15  75% 26  12.0% 216 100.0%
MénesSa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 33 38.9% 32 38.1% 4 4.5% 7 9.2% 8 9.2% 84 100.0%

vienu gimenes locekli o e , - - : : : :
Vidgji zemi ienakumil 45 | 48.9% 33 366% 3 | 33% 4 | 44% 6 | 68% 91 100.0%
Vidéji augstiienakumil 45  467% 32 327% 4 | 40% | 5 | 54% 10 11.3% 96 100.0%
Augstiienakumil 35  420% 30 375%| 9 100% 3 3.6% 6 6.8% 83 100.0%
Nezin/NAl 64 | 44.0% 48 323% 11 | 74% 5 | 33% 19 | 13.0% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 9 52.8% 5 29.5% 1 6.4% 2 11.3% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 43 | 36.0% 42 351%| 9 | 71% 5 | 45% 20 17.4%| 119 100.0%
Kurzemesrajons| 44  468% 37 396% 5 55% 3 30% 5 | 51% 94 100.0%
Zemgales priekSpils&ta| 40 | 537% | 21 282% 3 | 36% 6 84% | 5 | 6.1% 75 100.0%
Latgales priekSpilséta| 55 | 399% | 59 43.0%| 8 @ 54% 2 15% 14 | 101% 138 100.0%
Ziemelurajons| 39 525% 11 |186% 5 8.6% 8 146% 3 57% 58 100.0%
Kad JUs pédgjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 101 54.4% 62 33.0% 8 3.7% 7 3.8% 9 5.1% 187 100.0%

bijis/-usi kultiras un atpdtas - — ! ! ! ! : :
parka "Mezaparks" (t.sk. Pirms 6-12 ménesiem| 39 385% 30 40.8% 6 @ 8.0% 1 11% 9 | 11.7% 76 100.0%
atputaties, apmekgjat Pirms 1-3gadiem| 45 | 463% 36 366% 4 38% 5 | 55% 7 | 7.8% 97 100.0%

pasakumus Mezaparka Pi 410 gadi
estrads u.c.)? irms 4-10 gadiem| 33 1 398% | 25 316% 7 86% 5 @ 69% 11 131%| 81 100.0%
Pirms vairak k& 10 gadiem| 12 ' 26.0% | 16 342% 4  93% 6  13.2% 17.3% 46 100.0%
L1dz $im nav bats kultdras un

atputas parka ..Me_iaoarks" 3 53.2% 46.8% 100.0%
Grati pateikt| 4 8.9% 3 381% 2 | 21.9% 31.1% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.13. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks"
turpmako attistibu. Liidzu, novértéjiet katru no tam: Dabas skolas izveide (darzi, izzinu takas, skatu tornis)

Dabas skolas izveide (darzi, izzinu takas, skatu tornis) Total
batu jaisteno nebdtu jaisteno grati pateikt
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentii 397  7929% 55 | 10.9% 49 | 9.9% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 165 | 74.5% 30 13.0% 28 12.5% 223 100.0%
Sieviete| 232 1 831% 25 | 92% 21 | 7.7% 278 100.0%
Vecums 15-241 65 761% 12 141% 8 9.8% 85 [100.0%
25-34 70 796% 9 102% 8 10.2% 87 100.0%
35-441 71 86.0% 7 8.3% 5 57% 83 [100.0%
45-541 77 1 818% 9 9.9% 8 83% 94 [100.0%
55-741 114 748% 18 12.0% 20 132% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiva| 28 | 77.1% 3 9.0% 5 | 14.0% 36 100.0%
Videja, vidéja speciald| 239 | 77.7% 33 | 10.5% 37 11.8% 309 100.0%
Augstakal 130 82.8% 19 121% 7 51% 156 [100.0%
Vai Jasu gimeng ir bérni lidz Ja 135 82.8% 16 9.2% 13 8.0% 164 100.0%
18 gadu vecumam NG : : : :
& 262 774% 39 11.8% 36 10.8% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 178  81.6% 23 102% 18  8.2% 219 100.0%
Krievul 243 ' 77.1% 32 116% 31 112% 276 100.0%
Cital 6 100.0% 6 [100.0%
PamatnodarbosSanas Stradajosie 234 82.4% 28 9.3% 23 8.3% 285 100.0%
Nestraddjosiel 163  74.8% 27 13.1% 26 12.0% 216 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 65 77.0% 11 13.8% 8 9.2% 84 100.0%
ienu gimenes locekli P P - : : : :
vienu g ' Vidaji zemiienakumil 78 855% 7 | 7.7% 6  68% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 77 79.4% 9 94% 10 | 11.3% 96 |100.0%
Augstiienakumil 55 | 796% 12  13.6% 6 6.8% 83 [100.0%
Nezin/NA| 112 1 76.3% 16 10.7% 19 13.0% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 14 82.3% 1 6.4% 2 11.3% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal g5 71.1% 14  115% 20 17.4% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 81  864% 8 8.5% 5 51% 94 [100.0%
Zemgales priekspilsétal 59  819% 9  12.0% 5 6.1% 75 [100.0%
Latgales priekSpilsétal 114 ' 83.0% 10 @ 6.9% 14 10.1% 138 100.0%
Ziemelurajons| 42 711% 13  232% 3 57% 58 [100.0%
Kad JUs pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 163 87.3% 15 7.5% 9 5.1% 187 100.0%
bijis/-usi kultdras un atpttas Pirms 6-12 ménesiem : : : :
parka "Mezaparks" (t.sk. : - ! 60 | 79.2% 7 9.0% 9 11.7% 76 100.0%
atpataties, apmekléjat Pirms 1-3 gadiem 81 83.0% 9 9.2% 7 7.8% 97 100.0%
asakumus Mezaparka - - : : : :
P strads B.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 58  714% 12 | 155% 11  13.1% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 58 ' 60.2% 10 225% 8 17.3% 46 100.0%
L'g;gggz;rigtjgg_g;;i;;. 3 53.2% 2 468% 5 100.0%
Gratipatekt| 4 147.0% 2 219% 3 311% 9 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.14. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Ladzu,
noveértéjiet katru no tam: Jauna daudzfunkcionala paviljona izveide kultiiras un izklaides pasakumiem

Jauna daudzfunkcionala paviljona izveide kulttras un izklaides pasakumiem Total
noteikti batu drizak nebatu noteikti nebltu
jaisteno drizak batu jatsteno jaisteno jaisteno grati pateikt
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits @ rindu % | skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu %
Visirespondentii 153  30.3% | 182 36.6% 53 10.6% 41 | 82% 72 | 14.3% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 62 | 27.8% | 77 347% 29 127% 19 | 83% 36 | 16.5% 223 100.0%
Sievietel 91 1 32.4% 105 38.1% 24 | 88% 22 | 81% 36 12.6% 278 100.0%
Vecums 15-241 24 ' 275%| 34 408% 10 119% 9 108% 8 | 91% 85 100.0%
25-34| 28 | 315% 32 377%| 7 | 75% 10 11.3% 10 | 12.0% 87 100.0%
35-441 24 1 293% 31 36.7% 11 13.7% 5 59% 12 14.4% 83 100.0%
45-54| 22 1 234% 35 (37.8% 11 117% 9 | 92% | 17 17.9% 94 100.0%
55-74] 55 1 362% 50 326% 14 94% 8 | 54% 25 16.4% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 10 27.4% 18 | 50.3% 5 139% 3 | 84% 36 100.0%
Vidgja, vidéja specidld) 97 | 31.4%| 110 357% 31 10.0% 23 | 7.5% 48 | 15.3% 309 100.0%
Augstaka) 46  28.8% | 54 354% 22 14.0% 13  83% 21 13.6% 156 100.0%
Vai Jusu Qime"‘z g dt:Jé\SgicILdnf; n‘j Jal 48 1 295% 67 411% 18 (10.9% 9 | 56% 22 12.9%| 164 100.0%
N&| 105 ' 30.8% 115 34.3% | 35 104% 32 95% 50 | 15.1% 337 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| g6 | 30.0% 77 357%| 25 11.4% 18  82% 33 | 14.7% 219 100.0%
Krievu| 87  31.3% | 101 36.4% 28 10.3% 22 @ 80% 38 14.1%| 276 100.0%
Cita 4 | 685% 1 149% 1 167% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 83  29.3% 105 37.4% 36 123% 20 @ 6.9% 41 141% 285 100.0%
Nestradajosie| 70 | 31.7% | 77 354% 17 83% | 21 10.0% 31 14.6% 216 100.0%
Méneggevniﬁéé}; fﬁf:?o";i;iﬁ Zemiienakumil 24 280%| 30 355% 8 10.3% 10 | 123% 12 | 13.9% 84 100.0%
Vidgji zemi ienakumil - 30 33.0% | 36 39.4% 9 99% 5 | 56% 11 | 12.0% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 35 | 357% | 33 341% 8 85% 3 | 35% 17 | 182% 96 100.0%
Augstiienakumil o0 | 236% 35 43.2% 13 150% 7 | 84% 8  9.8% | 83 100.0%
Nezi/NAl 44 30.4% 48 33.1% 15 10.0% 16 10.4% 24 16.2% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 7 42.0% 5 29.1% 2 12.4% 3 16.5% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 30 | 25.0% 53 | 447% 5 @ 43% | 12  9.8% 19 16.3% 119 100.0%
Kurzemes rajons| 26 27.7% | 39 426% 5 | 53% 5 | 52% 19 192%| 94 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 28 | 37.1% 18 | 24.0% 13 18.1% 10 132% 6 | 7.6% 75 |100.0%
Latgales priekspilsétal 37 | 27.0% 51 36.6% 23 16.1% 6  42% 21 | 16.0% 138 100.0%
Ziemelurajons| 25 | 41.4% 16 | 28.5% 5 | 8.6% 8 149% 4 | 66% | 58 [100.0%
_Kad Jus pedgjo reizi esat Pédgjo 6 ménesu laika| 63 | 335% 67 36.5% 20 | (10.5% 17 | 9.0% 20 | 10.6% | 187 100.0%
bijis/-usi kultdras un atpatas - —
parka "Mezaparks" (t.sk. Pirms 6-12meneSiem| 23 294% 29 388% 8 107% 6 76% 10 135% 76 100.0%
pasakUmeS Meba actrons Pims 1-3gadiem| 27 284% 44 443% 10 100% 6  65% 10 10.9% 97 100.0%
u.c)? Pirms 4-10 gadiem| 22 1 262% 33 413% 8 102% 5 | 67% 13 | 157% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 418 1 39.3% 7 155% 4 @ 8.9% 7 144% 10 21.9%| 46 [100.0%
e s Megaa 1 18.6% 4 81.4% 100.0%
Grti pateikt 1 8.9% 3 350% 5 | 56.1% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.14. Saja saraksta ir uzskaititas atsevi$kas ieceres saistiba ar kultoiras un atpatas parka "Mezaparks"
turpmako attistibu. Liidzu, novertéjiet katru no tam: Jauna daudzfunkcionala paviljona izveide kulttiras un
izklaides pasakumiem

Jauna daudzfunkcionala paviljona izveide kultdras un

izklaides pasakumiem Total
batu jaisteno nebatu jaisteno gruti pateikt
nesverts nesverts nesverts nesvérts

skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %

Visirespondentil 335 ' 66.9% 94 18.8% 72 14.3% 501 100.0%

Dzimums Virietis| 139 | 62.5% 48 21.0% 36 | 16.5% 223 100.0%
Sieviete| 196 | 70.5% 46 | 16.9% 36 | 12.6% 278 100.0%

Vecums 15-24/ 58 683% 19 227% 8  91% 85 100.0%
25-341 60 692% 17 188% 10 12.0% 87 100.0%
35-44| 55 1 66.0% 16 19.6% 12 14.4% 83 100.0%
45-54 57 612% 20 20.8% 17 17.9% 94 100.0%
55-741 105 68.8% 22 14.8% 25 16.4% 152 100.0%

Izglitiba Pamatizglitiba) 28 777% 5 13.9% 3  84% 36 100.0%
Videja, vidéja specialal 207 | 67.1% 54 17.5% 48 | 15.3% 309 100.0%
Augstakd| 100 | 64.1% 35 22.2% 21 13.6% 156 100.0%

Vai Jusu gimené ir bérni lidz Jal 115 706% 27 165% 22 |12.9% 164 100.0%
18 gadu vecumam NG

& 220 650% 67 199% 50 151% 337 100.0%

Sarunvaloda gimené LatvieSu| 143 | 65.7% 43 196% 33 | 14.7% 219 100.0%

Kriewa| 188 | 67.7% 50 18.3% 38 14.1% 276 100.0%
Cital 4 685% 1 14.9% 1 167% 6 100.0%

Pamatnodarbosanas Stradajosie| 188  66.7% 56 | 19.1% 41 14.1% 285 100.0%
Nestradajosie| 147 ' 67.1% 38 182% 31 14.6% 216 100.0%

Ménesa vidgjie ienakumi uz Zemiienakumi| 54  636% 18 22.6% 12 13.9% 84 100.0%
vienu gimenes locekli Vidéji zemi ienakumi| g 72.4% 14 15.6% 11 12.0% 91 100.0%
Videji augstiienakumil g8 69.8% 11 | 12.0% 17 18.2% 96 100.0%

Augstiienakumil 55 | 66.8% 20 @ 23.4% 8 9.8% 83 100.0%

Nezin/NA| 92 63.5% 31 204% 24 162% 147 100.0%

Administrativais rajons Centrarajons| 42 |71.19% 2 124% 3 16.5% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta g3 | 69.6% 17 | 14.1% 19  16.3% 119 100.0%

Kurzemesrajons| g5 1 70.3% 10 10.5% 19 19.2% 94 100.0%

Zemgales priek3pilsétal 46 | §1.1% | 23 |31.4% 6 7.6% 75 100.0%

Latgales priekSpilséta|  gg  63.6% 29 | 204% 21 16.0% 138 100.0%

Ziemelurajons| 44 | 69.9% 13 235% 4 | 6.6% 58 100.0%

Kad Jus pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 130 | 70.0% 37 19.5% 20 10.6% 187 100.0%

bijis/-usi kultGras un atpatas . o
: parka "Meiaparks"rzt.sk. Pirms 6-12 ménesiem| 55  §82% 14 183% 10 13.5% 76 100.0%
atpataties, apmekléjat Pirms 1-3 gadiem 71 72.6% 16 16.5% 10 10.9% 97 100.0%
pasakumus MezZaparka Pi 4-10 gadi : : : :
estrads u.c.)? irms 4-10 gadiem| 55  §74% 13 16.9% 13 157% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 55  5489% 11 233% 10 219% 46 100.0%

L1dz 8im nav bdts kultlras un
atpﬁtas parké ”Mezaparks" 1 1 86% 4 81 40/0 5 1 0000/0

Cratipateikt| 4 | 89% 3 350% 5 561% 9 100.0%
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.15. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Liidzu, novértgjiet
katru no tam: Mezaparka Lielas estrades funkciju dazadosana (veidot Dziesmusvétku muzeju, izstades, konferences)

Mezaparka Lielas estrades funkciju dazadoSana (veidot Dziesmusvétku muzeju, izstades,

konferences) Total
noteikti batu drizak nebatu noteikti nebttu
jaisteno drizak batu jaisteno jaisteno jaisteno grati pateikt
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits @ rindu% skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondenti| 481 | 3529% 181 36.5%| 57 | 11.5% 24 @ 4.8% 58 | 12.0% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 73 31.8% 87 395% 22 | 97% 13 | 57% 28 | 13.3%| 223 100.0%
Sieviete| 108 | 38.1%| 94 34.0% 35 129% 11 | 41% 30 10.9% 278 100.0%
Vecums 15-24| 28 315% 32 384% 14 169% 5 60% 6 | 72% 85 100.0%
25-34| 34 387% 29 338% 13 141%| 4  46% 7  88% 87 100.0%
35-44\ 25 1297% 36 43.0% 8 10.3% 1 11% 13 16.0% 83 100.0%
45-54 27 273%| 34 (372% 12 127% 7 78% 14 151%| 94 100.0%
55-74| 67 | 434% 50 329% 10 6.8% 7 | 47% 18 122% 152 100.0%
lzglitiba Pamatizglitibal 10 | 27.1% 15 425% 5 | 13.7% 2 6.0% 4 10.7% 36 100.0%
Vidéja, vidéja specialal 110 | 351% 116 37.8% 31 | 10.1%| 14 | 44% 38 12.6% 309 100.0%
Augstakal g1 | 37.3% 50 32.6% 21 13.8% 8 53% | 16 11.0% 156 100.0%
Vai Jusu gimené ir bémi Idz Ja 57 332% 68 422% 21 134% 4 25% 14 | 86% | 164 100.0%
18 gadu vecumam —
N&| 124 36.3% 113 336% 36 105% 20 6.0% 44 13.7% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSsu| 93  41.8% 75 345% 25 118% 8  37% 18  82% 219 100.0%
Krievul 87 1 31.2% 102 37.2%| 32 115% 15  53% 40 14.9%| 276 100.0%
Citaf 1 175%| 4  659% 1 16.7% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 102 | 35.0% 103 36.9% 31 106% 13 @ 45% 36 | 13.0% 285 100.0%
Nestradajosie| 79  357% 78 358% 26 126% 11  53% 22 10.6% 216 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz Zemiienakumil 31  359%| 28 (331% 9 112% 6 | 7.5% | 10 124% 84 100.0%
vienu gimenes locekli P S -
Vidéji zemiienakumil - 38 1 401% 34 383% 7 | 80% 4 | 43% 8 | 94% 91 100.0%
Vidéji augstiienakumil 34 346% 32 33.7% 14 14.8% 3 29% | 13 13.9% 96 100.0%
Augstiienakumil 31 ' 36.8%| 33 404% 10 11.8% 1 9% 8 101% 83 100.0%
Nezi/NA[ 47  31.3% 54 369% 17 114% 10  7.1% 19 132%| 147 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 4 214% 5 302% 1 6.0% 1 6.4% 6 36.0% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 30 | 24.5% 55 | 46.2% 12 10.0% 6 @ 50% 16 | 14.2% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 39  408% 37 399% 9 | 99% 3 | 28% 6  66% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 41 | 53.7% 14 19.3% 10 135% 5 6.5% 5 7.0% | 75 100.0%
Latgales priekSpilséta| 38 267% 56 | 40.8% 18 135% 5 | 38% 21 153% 138 100.0%
Ziemelurajons| 29 | 49.3% 14 245% 7 112% 4 7.5% 4 7.6% | 58 100.0%
_Kad Jus pedgjo reizi esat Pédéjo 6 ménesulaikal 65 | 34.0% 75 412% 22 11.7% 9 | 47% 16 | 84% 187 100.0%
bijis/-usi kultiras un atpatas Pi 6-12 manesi
parka "MeZaparks" (t.sk. irms 6-12 ménesiem| 32 1 404% 21 27.6% 9 125% 1 14% 13 | 181% 76 100.0%
aipataties, apmekljat Pirms 1-3gadiem| 37 3759 34 | 349% 14 144% 3  31% 9 101% 97 100.0%
pasakumus MeZaparka . : ! ! : ! : !
estrads u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 31  369% 28 349% 7 | 87% | 5 | 66% 10 128% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem 15 1 32.6% 16 34.9% 4 8.7% 6 131% 5 10.8% 46 100.0%
L1dz &im nav bdts kultdras un atpatas
parka .MeZaparks" 3 53.2% 2 46.8% 100.0%
Grati pateikt] 4 9.6% 4 43.0% 1 11.4% 3 | 359% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.15. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpatas parka "Mezaparks"
turpmako attistibu. Lidzu, novértéjiet katru no tam: Mezaparka Lielas estrades funkciju dazadosana (veidot
Dziesmusvétku muzeju, izstades, konferences)

MezZaparka Lielas estrades funkciju dazadosana (veidot

Dziesmusvétku muzeju, izstades, konferences) Total
batu jatsteno nebatu jaisteno grati pateikt
nesveérts nesveérts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentil 362 | 71.7% 81 16.3% 58 12.0% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 160 | 71.3% 35 154% 28 13.3% 223 100.0%
Sieviete| 202 | 721% 46 17.0% 30 10.9% 278 100.0%
Vecums 15-241 60 69.9% 19 22.8% 6 7.2% 85 100.0%
25-34| 63 | 724% 17 | 187% | 7 8.8% 87 |100.0%
3%5-44 61 726% 9 114% 13 16.0% 83 100.0%
45-541 61  645% 19 205% 14 151% 94 100.0%
55-74 117 | 76.4% 17 114% 18 122% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitiba| 55 69.7% 7 196% 4 10.7% 36 100.0%
Videja, vidéja specialal 2o | 72.9% 45 | 145% 38 12.6% 309 100.0%
Augstakal 111 1 699% 29 191% 16 11.0% 156 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni lidz Jal 125 754% 25 16.0% 14 | 86% 164 100.0%
18 gadu vecumam N&

& 237 69.8% 56 16.5% 44 13.7% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené La“’feéu 168 | 76.3% 33 | 155% 18 @ 82% 219 [100.0%
Krievu| 189 1 68.3% 47 16.8% 40 14.9% 276 100.0%
Cita o o, 0
5 833% 1 16.7% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 205 | 71.9% 44 151% 36 13.0% 285 100.0%
Nestradajosie| 157 ' 715% 37 17.9% 22 10.6% 216 100.0%
Méneévﬁeﬁgééiifn fﬁfﬁﬂ;ﬂﬁ Zemiienakumil 59 689% 15 18.7% 10 12.4% 84 100.0%
Vidgji zemiienakumil 75 | 784% | 11 | 12.3% 8 94% 91 |100.0%
Vidaji augstf fenékumf 66 683% 17 17.8% 13 |13.9% 96 100.0%
Augsti 'en_akum' 64 772%| 11 1 128% 8 101% 83 100.0%
Nezin/NAl 101  68.3% 27 185% 19 132% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 9 51.6% 2 12.4% 6 36.0% 17 100.0%
Vidzemes priekspilsétal g5 | 70.7% 18 151% 16 14.2% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 76  80.7% 12 12.7% 6 6.6% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 55  730% 15 200% 5 @ 7.0% 75 100.0%
Latgales priekSpilsétal g4 | 67.4% | 23 17.3% 21 |15.3% 138 100.0%
Ziemelurajons| 43 738% 11 |18.6% 4 76% 58 [100.0%
Kad Jus pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 140 75.2% 31 16.3% 16 8.4% 187 1100.0%

bijis/-usi kultiiras un atpatas Pirms 6-12 méne&iem : : . :
parka "Mezaparks" (t.sk. s énesiem| 53  68.0% 10 13.9% 13 18.1% 76 100.0%
atputaties, apmekléjat Pirms 1-3 gadiem| 79 724% 17 175% 9 10.1% 97 100.0%

pasakumus MezZaparka Pi 4-10 gadi
estrada u.c.)? irms 4-10 gadiem| 59  718% 12 153% 10 12.8% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 31  §75% 10 21.7% 5 10.8% 46 100.0%
L1dz Sim nav bdats kultGras un

atputas parka ,Mezaparks” 53.2% 2 468% 5 100.0%
Grati pateikt 527% 1 114% 3 359% 9 100.0%
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63



Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.16. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Liidzu, novértéjiet
katru no tam: Tirdzniecibas un sabiedriskas edinasanas paviljonu un kiosku izveide

Tirdzniecibas un sabiedriskas édinaSanas paviljonu un kiosku izveide Total
noteikti batu drizak batu drizak nebdtu noteikti nebatu
jaisteno jaisteno jaisteno jaisteno griti pateikt
nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondenti| 210 | 422% 174 34.7% 37 | 72% 38 | 7.6% 42 @ 84% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 100 | 45.1% 77 34.8% 16 @ 67% | 14 | 62% 16 | 7.2% 223 100.0%
Sievietel 110 1 39.8% 97 346% 21 | 7.6% | 24 | 87% 26 | 94% 278 100.0%
Vecums 15-24| 33 1 393% 25 29.0% 11 126% 11 127% 5 | 6.4% 85 100.0%
25-34) 31 358% 30 352% 9 99% 12 132% 5 59% 87 100.0%
35-44/ 34  412% 33 396% 6 6.5% 6 7.5% 4 52% 83 100.0%
45-541 40 | 440% 35 371% 5 5.4% 4 37% 10 | 9.8% 94 100.0%
55-741 72 476% 51 328% 6 | 41% 5 | 34% 18 | 121% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 18 | 495%| 9 256% 4 107%| 2 53% | 3 | 89% 36 100.0%
Vidéja, vidéja specidla| 130 | 42.6% 110 354% 19 | 60% 19 | 61% 31 | 99% 309 100.0%
Augstaka| 62 1 397% 55 353% 14 88% 17 109% 8 53% 156 100.0%
Vai Jusu gimeng ir bérmi idz Jal 72 1 439% 54 333% 18 105% 9 | 56% 11 | 68% 164 100.0%
18 gadu vecumam -
N&| 138 41.3% 120 355% 19  55% 29  86% 31  92% 337 100.0%
Sarunvaloda gimend Latviesul 78 ' 358% 85 38.7% 22 10.1% 19 | 87% 15 | 6.7% | 219 100.0%
Krieva| 129 464% 87 320% 15 @ 54% 19  69% 26  93% 276 100.0%
Cital 3 476% 2  35.0% 1 175% 6 100.0%
Pamatnodarbo$anas Stradajosie| 103 | 37.1% | 114 39.8% 23 | 76% 24 | 83% 21 | 7.3% 285 100.0%
NestradajoSie| 107 ' 49.3% 60 27.6% 14 | 67% 14  65% | 21 | 99% 216 100.0%
MénesSa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 37 43.3% 28 33.5% 5 6.4% 7 8.8% 7 8.0% 84 100.0%
vienu gimenes locekli — —_— : : : : : :
Vidéji zemi ienakumi| - 45 | 50.3% 30 | 324% 6 6.3% 4 | 43% 6 6.6% 91 100.0%
Vidéji augstiienakumil 49 427% 32 | 332% 6 6.2% 6 6.6% 11 113% 96 100.0%
Augstiienakumil 31 3729 32 386% 8 8.8% 6 7.5% 6 7.8% 83 100.0%
Nezi/NAl 56 | 389% 52 356% 12 | 7.9% 15  95% 12 | 81% 147 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 2 121% | 7 | 41.2% 17.0% | 4  245%| 1 52% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 45 | 382% 45 37.2%| 16 133% 5 | 43% 8  7.0% | 119 100.0%
Kurzemesrajons| 35  374% 38 408% 8 < 84% 5  46% 8  88% 94 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 36 | 47.3% 21 | 28.8% 12 161% 6 78% 75 100.0%
Latgales priekSpilséta| 56 | 416% | 54 385% 8 @ 55% | 4 | 29% | 16 115%| 138 100.0%
Ziemelurajons| 35 618% 9 |162% 2 3.0% 8 144% 3 | 46% 58 100.0%
b,,,K/ad J,flf lit’?déio reiﬁi ?fa‘ Pedéjo 6 ménesulaikal 93 | 504% 48 | 256% 16 | 83% | 19 10.1% 11 | 55% 187 100.0%
IJiS/-Usi Kulturas un atputas " = .,.
parka "Mezaparks" (t.sk. Pirms 6-12ménesiem| 35 420% | 29 38.0% 7 87% | 3 42% 5 | 71% | 76 100.0%
atputaties, apmeklgjat Pirms 1-3 gadiem| 38 | 38.9% 41 428% 6 60% 7 | 72% 5 | 52% | 97 100.0%
pasakumus Mezaparka Pi 410 gadi
estrads u.c.)? irms 4-10 gadiem| 59 ' 345% | 35 438%| 5 63% 4 53% | 8 101%| 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 18 1 41.0% | 13 | 27.7% 2  45% 4 7.7% 9 [ 191% 46 100.0%
Lidz $im nav bats kultGras un
atpitas parka ,Mezaparks" 35.9% 1 17.3% 2 46.8% 100.0%
Grati pateikt 646% 1 | 10.5% 2 | 24.9% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris

64



Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.16. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" turpmako
attistibu. Ladzu, noveértéjiet katru no tam: Tirdzniecibas un sabiedriskas édinasanas paviljonu un kiosku izveide

Tirdzniecibas un sabiedriskas €dinaSanas paviljonu un

kiosku izveide Total
batu jaisteno nebatu jaisteno gruti pateikt
nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 384 ' 769% 75 | (14.7% 42 | 84% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 177 1 79.9% 30 12.9% 16 @ 7.2% 223 100.0%
Sievietel 207 | 74.4% 45 16.3% 26 | 9.4% 278 100.0%
Vecums 15-24| 58 68.3% 22 253% 5 6.4% 85 100.0%
25-34/ 61 71.0% 21 231% 5 59% 87 100.0%
35-44| 67 80.8% 12 14.0% 4 52% 83 100.0%
45-541 75 181.0% 9 91% 10 | 9.8% 94 100.0%
55-74| 123 804% 11  75% 18 121% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitba| 27 ' 750% 6 | 16.0% 3 8.9% 36 100.0%
Vidéja, videja speciald| 240 | 78.0% 38 12.1% 31 | 9.9% 309 100.0%
Augstakal 117 1 750% 31 | 19.7% 8 53% 156 100.0%
Vai Jasu %ig]e“f; ir bérni lidz Jal 126 771% 27 161% 11 | 6.8% 164 100.0%
adu vecumam =

9 Ne| 258 76.8% 48 141% 31  92% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 163 ' 745% 41 188% 15 | 6.7% 219 100.0%
Krievu| 216 784% 34 123% 26 @ 93% 276 100.0%
Cita| 5  82.5% 1 175% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 217  76.9% 47 159% 21 | 7.3% 285 100.0%
Nestradajosie| 167  76.9% 28 ' 132% 21 | 9.9% 216 100.0%
Ménesa Vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 65 76.8% 12 15.2% 7 8.0% 84 100.0%

vienu gimenes locekli e P : : : : :
9 Vidéji zemi ienakumil 75  827% 10 | 10.7% 6 6.6% 91 100.0%
Vidgji augstiienakumii 73 7599% 12 | 128% 11 | 11.3% 96 100.0%
Augstiienakumil g3 ' 758% 14 163% 6 @ 7.8% 83 100.0%
Nezin/NAl 108  745% 27 175% 12  81% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 9 53.3% 7 41.5% 1 5.2% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 99 | 7549% 21  17.5% 8 7.0% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 73 7829% 13 13.0% 8  8.8% 94 100.0%
Zemgales priekspilséta| 57 | 761% 12  16.1% 6 78% 75 100.0%
Latgales priekspilséta| 110 ' 80.1% 12 @ 84% 16 115% 138 100.0%
Ziemelurajons| 45 | 780% 10 17.4% 3  46% 58 100.0%
_Kad Jus pedgjo reizi esat Pédsjo 6 ménesu laika| 141 | 76.1% 35 18.4% 11 | 55% 187 100.0%
e Moo Pims 6-12menesiem| g1 | 800% 10 | 12.9% 5 | 71% 76 100.0%
parka "Mezaparks" (t.sk. .0% 9% A% 0%
atpataties, apmekléjét Pirms 1-3 gadiem 79 81.7% 13 13.1% 5 5.2% 97 100.0%

asakumus MeZaparka : : : : : :
P estrade E.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 64  783% 9 116% 8 10.1% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 31 ' 6879% 6 122% 9 191% 46 100.0%
L"lﬁ;g’g;i;ri‘;‘fh‘;;;gfafkfsﬂ 2 359% 1 17.3% 2 468% 5 100.0%
Gritipatektl 6 646% 1 105% 2 249% 9 100.0%
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.17. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" turpmako attistibu. Liidzu, novértéjiet
katru no tam: Gaisa tramvaja, mazbanisa (pa sliedém) vai elektromobiju satiksmes izveide (lai parka iekSiené apmeklétaji spétu atrak un értak

nokliit pie vajadzigajiem objektiem)

Gaisa tramvaja, mazbani$a (pa sliedém) vai elektromobilu satiksmes izveide (lai parka ieksiené

apmeklétaji spétu atrak un értak nok|dt pie vajadzigajiem objektiem) Total
noteikti batu drizak batu drizak nebdtu noteikti nebatu
jarsteno jarsteno jarsteno jaisteno grati pateikt
nesveérts nesveérts nesvérts nesvérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits ' rindu %
Visirespondentii 930 | 46.1% 155 30.8% 41 | 83% 39 | 77% 36 | 7.2% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 103 | 46.2% | 71 | 321% 14 | 61% | 22 | 98% 13 | 58% 223 100.0%
Sieviete| 127 | 46.0% 84 29.8% 27 10.0% 17 @ 59% 23 | 83% 278 100.0%
Vecums 15-24| 43 | 509% 27 314% 3 | 37% 10 118% 2  23% 85 100.0%
25-34 42 484% 25 289% 9 < 99% 6 66% 5 | 61% 87 100.0%
35-44 37 460% 25 290% 9 103% 6 < 70% 6 | 7.7% 83 100.0%
45-541 43 454% 33 354% 4 46% 7 | 78% 7  68% 94 100.0%
55-74| 65 | 423% 45 30.0% 16 107% 10 | 66% 16 | 104% 152 100.0%
Izgfitiba Pamatizglitibal 16 1 438% 12 339% 4 108%| 2 61% | 2 | 54% 36 100.0%
Vidéja, vidéja specialal 135 | 44.3% 102 | 32.7% 22 | 72% 26 | 83% 24 | 7.5% | 309 100.0%
Augstakal 79 | 50.0% | 41 264% 15 98% 11  69% 10 | 6.9% 156 100.0%
Vai Jusu gimené ir berni lidz Jal 78 48.0% 56 336% 11 | 7.0% 11 | 66% 8  48% 164 100.0%
18 gadu vecumam Na

B 152 45.0% 99 29.4% 30 @ 89% 28  83% 28 | 84% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 106 | 48.7% 64 289% 18 | 86% 16  73% 15 | 65% 219 100.0%
Krievu| 119 1 43.4% | 91 329% 23 | 82% 23  81% 20 | 7.4% 276 100.0%
Ctal 5  825% 1 | 175% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 121 | 43.0% 95 329% 24 < 85% 26 | 89% 19 | 6.6% 285 100.0%
Nestradajosie| 109 | 50.3% 60 28.0% 17  79% 13  59% | 17 | 7.9% 216 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz. Zemi ienakumi 36 43.1% 26 30.9% 10 12.3% 6 6.5% 6 7.2% 84 100.0%

vienu gimenes locekli Vidai arEKum . : : : . :
id&ji zemi ienakumil 38 ' 414% 27 302% 8 | 9.0% 10 10.8% 8  86% 91 100.0%
Vidgji augsti ienakumil 49 | 502% | 25 267% 8 81% 9 100% 5 | 50% 96 100.0%
Augstiienakumil 44 | 540% 25 280% 5 | 60% 3 39% 6 | 81% 83 100.0%
Nezif/NA| 63 433% 52 355% 10 69% 11 | 74% 11 | 71% 147 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 5 ' 290% 5 287% 3 193% 3  158% 1 73% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 52 | 44.0% 45 37.6% 9 7.6% 7 5.7% 6 51% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 40 42.2% 28 305% 10 10.8% 6  62% 10 10.2% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 50 | 66.9% 11 | 14.6% | 2 2.4% 9 120% 3 | 40% 75 100.0%
Latgales priekspilséta| 41 | 305% 57 | 405% 16 | 116%| 8  58% | 16 11.6% 138 100.0%
Ziemelurajons| 42 723% 9  155% 1 17% 6 | 10.6% 58 100.0%
Kad Jus pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 86 46.0% 59 31.3% 16 8.8% 16 8.5% 10 5.4% 187 100.0%

bijis/-usi kultras un atpatas - — . : . . . :
parka "MezZaparks” (t.sk. Pirms 6-12 ménesiem| 30 388% 29 372% 7 | 97% 4 53% 6  9.0% 76 100.0%
p:‘sgf'k‘j:;iss' m@:rg?g Pirms 1-3gadiem| 55 | 573% 26 271% 5 | 48% 7 | 69% 4 | 40% 97 100.0%
estrads u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 40  489% 24 307% 5 62% 5 | 61% 7 | 81% 81 100.0%
Pirms vairak k& 10 gadiem| 16 | 355% 12 251% 6 | 129% 6 137% 6 12.8% 46 100.0%

L1dz §im nav bats kultdras un

atottas parka Mezaparks" 23.0% 1 186% 1 17.3% 2  41.1% 100.0%
Gritipateikt 2 ' 271% 5 51.0% 1  105% 1 114% 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501

SKDS, 2010.gada oktobris

66



Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

M4.17. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiras un atpitas parka "Mezaparks"
turpmako attistibu. Lidzu, novértéjiet katru no tam: Gaisa tramvaja, mazbanisa (pa sliedem) vai elektromobiju
satiksmes izveide (lai parka iekSiené apmeklétaji spétu atrak un értak nok|it pie vajadzigajiem objektiem)

Gaisa tramvaja, mazbaniSa (pa sliedém) vai
elektromobiju satiksmes izveide (lai parka iekSiené

apmeklétaji spétu atrak un értak nok|dt pie vajadzigajiem

objektiem) Total
batu jaisteno nebatu jaisteno grati pateikt
nesverts nesveérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondenti| 385 | 76.9% 80 | 15.9% 36 | 7.2% | 501 |100.0%
Dzimums Virietis| 174 78.3% 36 16.0% 13 | 5.8% 223 100.0%
Sieviete| 211 | 757% | 44 159% 23 | 8.3% 278 100.0%
Vecums 15-24 70 82.3%| 13 154% 2 23% 85 |100.0%
25-34 g7 773% 15 165%| 5 6.1% 87 100.0%
35-441 g2 1 750% 15 17.3%| 6 7.7% 83 100.0%
45-54 76  80.9% 11 124% 7 6.8% 94 100.0%
55-74 110 1 72.3% 26 17.3%| 16 | 10.4% 152 100.0%
|zglitiba Pamatizgiitibal 28 | 77.7% 6 |169% 2 54% 36 100.0%
Videja, videja speciala| 237 | 77.0% 48 | 155% 24 @ 7.5% 309 100.0%
Augstakal 120 | 76.4% 26 | 16.6% 10 | 6.9% | 156 |100.0%
Vai Jusu gimen ir bérni lidz Jal 134 816% 22 136% 8  4.8% 164 100.0%
18 gadu vecumam N&

& 251 745% 58 17.2% 28 @ 8.4% 337 100.0%
Sarunvaloda gimen& LatVieéu 170 776% 34 |(159% 15 @ 65% 219 [100.0%
Krieva| 210 ' 76.3% 46 | 16.4% | 20 @ 7.4% 276 100.0%
Cital 5 | 82.5% 1 175% 6 |100.0%
Pamatnodarbo$anas Straddjosiel 216 | 759% 50 (17.5% 19 | 6.6% | 285 (100.0%
Nestradajosiel 169 ' 78.2% 30 13.8% 17 | 7.9% | 216 |100.0%
Mé”eévﬁevniﬂégi; ieegjgmgiﬁ Zemiienakumil g2 | 74.0% 16 18.8% 6 72% 84 |100.0%
Vidgji zemi ienakumil g5 | 716% 18 | 19.8% 8 86% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 74 76.9% 17 180% 5  50% 96 100.0%
Augstiienakumil g9 | 82.0% 8 9.9% 6 81% 83 100.0%
Nezin/NA| 115 ' 78.9% 21 | 14.0% 11 | 7.1% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 10 57.6% 6 35.0% 1 7.3% 17 100.0%
Vidzemes priekspilsétal g7 1 816% 16 13.3% 6 51% 119 100.0%
Kurzemesrajons| g8 | 72.8% 16 17.0% 10 | 10.2% 94 100.0%
Zemgales priekspilsétal g1 | 815% 11 | 145% 3 | 40% | 75 |100.0%
Latgales priekspilsétal 98 | 71.0% 24 174% 16 | 11.6% 138 [100.0%
Ziemelurajons| 51 | 87.7% 7 | 12.3% 58 100.0%
Kad Jis pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 145 77.3% 32 17.3% 10 5.4% 187 100.0%

bijis/-usi kultdras un atpitas Pirms 6-12 manesiem : : : :
parka "MeZaparks" (t.sk. B 59 | 76.0% 11 15.0% 6 9.0% 76 100.0%
atpataties, apmeklejat Pims 1-3gadiem| g1  84.4% 12 11.6% 4 | 4.0% 97 100.0%

pasakumus Mezaparka Pirms 4-10 gadiem

estrada u.c.)? g 64 796% 10 123% 7 | 81% | 81 [100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 28 | 60.6% 12 |266% 6 | 12.8% 46 100.0%
L'daztggq;g@;:;gmg_g;gk;ﬂ 1 230% 2 359% 2 411% 5 100.0%
Critipatelt| 7 1781% 1 1 105% 1  114% 9 100.0%
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

T2. Ka Jas novertétu pasreizéjas iespéjas atstat personisko autotransportu kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" apkartné?

Ka Jis novértétu pasreizéjas iespéjas atstat personisko autotransportu kultiras un atpatas parka "Mezaparks"

apkartné? Total
Loti labas Drizak labas Viduvéjas Drizak sliktas Loti sliktas Griti pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesvérts nesverts
skaits  rindu % @ skaits | rindu % | skaits ' rindu % skaits  rindu % | skaits @ rindu % @ skaits  rindu % @ skaits | rindu %
Visirespondentil 6 | 129 | 55 109% 76 (15.3% 110 22.0% 95 19.2% 159 31.3% 501 100.0%
Dzimums Vireist 3 15% | 23 101% 31 13.8% 45 20.3% 49 221% 72 32.3% 223 100.0%
Sieviete| 3 10% 32 11.6% 45 16.6% 65 234% 46 16.9% 87 30.5% 278 100.0%
Vecums 15-24 4 10% 14 162% 16 18.9% 14 16.9% 15 17.7% 25 29.3% 85 100.0%
25-34 7 79% 21 232%| 22 262% 21 242% 16 185%| 87 100.0%
35-441 4 14% 7 | 86% 21 246% 17 20.0% 14 175% 23 27.8% 83 100.0%
45-541 4 12% 16 17.7% 8 | 85% 22 225% 24 250% 23 251% 94 100.0%
55-74 3 21% 11 | 72% 10 67% 35 225% 21 13.9%| 72 47.5% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 4 109% 5 140% 5 146% 3 | 77% 19 52.8% 36 100.0%
Vidéja, videja specialal 6% @ 36 11.6% 40 12.9% 61 19.9% 62 | 20.3% 108 34.7% 309 100.0%
Augstakal 4 28% 15 | 97% 31 204% 44 27.6% 30 19.6% 32 20.0% 156 100.0%
Vai Jusu gimenég iardlLé\r/r: clbdrﬁ ;rg Jal 5% @ 18 11.3% 33 19.8% 35 21.4% 38 23.8% 39 23.3% 164 100.0%
Nl 5  16% 37 10.7% 43 13.0% 75 22.3% 57 16.9% 120 35.4% 337 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu 23 10.5% 40 19.2% 54 244% 40 184% 62 27.5% 219 100.0%
Kieva| 6  21% 31 111% 35 127% 56 20.8% 55 20.3% 93 33.0% 276 100.0%
Cita 1 167% 1 14.9% 4 684% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 4 14% 31 10.8% 52 181% 75 264% 60 21.3% 63 22.0% 285 100.0%
Nestradajosie| o 9% 24 11.0% 24 115% 35 158% 35 16.4% 96 44.3% 216 100.0%
Méneévaievriﬁégﬁn I::::T(;r(‘;le uz Zemi ienakumil 4 9% = 13 152% 13 | 15.8% 12 14.1% 15 18.1% 30 35.8% 84 100.0%
Vidéji zemi ienakumi| 4 11% 12 12.9% 12 | 12.8% 27 30.7% 14 156% 25 26.9% 91 100.0%
Vidéji augstiienakumil 5 24o, 8 | 84% 11 11.0% 21 21.8% 18 19.3% 36 37.5% 96 100.0%
Augstiienakumil 5 289 | 11  13.0% 17 21.8% 27 30.8% 15 18.0% 11 135% 83 100.0%
Nezin/ NA 11 | 76% 23 157% 23 16.0% 33 229% 57 37.7% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 3 168% 4 235% 1 60% 4 255% 5 283% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 5 | 479, 22 194% 22 19.0% 21 163% 18 14.8% 34 28.8% 119 100.0%
Kurzemes rajons 5 | 49% 11 116% 22 256% 13 142% 43 437% 94 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 5 | 329, | 2 24% 8 102% 26 339% 14 196% 23 30.6% 75 100.0%
Latgales priekSpilséta| 4 6% 16 111% 19 14.0% 33 245% 19 139% 50 36.0% 138 100.0%
Ziemelu rajons| 4 17% 7 124% 12 214% 7 11.0% 27 471% 4  67% 58 100.0%
bijistﬁsJi?i ﬁﬁfﬁ ;e;ﬂ)gf;s‘ Pédéjo 6 meneSulaikal 3 | 18% 19 | 10.1% 34 183% 47 253% 53 28.8% 31 15.7% 187 100.0%
parka "Mezaparks" S'SK' Pirms 6-12 ménesiem| 4 10% 16 20.4% 13 | 16.1% 17 227% 8 109% 21 29.0% 76 100.0%
tpaitati &jat i i
pasakumus Mezaparka Pims I3gadiem| 4 | 1.0% 12 12.6% 16 17.3% 26 26.8% 18 17.5% 24 248% 97 100.0%
estradé u.c)? Pirms 4-10 gadiem 7 85% 8 101% 13 151% 9 | 11.7% 44 546% 81 100.0%
Pims vairakka 10 gadiem) 4 | 229% 1 | 22% 3 68% 3  65% 7 162% 31 66.1% 46 100.0%
Lidz $im nav bats kultdras un
atpdtas parka .,Me_i_apark_s" 100.0% 5 100.0%
Grti pateik 2 211%| 4  43.0% 359% 9 100.0%
Ka .ilesp ;‘;ﬂf};ﬁgﬁgﬁg Ar kajam 2 100% 5 202% 3 10.8% 14 551% 1 40% 25 100.0%
autotransportu kultdras un Ar velosipédu 9 236% 5 13.0% 6 | 152% 12 322% 6 16.0% 38 100.0%
atpitas parka "Mezaparks” Ar sabiedrisko transportu
apkartne? (aytobusu, tramva, trolejbust) 2 10% 26 126% 33 164% 44 212% 28 133% 71 354% 204 100.0%
Arviegloautomasinul - 5 | 119 16 | 95% 33 205% 53 340% 51 326% 4 | 22% 159 100.0%
Citaveida 1 24.6% 1 205% 2 386% 1 16.3% 5 100.0%
Grti pateikt/ NA 1 100.0% 1 100.0%
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

T2. Ka Jas novertétu pasreizéjas iespéjas atstat personisko autotransportu kultiiras un atpitas parka "Mezaparks" apkartné?

Ka Jus novértétu pasreizéjas iespéjas atstat personisko autotransportu

kultGras un atpitas parka "Mezaparks" apkartné? Total
Labas Viduvéjas Sliktas Grati pateikt/ NA
nesverts nesverts nesverts nesveérts nesveérts

skaits | rindu % | skaits @ rindu % @ skaits rindu % @ skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil g1 | 12.1% 76 | 15.3% 205 41.2% 159 31.3% | 501 100.0%
Dzimums Virietis) 26 1 11.6% 31 | 13.8% 94 42.3%| 72 32.3% 223 100.0%
Sieviete| 35 | 126% 45 |16.6% 111 40.3% | 87 30.5% 278 100.0%
Vecums 15-24] 45 172% 16 18.9% | 29 346% 25 29.3% 85 |100.0%
25-341 7 79% | 21 232% 43 | 50.4% 16 | 18.5% 87 |100.0%
35-441 8 1 10.0% 21 246% 31 37.6% 23 27.8% 83 100.0%
45-54| 17 1 18.9% 8 85% | 46 |475% 23 251% 94 100.0%
55-74 14 | 93% 10 | 6.7% 56 | 36.5% 72 | 47.5% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitbal 4 1 10.9%| 5 140% 8 224% 19 52.8% 36 (100.0%
Videja, videja speciald| 38 | 12.1%| 40 | 12.9% 123 | 40.2% 108 | 34.7% 309 100.0%
Augstakal 19 | 125%| 31 204% 74 |471% 32 20.0% 156 |100.0%
Vai Jusu %@ggg&féﬂ#ﬁ Ja 19 11.7% 33 19.8% 73 451% 39 23.3% 164 100.0%
N8| 42 | 12.4%| 43 13.0% 132 39.2% 120 35.4% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 23 | 105% 40 19.2% | 94 428% 62 27.5% 219 100.0%
Krievu| 37 113.2% 35 (127% 111 41.1%| 93 |33.0% 276 100.0%
Cital 4 16.7% 1 14.9% 4 1 684% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 35 | 123% 52 | 18.1%| 135 47.7% 63 | 22.0% 285 100.0%
Nestradajosie| 26 | 12.0% 24 (115% 70 322% 96 | 44.3% 216 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz Zemi ienakumi 14 16.1% 13 15.8% 27 32.2% 30 35.8% 84 100.0%

ienu gimenes locekli — — - : : : : :
vientdr e Vidgji zemiienakumil 13 1399 12 | 12.8% 41 463% 25 26.9% 91 100.0%
Videji augsti ienakumil 419 ' 10.5% 11 | 11.0% 39 41.1% 36 | 37.5% 96 100.0%
Augstiienakumif 13 | 158% 17 21.8% 42 489% 11 | 13.5%| 83 100.0%
Nezin/NA| 11 | 76% 23 157%| 56 38.9% 57 37.7% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 3 16.8% 4 23.5% 5 31.4% 5 28.3% 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 24 ' 2119% 22 19.0% 39 31.2% 34 28.8% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 5 | 49% 11 | 11.6% 35 39.8% 43 43.7%| 94 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 4 5.6% 8 10.2% 40 535% 23 306% 75 100.0%
Latgales priekSpilséta| 17 ' 116% 19 | 14.0% 52 384% 50 | 36.0% 138 100.0%
Ziemelurajons| g 138% 12 21.4% 34 582% 4 | 67% 58 100.0%
Kad JUs pédégjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 22 11.9% 34 18.3% 100 54.1% 31 15.7% 187 100.0%

bijis/-usi kultGras un atpatas - — : - - - :

S arka "Mesaparke” (Lsk. Pims 6-12ménesiem| 17 2149 13  161% 25 33.6% 21  29.0% 76 100.0%
atp}}(té“esv ,?AP“?ek'éif‘ Pirms 1-3gadiem 13 ' 136%| 16 | 17.3% 44 44.3% 24 24.8% 97 100.0%
asakumus Viezaparka " .

P eatrads u 0.)? Pims4-10gadiem| 7 859 8  101% 22 26.8% 44 546% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 5 | 4 49, 3 6.8% 10 22.7%| 31 66.1% 46 100.0%
L1dz $im nav bats kultdras un atpatas
parks ,Mezaparks" 5 100.0% 5 100.0%
Gruti pateikt 2 211% 4 430% 3 359% 9 100.0%
Ka Jus D°Véféf9tpa§reizéjﬁs Arkajam( o 1 100% 5 202%| 17 65.8% 1 40% 25 100.0%

lespejas atstat personisko P

autgtrjansportu Kultaras un Arvelosipgdu| 9 1 236% 5 | 13.0% 18 47.4% 6  16.0% 38 |100.0%

atpatas parka "Mezaparks" Ar sabiedrisko transportu (autobusu,

apkarne? tramvaiu, trolejbusu) 28 13.7% 33 | 16.4% 72 345%| 71 |354% 204 100.0%
Arvieglo automasinu| 18 | 10.6% 33  20.5% 104 66.6% 4  22% 159 100.0%

Citaveida 4 ' 246% 1 205% 3  54.9% 5 100.0%

Grati pateik/ NA 1 100.0% 1 100.0%
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

T3. Vai, Jasuprat, kultaras un atpitas parka "Mezaparks" teritorija biitu pielaujama jaunu brivi pieejamu autostavvietu izveide (t.i., tadu
autostavvietu, kas ir pieejamas ne tikai ipasu pasakumu laika, bet ar ikdiena)?

Vai, Jasuprat, kultGras un atpatas parka "MeZaparks" teritorija batu pielaujama jaunu brivi
pieejamu autostavvietu izveide (t.i., tadu autostavvietu, kas ir pieejamas ne tikai ipasu pasakumu

laika, bet art ikdiena)? Total
Noteikti batu Drizak batu Drizak nebatu Noteikti nebatu = Grati pateikt/ NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu %  skaits @ rindu % = skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti| 155 | 31.4% 145 29.2% 49 | 95% 52 10.3% 100 19.6% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 74 322% 72 321% 16 | 6.9% 26 11.7% 38 17.2% 223 100.0%
Sieviete| 84 30.7% | 73 | 26.8% 33 11.7% 26 @ 92% 62 21.6% 278 100.0%
Vecums 15-24| 29 1351% 22 257% 9 104%| 9 104% 16 185% 85 100.0%
25-34| 35 40.0% 26 303% 8 88% 9 105% 9 104% 87 100.0%
35-44) 28 343% 27 322% 6 | 65% 7  84% 15 185% 83 100.0%
45-54| 27 1278% 30 325% 10 10.8% 12 129% 15 | 15.9% 94 100.0%
55-741 36 | 24.0% 40 26.1% 16 105% 15  97% 45 29.7% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal g 221% | 10 |28.5% 1 30% | 3 | 76% 14 387% 36 100.0%
Vidéja, videja speciala) 99 | 29.4% 88 28.8% 33 | 104% 34 11.2% 64 20.3% 309 100.0%
Augstakal 57 1 37.29% 47 301% 15 @ 92% 15 | 93% 22 14.2% 156 100.0%
Vai Jusu gimené ir bemni lidz Ja 59 36.5% 49 301% 12 | 7.0% 12  74% 32 191% 164 100.0%
18 gadu vecumam =
N&| 96 | 28.7% 96 28.7%| 37 10.8% 40 11.9% 68 19.9% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 70 | 33.0% | 64 |29.2% 23 10.6% 24 10.6% 38 | 16.6% 219 100.0%
Krievu| 82 1299% 81 29.8% 25 | 86% 28 104% 60 21.3% 276 100.0%
Cital 3 49.9% 1 116.0% 2 341% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosiel 100 | 35.6% | 94 | 33.0% 26 @ 89% 28 @ 9.6% 37 | 12.9% 285 100.0%
Nestradéjosie| 55 | 255% | 51 |23.8%| 23 104% 24 11.4% 63 28.9% 216 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz Zemiienakumil 27 265% 18 21.7% 10 113%| 13 | 16.0% 21 244% 84 100.0%
vienu gimenes locekli e oo "
Vidéji zemi ienakumil - 29 1 326% 31 342% 8 | 82% 8  9.0% 15 16.0% 91 100.0%
Vidéji augstiienakumil 29 1 30.9% 22 226% 10 | 99% 13 135% 22 231% 96 100.0%
Augstiienakumil o6 31.9% 34 404% 8 < 95% 6  67% 9 11.5% 83 100.0%
Nezin/NAl 49 1 335% 40 281% 13  9.0% 12 | 7.9% 33 21.5% 147 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| § 349% | 4 | 248% 2 12.8% 27% 1 48% | 17 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 49  34.3% 40 329% 10 | 88% 5 | 4.1% 23 19.9% 119 100.0%
Kurzemesrajons| 27 298% 25 284% 10 10.0% 5 | 45% 27 27.3% 94 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 28 37.5% 15 188% 4 | 52% 19 269% 9 11.6% 75 100.0%
Latgales priekSpilséta| 35 | 2389% | 46 | 34.0% 16 10.6% 6  44% 38 27.2% 138 100.0%
Ziemelurajons| 21 1372%| 15 259% 7 122% 13 22.0% 2 28% 58 100.0%
_Kad Jus pedéjo reizi esat Pedéjo6 ménesulaika| 78 | 43.0% 53 28.3% 14 | 7.4% 25 12.9% 17 @ 85% 187 100.0%
bijis/-usi kultdras un atpatas Pi 6-12 ménesi
parka "Mezaparks” (t.sk. irms 6-12 ménesiem| 19 | 256% 31 | 40.9% 11 138% 2 | 3.0% 13 16.8% 76 100.0%
atptaties, apmeklajat Pirms 1-3gadiem| 33 ' 32.9% | 29 30.0% 10 106% 7 | 7.8% 18 18.6% 97 100.0%
pasakumus MezZaparka - -
estrads u.c.)? Pirms 4-10 gadiem| 16 191% 20 1 252% 9 | 10.7% 11 13.8% 25 31.3% 81 100.0%
Pirms vairakka 10 gadiem| g 205% 6 141% 5 | 96% 5 11.0% 21 44.8% 46 100.0%
L1dz 8§im nav bats kultdras un atpatas
aka Mevaparke" 2 [359% 3 64.1% 100.0%
Grati pateikt 6 64.1% 35.9% 100.0%
Ka Jas novértétu pasreizajas Arkajam| 10 41.0% 6 249% 2 | 78% 6 229% 1 34% 25 100.0%
iespéjas atstat personisko Ar velosinad
autotransportu kultdras un rvelosipgdu| 9 245% 14 356% 3 | 8.0% 239%| 3 | 80% 38 100.0%
atpOtas parka "MezZaparks"  Ar sabiedrisko transportu (autobusu,
apkarng? tramvait. rolobust) 48 236% 70 341% 24 11.9% 19  97% | 43 | 20.7% 204 100.0%
ArviegloautomaSinu| g7 553% 48 | 30.5% 9 | 52% 8 | 49% 7 | 4.0% 159 100.0%
Ciaveida) 2 357% 2 397% 246% 5 100.0%
Grti pateik/ NA 1 100.0% 1 100.0%
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atputas parka ,Mezaparks" turpmako attistibu

T3. Vai, Jasuprat, kultiiras un atpiitas parka "Mezaparks" teritorija batu pielaujama jaunu brivi pieejamu autostavvietu izveide (t.i.,

tadu autostavvietu, kas ir pieejamas ne tikai ipasu pasakumu laika, bet ari ikdiena)?

Vai, JUsuprat, kultdras un atpatas parka "MezZaparks" teritorija batu
pielaujama jaunu brivi pieejamu autostavvietu izveide (t.i., tadu
autostavvietu, kas ir pieejamas ne tikai Tpasu pasakumu laika, bet art

ikdiena)? Total
Batu Nebitu Grati pateikt/ NA
nesveérts nesvérts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 300 60.6% 101 19.8% 100 19.6% 501 100.0%
Dzimums Virietis| 443 64.2% 42 18.6% 38 17.2% 223 100.0%
Sieviete| 157 57.5% 59 20.9% 62 21.6% 278 100.0%
Vecums 15-24f 59 60.8% 18 20.8% 16 18.5% 85 100.0%
25-34 61 70.3% 17 19.3% 9 10.4% 87 100.0%
35-44 55 66.5% 13 14.9% 15 18.5% 83 100.0%
45-54| 57 60.4% 22 23.7% 15 15.9% 94 100.0%
55-74| 76 50.0% 31 20.2% 45 29.7% 152 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| ~ 1g 50.7% 4 10.6% 14 38.7% 36 100.0%
Videja, vidéja speciala| 178 58.2% 67 21.5% 64 20.3% 309 100.0%
Augstaka) 104 67.3% 30 18.5% 22 14.2% 156 100.0%
Vai Jasu %igwegg Jrvimq Iédnf Jal 108 66.6% 24 14.4% 32 19.1% 164 100.0%
g N&| 192 57.4% 77 22.7% 68 19.9% 337 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 434 62.2% 47 21.2% 38 16.6% 219 100.0%
Krievu| 163 59.7% 53 19.0% 60 21.3% 276 100.0%
Cita 3 49.9% 1 16.0% 2 34.1% 6 100.0%
Pamatnodarbosanas Stradajosie| 194 68.6% 54 18.4% 37 12.9% 285 100.0%
Nestradajosie|  10g 49.3% 47 21.8% 63 28.9% 216 100.0%
Menes\i;/rﬁeélleml::::ﬁlg; luiﬁ Zemi ienakumil 49 48.3% 23 27.3% 21 24.4% 84 100.0%
Videji zemi iengkumil  gq 66.8% 16 17.2% 15 16.0% 91 100.0%
Vidéji augsti ienakumi| 54 53.5% 23 23.4% 22 23.1% 96 100.0%
Augsti ienakumif g0 72.4% 14 16.2% 9 11.5% 83 100.0%
Nezin/NA|  gg 61.6% 25 16.9% 33 21.5% 147 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons 10 59.7% 6 35.5% 1 4.8% 17 100.0%
Vidzemes priekspilséta| g1 67.2% 15 12.9% 23 19.9% 119 100.0%
Kurzemes rajons| 59 58.1% 15 14.5% 27 27.3% 94 100.0%
Zemgales priekspilséta| 43 56.4% 23 32.0% 9 11.6% 75 100.0%
Latgales priekspilsétal  7g 57.8% 22 15.0% 38 27.2% 138 100.0%
Ziemelu rajons| 3¢ 63.0% 20 34.2% 2 2.8% 58 100.0%
Kad Jus pédéjo reizi esat Pédéjo 6 ménesu laika 131 71.3% 39 20.3% 17 8.5% 187 100.0%
bijis/-usi kultG tpat " T
T arka "Mozaparks” (Lok, Pirms 6-12 menesiem| 50 66.4% 13 16.8% 13 16.8% 76 | 100.0%
atpiitaties, apmekIgjat Pirms 1-3 gadiem| g2 62.9% 17 18.5% 18 18.6% 97 100.0%
pasak“miz t’:’;‘zzaﬁagk)i _ Pims4-10gadiem) 35 44.3% 20 24.4% 25 31.3% 81 100.0%
Pirms vairak ka 10 gadiem| 15 34.6% 10 20.6% 21 44.8% 46 100.0%
Lidz Sim nav bdats kultGras un atpatas
oarka MeZaparks” 2 35.9% 64.1% 5 100.0%
Grati pateikt 6 64.1% 35.9% 9 100.0%
Ka Jis noveértétu pasreiz&jas Ar kajam 16 65.9% 8 30.7% 1 3.4% 25 100.0%
i &j tstat iski s
autotransportu kaltaras un R :f :ekis';edu 23 601% 12 319% 3 80% | 38  100.0%
toat: ka "Me> Ks" r sabiedrisko transportu (autobusu,
atpltas parka :;ngt;és? trammvaiu, iroleibueu 118 57.7% 43 21.6% 43 20.7% 204 100.0%
Ar vieglo automasinul 135 85.9% 17 10.1% 7 4.0% 159 | 100.0%
Cita veida 4 75.4% 1 24.6% 5 100.0%
Grati pateikt/ NA 1 100.0% 1 100.0%

Baze: visi respondenti, n=501
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpitas parka ,Mezaparks” turpmako attistibu

Aptauja izmantota anketa

ledot respondentam kartiti ar karti, kur ir ieziméts kultdras un atpitas parks ,MeZaparks”

Sis aptaujas mérkis ir noskaidrot ridzinieku vélmes saistiba ar kultiiras un atpiitas
parka ,Mezaparks” turpmako attistibu. Tapéec sSis aptaujas ietvaros més Jius ltigsim
paust savus vértéjumus nevis par visu apkaimi, kas tiek saukta par Mezaparku, un sevi
ietver ari dzivojamos kvartalus, bet gan tikai par zalo zonu, kas ir pieejama visiem

ridziniekiem (neskaitot Zoologisko darzu).

M1. Kad Jis pedéejo reizi esat bijis/-usi kultiiras un atpitas parka , Mezaparks” (t.sk.
atputaties, apmekléjat pasakumus Mezaparka estrade u.c.)? (Viena atbilde!)

Pedéjas nedélas laika

Pedéja menesa laika

P&dgjo tris ménesu laika

Pédé&ja pusgada laika

Pédéja gada laika

P&dgjo tris gadu laika

Parfet uz jautajumu M2

Pédéjo desmit gadu laika

Senak

Lidz Sim neesmu bijis/ -usi kultiras un atpidtas parka
.MeZaparks”

OO |IN|O|N|DAWIN |-~

Pariet uz jautgjumu M3

Grati pateikt/ NA

98

Pariet uz jautgjumu M2

M2. Kadu iemeslu dél Jus medzat apmeklét kulttiras un atpiitas parku ,Mezaparks”?

(Atzimét visas atbilstosas atbildes!)

Pastaigas pa parku

Aktiva atplta — skrieSana, ritenbraukSana, nijoSana, slepoSana,

skritulslidoSana u.tml.

Bérnu rotalu un atpitas pilsétinas apmeklésana

Koncertu apmeklgSana

Peldvietu apmeklésana Kisezera krasta

Citi iemesli

Grati pateikt/ NA

O~ W N |

T1. Kada veida Jus parasti noklustat lidz kultturas un atpiitas parkam , Mezaparks”?

(Atzimét visas atbilstosas atbildes!)

Ar k&jam

Ar velosipédu

Ar sabiedrisko transportu (autobusu, tramvaju, trolejbusu)

Ar vieglo automasinu

Cita veida

Grati pateikt/ NA

U WIN|(—

UZMANIBU INTERVETAJAM! UZ NAKAMAJIEM JAUTAJUMIEM ATBILD VISI RESPONDENTI!
M3. Ka Jus kopuma noveértétu iedzivotaju iespéjas atpusties kulturas un atputas parka

~MeZaparks”? Vai, Jusuprat, tas ir... (Viena atbilde!)

Loti labas

Drizak labas

Viduvéjas

Drizak sliktas

Loti sliktas

CON|AIWIN|—

Griti pateikt/ NA
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpitas parka ,Mezaparks” turpmako attistibu

M4. Saja saraksta ir uzskaititas atseviskas ieceres saistiba ar kultiiras un atpiitas parka
~MeZaparks” turpmako attistibu. Liidzu, novértéjiet katru no tam! Vai, Jusuprat, sada
iecere noteikti butu jaisteno, drizak butu jaisteno, drizak nebutu jaisteno, noteikti
nebutu jaisteno? (Aizimét vienu atbildi katra rindina!)

noteikti drizak drizak noteikti it
bitu butu nebutu nebutu grut
i o i o pateikt
jaisteno | jaisteno | jaisteno | jaisteno
Ieceres saistiba ar KiSezera krastmalu
1 | Pludmales paplasinasana un labiekartoana,
. - o 1 2 3 4 8
t.sk. jaunu atpatas vietu izveide
2 | G3j&ju promenades izveide 2 3 4 8
3 | Esodas kugisu piestatnes labiekartosana 2 3 4 8
4 | Jahtu ostas izveide ar atbilstou infrastruktdru
- nelielu viesnicu, tdens inventara nomu, jahtu 1 2 3 4 8
apkalposanas centru
5 | Laivu un motorlaivu piestatnes izveide 2 3 4 8
6 | Restorana un kafejnicas izveido$ana krastmala 2 3 4 8
Ieceres saistiba ar aktivas atpiitas un atrakciju objektiem ,MeZaparka” teritorija
7 | Jaunu skriesanas, ritenbrauksanas, niijosanas,
sléposanas, skritulslidosanas u.tml. aktivitasu 1 2 3 4 8
marsSrutu un trasu izveide
8 | Minigolfa trases izveide teritorijas dala pie 0ZO
1 2 3 4 8
Golf kluba
9 | Sporta un atpiitas centra izveide ar viesnicu un 1 2 3 4 8
SPA (bijusas slidotavas vieta)
10| Inventara sportoanai nomas punktu atvérana 1 2 3 4 8
visa parka teritorija
11| Atrakciju parka izveide 1 2 3 4 8
Ieceres saistiba ar kulturas un izglitojosSiem objektiem ,MeZaparka” teritorija
12 Zala tedtra rekonstrukcija par slégta veida 1 ’ 3 4 8
estradi
13 Dabas skolas izveide (darzi, izzinu takas, skatu 1 ’ 3 4 8
tornis)
14| Jauna daudzfunkcionala paviljona izveide
_ . b ) 1 2 3 4 8
kultturas un izklaides pasakumiem
15| MeZaparka Lielas estrades funkciju dazado3ana
(veidot Dziesmusvétku muzeju, izstades, 1 2 3 4 8
konferences)
Ieceres saistiba ar citiem objektiem
16| Tirdzniecibas un sabiedriskas &dinasanas
- : o 1 2 3 4 8
paviljonu un kiosku izveide
17| Gaisa tramvaja, mazbanisa (pa sliedém) vai
elektromobilu satiksmes izveide (lai parka
e mmr e g 1 2 3 4 8
ieksiené apmeklétaji spetu atrak un értak
noklut pie vajadzigajiem objektiem)
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Pétijums: Ridzinieku vélmes saistiba ar kultiras un atpitas parka ,Mezaparks” turpmako attistibu

T2. Ka Jus novertetu pasreizéjas iespéjas atstat personisko autotransportu kultiiras un
atputas parka ,MezZaparks” apkartne? Vai, Jusuprat, tas kopuma ir... (Viena atbilde!)

Loti labas

Drizak labas

Viduvéjas

Drizak sliktas

Loti sliktas

CON|AIWIN |-

Grati pateikt/ NA

T3. Vai, Jusuprat, kulttiras un atputas parka ,Mezaparks” teritorija butu pielaujama
jaunu brivi pieejamu autostavvietu izveide (t.i., tadu autostavvietu, kas ir pieejamas ne
tikai ipasu pasakumu laika, bet ari ikdiena)? (Viena atbilde!)

Noteikti batu

Drizak bitu

Drizak nebudtu

Noteikti nebutu

OD|WIN |~

Grati pateikt/ NA

SKDS, 2010.gada oktobris 74



SKDS

sabiedriskas domas pétijumu centrs

Baznicas iela 32-2, Riga, Latvija, LV-1010
Talr.: 67 312 876, fakss: 67 312 874
E-mail: skds@skds.lv

www.skds.lv



